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Değerli Meslektaşım; 

Konya Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirler Odamızın kurumsal yapısını 

güçlendiren, mesleğimizin saygınlığını 

yükselten ve yıllar boyunca Odamızın 

farklı kurullarında sorumluluk üstlenerek 

ortak hedeflerimize katkı sunan tüm 

meslektaşlarımıza en içten teşekkürlerimi 

sunuyorum. Bugün ulaştığımız güçlü 

birliktelik düzeyi; emeğin, sürekliliğin ve 

mesleki sorumluluk bilincinin doğal bir 

sonucudur. 

2025 yılı; ekonomik göstergelerdeki 

dalgalanmaların, mali mevzuattaki hızlı 

değişimlerin ve dijital dönüşümün mesleki 

uygulamalara doğrudan yansıdığı bir 

dönem olarak geride kalmıştır. Vergi 

uygulamaları, finansal raporlama, kayıt 

düzeni, denetim ve uyum yükümlülükleri 

gibi temel alanlarda artan ihtiyaçlar; 

meslek mensuplarının yalnızca teknik 

bilgiyle değil, aynı zamanda güncel 

gelişmeleri yakından takip eden, çözüm 

üreten ve yön gösteren bir yaklaşımla hareket etmesini zorunlu kılmıştır. İş dünyasının beklediği hız, 

doğruluk ve güvenilirlik düzeyi yükselirken; muhasebe ve finans profesyonellerinin üstlendiği rol de 

daha kritik bir konuma taşınmıştır. 

Odamız, bu dönüşen ihtiyaçlara karşılık üretmek amacıyla; üyelerimizin hak ve menfaatlerini 

korumayı, mesleki temsil gücünü artırmayı ve hizmet kapasitesini geliştirmeyi öncelikli görev olarak 

benimsemiştir. Mesleki sorunların çözümü için ilgili kurumlarla yürütülen temaslar, mevzuata ilişkin 

bilgilendirme mekanizmalarının güçlendirilmesi ve üyelerimizin taleplerine zamanında yanıt 

üretebilen bir hizmet anlayışı, çalışmalarımızın ana eksenini oluşturmuştur. Genel merkezimiz 

TÜRMOB’un koordinasyonu ve öncülüğünde; kamu kurumları, siyasi temsilciler ve ilgili paydaşlarla 

sürdürülen iletişim kanallarına katkı sunarak, mesleğimizin geleceğini ilgilendiren başlıklarda etkin 

bir duruş sergilemeye devam ediyoruz. 

Değerli Meslektaşım, 

2025 yılı, Odamız açısından yalnızca mesleki gündemin yoğunluğu ile değil, kurumsal süreçlerin de 

dikkatle yönetilmesi gereken bir dönem olarak yaşanmıştır. Odamız, 2025 yılı içerisinde iki kez seçim 

yapmak durumunda kalmıştır: Mayıs ayında olağanüstü genel kurul, Kasım ayında ise yeniden seçim 

süreci gerçekleşmiştir. Her iki seçimde de siz kıymetli üyelerimizin teveccühü ve güveniyle başkanlık 

görevini sürdürme sorumluluğu tarafımıza verilmiştir. Kasım ayında yaşanan süreç; kurumsal uyum 

ve çalışma düzenini zedeleyen, ortak hedefler yerine kişisel beklentilerin ve makam odaklı 

yaklaşımların öne çıktığı bir anlayışın doğurduğu zorunlu bir sonuç olarak şekillenmiştir. Bu süreçte 

Odamızın birliğini, itibarını ve hizmet sürekliliğini esas aldık; mesleki temsilin kişisel hesaplaşmaların 

gölgesinde kalmaması için sağduyu ile hareket ettik. 
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Seçim süreçlerinin getirdiği yoğunluğa rağmen, Odamızın hizmetleri aksamamış; eğitim, 

bilgilendirme ve kurumsal faaliyetler planlanan şekilde sürdürülmüştür. Çünkü üyelerimizin 

gündemindeki gerçek ihtiyaç; mevzuattaki değişiklikleri doğru yorumlamak, uygulamadaki 

tereddütleri azaltmak, mesleki standartlara uygun ve güvenilir hizmet üretmek, aynı zamanda 

işletmelerin karşılaştığı risklere karşı doğru çözümleri zamanında ortaya koyabilmektir. Odamız, bu 

ihtiyaçlara karşılık oluşturduğu çalışma düzeniyle, yıl boyunca sahadaki talepleri dikkate alan, pratik 

çözümler sunan ve üyeye doğrudan katkı sağlayan faaliyetleri önceliklendirmiştir. 

Eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerimiz, 2025 yılı boyunca Odamızın en güçlü çalışma başlıklarından 

biri olarak devam etmiştir. Oda hizmet binamızda gerçekleştirilen programların yanı sıra, dijital 

ortamda yürütülen seminer ve bilgilendirme toplantılarıyla üyelerimizin erişimini kolaylaştıran bir 

model uygulanmıştır. Ayrıca ilçelerimizde düzenlenen etkinliklerle, meslektaşlarımıza yerinde 

ulaşmayı ve bilgi aktarımını daha kapsayıcı hale getirmeyi amaçladık. Sürekli değişen mevzuat 

karşısında güncel kalabilmek adına; vergi uygulamalarındaki yenilikler, dönem sonu işlemleri, beyan 

ve bildirim süreçleri, denetim süreçleri ve mesleki sorumluluk alanları gibi birçok konuda seminerler 

gerçekleştirdik. 

Eğitim faaliyetlerimiz kapsamında; Staja Giriş Sınavları ve SMMM sınavları başta olmak üzere çeşitli 

alanlarda ihtisas kurslarımızı Oda hizmet binamızda düzenledik. Stajyerlerimiz için özellikle Staja Giriş 

ve SMMM sınavlarına hazırlık süreçlerini destekleyen programlar planlayarak, sınav odaklı içeriklerle 

hazırlıklarını güçlendirmeyi amaçladık. Meslektaşlarımız için ise güncel mevzuat ve uygulamaya 

dönük başlıklarda ihtisas eğitimleri gerçekleştirerek, mesleki yetkinliklerinin artırılmasına katkı 

sunmayı hedefledik. Bunun yanında, meslek yaşamında sık karşılaşılan uygulama sorunlarına yönelik 

içerikler üreterek, teorik bilginin sahadaki ihtiyaçlarla buluşmasına özen gösterdik. Yıl içerisinde 

gerçekleştirilen tüm eğitim, seminer ve sosyal faaliyetlerimizin ayrıntıları 2025 Yılı Faaliyet 

Raporumuzda yer almaktadır. 

Odamızın temel amacı; meslektaşlarımızın haklarını korumak, mesleki gelişimi desteklemek, 

mesleğin itibarını yükseltmek ve üyelerimize daha nitelikli hizmet sunabilecek bir zemini 

güçlendirmektir. Günümüzün hızla değişen iş dünyasında; dijital dönüşüm, veri güvenliği, 

otomasyon, e-dönüşüm süreçleri ve yeni raporlama standartları, meslek mensuplarının çalışma 

biçimlerini yeniden şekillendirmektedir. Bu nedenle; teknolojik gelişmelere uyum sağlayan, mesleki 

standartları yükselten ve uygulamada kaliteyi artıran bir anlayışla çalışmalarımızı sürdürmeye 

kararlıyız. 

Bu duygu ve düşüncelerle, 2026 yılının; meslektaşlarımıza, ailelerine, ülkemize ve tüm insanlığa 

sağlık, huzur ve başarı getirmesini dilerim. Odamızın faaliyetlerine katkı sunan, önerileriyle yol 

gösteren ve kurumsal çalışmalarımızı destekleyen tüm üyelerimize teşekkür eder; yeni yılda hepinize 

verimli, başarılı ve güzel bir çalışma dönemi temenni ederim. 

Halil BIÇAKÇI 
Başkan 
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GENEL BAŞKANIN SUNUŞU 
 

2025 yılı; küresel ölçekte ekonomik dengelerin yeniden şekillendiği, belirsizliklerin arttığı ve 
çok boyutlu dönüşümlerin hız kazandığı bir dönem olarak kayıtlara geçmiştir. Dünyada devam eden 
jeopolitik gerilimler, bölgesel çatışmalar, ticaret politikalarındaki değişimler ve iklim krizi; küresel 
ekonomide büyüme üzerinde baskı oluştururken, finansal istikrar ve sürdürülebilirlik kavramlarını 
daha da önemli hâle getirmiştir. 

Bu küresel görünüm içerisinde dijitalleşme ve yapay zeka temelli uygulamalar, ekonomik ve 
idari süreçlerin vazgeçilmez bir parçası haline gelmiş; muhasebe, denetim ve mali müşavirlik 
mesleğinin rolü hem işletmeler hem de kamu açısından stratejik bir boyut kazanmıştır. 
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        Türkiye ekonomisi bakımından 2025 yılı; fiyat istikrarının sağlanmasına yönelik politikaların ön 
planda olduğu, mali disiplin ve yapısal düzenlemelerin önem kazandığı bir süreç olmuştur. 
Enflasyonla mücadele, vergi politikaları, kamu gelirlerinin sürdürülebilirliği ve kayıtlı ekonominin 
güçlendirilmesi, ekonomik gündemin temel başlıklarını oluşturmuştur. Bu süreçte meslek 
mensuplarımız; işletmelerin finansal güvenilirliğinin sağlanması ve kamunun doğru bilgiye zamanında 
erişimi açısından kritik bir sorumluluk üstlenmiştir. 
  

Böylesine yoğun ve değişken bir ortamda TÜRMOB, meslek mensuplarının mesleki haklarını 
koruma, çalışma koşullarını iyileştirme ve mesleğin geleceğini güvence altına alma hedefiyle 
çalışmalarını sürdürmüştür. 

Ekonomide yaşanan sıkıntı ve sorunlardan kurtulmak, ekonominin çarklarının güçlü bir şekilde 
dönmesi en büyük beklenti ve dileğimizdir. Katma değeri yüksek, sürdürülebilir bir ekonomiye yönelik 
politika anlayışının hayata geçirilmesi ekonomimiz için çözüm noktası olacaktır. Türkiye sıkıntı ve 
sorunlarını aşabilmek için mutlaka ekonomik gelişim rotasını bilime ve üretime dayandırmak 
zorundadır. Küresel düzeyde ve ülkemizde yaşanan tüm gelişmeler elbette Muhasebe Meslek 
Mensuplarını, Odalarımızı ve Üst Birliğimiz TÜRMOB’u yakından etkiliyor. 

Mesleki sorunlarımızın çözümünü, ülkemizin sorun ve uygulamalarından ayırmak mümkün 
değildir. Mesleki sorunlarımızın önemli bir bölümünün çözümü yasal düzenlemeler gerektirmektedir. 

Sorunları ilgililere, yasama organına anlatmak, kabul ettirmek ve gerekli düzenlemelerin 
yapılmasını sağlamak maalesef bazen uzun süre gerektirmektedir. Biz sorunlarımızın kararlı bir 
şekilde takipçisi olmaya ve sonuç alıncaya kadar anlatmaya, mücadele etmeye devam edeceğiz. 
Birliğimiz, 2025 yılı boyunca mesleki uygulamalarda karşılaşılan sorunları çözüm önerileriyle birlikte 
Bakanlıklarımız, siyasi partilerimiz, grup başkanvekillerimiz, milletvekillerimiz, kurum ve 
kuruluşlarımızın yöneticileri ile sürekli bir diyalog halindeyiz. Taleplerimizi ve önerilerimizi, 
hazırladığımız raporlarla destekleyerek çözüm sürecine katkıda bulunuyoruz. 

 
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda ele alınan vergi ile ilgili her konuda TÜRMOB olarak rapor 

hazırlayarak görüş ve önerilerimizi sunuyoruz. TÜRMOB, sunduğu raporlarıyla, önerileriyle çözüm 
sunan bir anlayış içerisinde çalışmalarını sürdürmektedir. 

Mesleğin uzun vadeli perspektifini planlamak ve bu doğrultuda adımlar atmakla birlikte, 
günlük sıkıntıları ve sorunları çözme gayreti içerisinde bulunmaktayız. 

Mesleğimiz adına önemli kazanımlar elde ettik. Birçok alanda başarılı çalışmalar 
gerçekleştirdik. Her zaman Odalarımızın yanında olduk. Hizmet ve eğitim tesisi olmayan Odalarımıza 
destek vererek ihtiyaçlarını karşılamalarını sağladık. 

TÜRMOB, olarak eğitim her zaman önceliğimiz oldu. Bu dönemde de mesleki gelişime katkı 
sunacak birçok eğitim gerçekleştirdik. 

Mesleğin geleceğine yön vermek amacıyla çeşitli çalıştaylar, toplantılar ve etkinlikler 
düzenleyerek, bugünden geleceğe güçlü adımlar atıyoruz. Dünyadaki hızlı değişimlere uyum 
sağlayarak, mesleğe ve meslek mensubuna değer katmak için tüm gücümüzle çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. 

Uluslararası düzeyde gerçekleştirilen müzakereler ve elde edilen deneyimler, kurumsal değer 
yaratma, sürdürülebilir kalkınma ve toplumun değişen beklentilerini karşılamak için yalnızca finansal 
değil finansal olmayan verileri de içeren karşılaştırılabilir, güvenilir bilgiler sunan yeni bir raporlama 
sistemine ihtiyaç olduğunu ortaya çıkarmıştır. Sürdürebilirlik, diğer bir deyişle devamlılık konusunda 
muhasebe mesleği yönetimsel, çevresel ve sosyal açıdan bilgilerin raporlanmasında işletmeler ve 
yatırımcılar için kilit rol üstlendi. 
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TÜRMOB’un her zaman ana hedefi, mesleğimizi sağlam temeller üzerine inşa ederek yarınlara 
güvenle taşımaktır. Bu doğrultuda, meslek mensuplarına gerekli becerileri kazandırmaya ve onları 
geleceğe en iyi şekilde hazırlamaya yönelik çalışmalarımız dün olduğu gibi bugün de hız kesmeden 
devam edecektir. 

Gerçekleştirmekte olduğumuz ve programladığımız çalışmalarla, teknolojik altyapı 
hizmetleriyle meslekte hizmet kalitesini artırarak, mesleki uzmanlık alanlarına yönelerek, mesleğin 
yarınlarına güvenle bakmaya devam edeceğiz. 

Teknolojide yaşanan gelişimi, fırsata çevirdiğimiz ölçüde, etkinliğimizi ve varlığımızı artırarak 
devam ettirebiliriz. 

Bu süreçte meslek mensuplarımızın değişen koşullara uyumunun desteklenmesiyle birlikte; 
haksız rekabetle mücadele, etik değerlerin korunması ve mesleğin saygınlığının güçlendirilmesi 
çalışmalarımızın temel öncelikleri arasında yer almaya devam etmiştir. 

TÜRMOB, 2025 yılında da kamu yararı ile meslek mensuplarının hak ve sorumlulukları 
arasındaki dengeyi gözeten bir anlayışla hareket etmiş; katılımcı, şeffaf ve çözüm odaklı bir kurumsal 
duruş sergilemiştir.  

Bu duygu ve düşüncelerle; Birliğimizin çalışmalarına katkı sunan tüm oda yöneticilerimize, 
kurullarımıza, komisyonlarımıza ve emeği geçen tüm meslektaşlarımıza teşekkür ediyor; önümüzdeki 
dönemin mesleğimiz ve ülkemiz için daha güçlü bir kurumsal yapı, daha adil bir ekonomik düzen ve 
daha öngörülebilir bir gelecek getirmesini diliyorum. 

 
Saygılarımla, 
 
İrfan Hüseyin YILDIZ 
TÜRMOB Genel Başkanı 
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ODA’MIZIN MİSYONU VE VİZYONU: 

Misyonumuz: 

Tüm meslektaşlarımızla birlik ve beraberlik içerisinde hareket etmek, mesleğimizi hayat 

standardı yüksek meslek grupları arasında yer almasını sağlamaktır. 

Vizyonumuz: 

Önemli mesleklerden olan muhasebe mesleğinin, denetim mesleği olarak çağdaş yaşamda 

yerini almasını sağlamaktır. 

Türkiye’ deki kamu ve özel sektör kurumlarının denetimlerine talip olacak meslek mensubunu 

eğitmek ve yetiştirmektir. 

TEMEL BİLGİLER 

 

S.N GÖREVİ ADI SOYADI İLİ 

1  BAŞKAN HALİL BIÇAKÇI KONYA 

2   BAŞKAN YARDIMCISI  MEHMET AKİF YILDIRIM KONYA 

3  SEKRETER HÜSEYİN SEZEN 
 

KONYA 

4  SAYMAN 
 
YAKUP ATİK 

 
KONYA 

5  ÜYE ALİ FAHRİ ARAS KONYA 

6  ÜYE ABDULKADİR ÇETİN KONYA 

7  ÜYE  İBRAHİM PAPARACI KONYA 

 

 

 
S.N 

 
GÖREVİ 

 
ADI SOYADI 

 
İLİ 

1   BAŞKAN  HASAN YILDIRIMER  KONYA 

2   BAŞKAN YARDIMCISI  HÜSEYİN URAY  KONYA 

3   ÜYE  AHMET OVALI  KONYA 
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S.N GÖREVİ ADI SOYADI İLİ 

1  BAŞKAN MUAMMER ŞENER KONYA 

2  

 

BAŞKAN YARDIMCISI 
 
ŞABAN BORAN 

 
KONYA 

3  SEKRETER MUSTAFA GÜLER KONYA 

4  ÜYE HAKKI PEKÖKSÜZ KONYA 

5  ÜYE SEYİT GENÇ KONYA 

 

 

S.N GÖREVİ ADI SOYADI İLİ 

1  BAŞKAN HALİL BIÇAKÇI KONYA 

2  BAŞKAN YARDIMCISI HASAN ÖLMEZ KONYA 

3  SEKRETER ALAADDİN ÇANKAYA KONYA 

4  SAYMAN MÜCAHİT AHMET KAYA KONYA 

5  ÜYE ZEHRA ERGÜN KONYA 

6  ÜYE ÖZGÜR ZORO KONYA 

7  ÜYE İSMAİL TANIK KONYA 

 

 

S.N GÖREVİ ADI SOYADI İLİ 

1  BAŞKAN İLHAN ANAT KONYA 

2  BAŞKAN YARDIMCISI AYŞE COŞKUN KONYA 

3  BAŞKAN YARDIMCISI MÜJGAN BÜYÜK KONYA 

4  SEKRETER İBRAHİM EROĞLU KONYA 

5  ÜYE MUSTAFA KOCA KONYA 

6  ÜYE MUAMMER KAVUT KONYA 

7  ÜYE HÜSNÜ ÇOLAK KONYA 

8  ÜYE DURMUŞ KUYUCU KONYA 

9  ÜYE YAŞAR ACAR KONYA 
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S.N GÖREVİ ADI SOYADI İLİ 

1  BAŞKAN YUSUF IŞILAK KONYA 

2  BAŞKAN YARDIMCISI ATAHAN SOLAK KONYA 

3  BAŞKAN YARDIMCISI MUHAMMET OLUKÇU KONYA 

4  SEKRETER ALİ ÜNAL KONYA 

5  ÜYE AYŞEGÜL ÇEVİK KONYA 

6  ÜYE EMİNE DÖNMEZ KONYA 

7  ÜYE MEHMET ÇOĞAL KONYA 

8  ÜYE ERDAL KELEŞER KONYA 

9  ÜYE YASİN BAŞ KONYA 

 

 

 

1  OSMAN METE-KOMİTE DİVAN BAŞKANI KONYA 

2  HASAN HÜSEYİN ÖNEĞİ KONYA 

3  İDRİS ÇINAR KONYA 

4  CEM TURAN KONYA 

5  MEHMET MUTLU KONYA 

6  EROL TOPAK KONYA 

7  MUSTAFA BAŞ KONYA 

8  NAFİ GÖKMEN KONYA 

9  RAMAZAN SELMAN BAYRAM KONYA 

10  ERAY TECELLİ ÖĞREDİCİ KONYA 

11  MUHAMMET ÇETİN KONYA 

12  ŞAHABETTİN ÖZKAYA KONYA 

13  HASAN ÖLMEZ KONYA 

14  ALAADDİN ÇANKAYA KONYA 

15  HASAN ALİ ÇAĞLAR KONYA 
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16  NUHDEDE İNAL KONYA 

17  METİN AVCI KONYA 

18  AHMET TOSUN KONYA 

19  AHMET DİKİCİ KONYA 

20  MAKBULE YÜCEL KONYA 

21  NURETTİN DALGIÇ KONYA 

22  AYDIN KARACAOĞLU KONYA 

23  CAFER UZMAN KONYA 

24  EZEL ALPARSLAN KONYA 

25  MUSTAFA ORHAN KONYA 

26  İSMAİL BAYKARA KONYA 

27  MEHMET ÜNLER KONYA 

28  MEHMET KÜÇÜKOKKA KONYA 

29  RECEP KONYALI KONYA 

30  MEHMET BÜYÜKKABADAYI KONYA 

31  MEHMET İLKER SÖYLER KONYA 

32  ÖNDER ÇATALOLUK KONYA 

33  MAHMUT KARACA KONYA 

34  UĞUR BADEM KONYA 

35  YASİN KÜÇÜKKARACA KONYA 

36  YUSUF AKKOÇ KONYA 

37  MUSTAFA USLU KONYA 

38  İBRAHİM ÇAĞRI OĞUZHAN KONYA 

39  NEVZAT YILMAZ KONYA 

40  İBRAHİM ÖNDER ÖZLÜK KONYA 

41  MEVLÜT KÖRPE KONYA 

42  İSMAİL KANAÇ KONYA 

43  MESUT UĞUZ KONYA 

44  FATİH CENİK KONYA 
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45  OSMAN TEZEL KONYA 

46  OLUŞ ÖNAYDIN KONYA 

47  HASAN KANARYA KONYA 

48  LOKMAN DEMİR KONYA 

49  ZEKAYİ NAYİR KONYA 

50  CANER SEVENCAN KONYA 

51  HÜSEYİN TOSUN KONYA 

52  MURAT AYBİLEK KONYA 

53  MEHMET ÖKSÜZ KONYA 

54  ALİ ÇEVİKLER KONYA 

55  SEFA DURSUN KONYA 

56  MEHMET SAMİ TORBALI KONYA 

57  SADETTİN BARUTCU KONYA 

58  MUSTAFA TOKAT KONYA 

59  MUHAMMET BAHADUR KONYA 

60  HÜSEYİN ÖZDEMİR KONYA 

61  RAMAZAN KAYHÜYÜK KONYA 

62  HALİL TANOĞLU KONYA 

63  YILMAZ SUNUCU KONYA 

64  ALİ CIRIK KONYA 

65  HALİL AYAR KONYA 

66  MEHMET KOÇAK KONYA 

67  AHMET KIVRAK KONYA 

68  ZAFER DİKİLİ KONYA 

69  FATİH ERMİŞ KONYA 

70  NURİ ÖZAL KONYA 

71  SERHAT ÇOBAN KONYA 

72  İSMAİL BÜYÜKYILMAZ KONYA 

73  YAKUP GÜMÜŞSOY KONYA 
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74  FATİH TEMEL KONYA 

75  KEMAL KOÇAK KONYA 

76  YUSUF MANGIRCIOĞLU KONYA 

77  MUHAMMET ÇETİN KONYA 

78  BURAK OKUYAN KONYA 

79  HALİL ORHAN KONYA 

80  DURMUŞ KAÇAR KONYA 

81  KAMİL KAVAK KONYA 

82  AHMET ÖZTÜRK KONYA 

83  HİMMET BUĞRA KUŞPINAR KONYA 

84  HASAN BAYRAM KONYA 

85  ENES SÖZEN KONYA 

86  MEHMET ERDEM KONYA 

87  MÜESSER AKDENİZ KONYA 

88  MESUT BAYDAR KONYA 

89  HARUN EŞİYOK KONYA 

90  DURMUŞ DONAT KONYA 

91  RECEP ŞAHİN KONYA 

92  EMRE MANGIRCIOĞLU KONYA 

93  MURAT KÜÇÜKŞERBETÇİ KONYA 

94  ZEKERİYYA AVCI KONYA 

95  HASAN GÖĞÜŞ KONYA 

96  MEHMET BALIKÇI KONYA 

97  MEHMET ÜNLÜ KONYA 

98  SELAHATTİN EYYUBİ POLAT KONYA 

99  RAHMAN ALİ İYİÇORA KONYA 

100  MÜCAHİT AHMET KAYA KONYA 

101  SEMAHATTİN İYİÇORA KONYA 

102  GÜLAY AKDENİZ KONYA 

103  YEŞİM İRİŞ KONYA 

104  MURAT ARAÇ KONYA 

105  ALİ TAŞPUNAR KONYA 
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106  MUSTAFA KUVVET KONYA 

107  AHMET BODUK KONYA 

108  MUSTAFA ÇEKİÇ KONYA 

109  İBRAHİM ACAR KONYA 

110  HİLMİ ERSOY KONYA 

111  İSMAİL ÖZTÜRK KONYA 

 

1  RAFET BAŞ-DANIŞMA MECLİSİ BAŞKANI KONYA 

2  ABDİL ERDAL KONYA 

3  ABDULKADİR ERKEK KONYA 

4  ABDULLAH AKKOYUN KONYA 

5  ABDULLAH BAĞCI KONYA 

6  ABDULLAH BÜYÜKSOYLU KONYA 

7  ABDULLAH EFE KONYA 

8  ABDULLAH ZİYAUDDİN DEMİREL KONYA 

9  ABDURRAHMAN KAYA KONYA 

10  ABDURRAHMAN TANRIKUL KONYA 

11  ABİDİN TINKIR KONYA 

12  ABİT YAZICI KONYA 

13  ADEM DEVRİŞ ÖZER KONYA 

14  ADEM ERKUL KONYA 

15  ADEM GİRGİÇ KONYA 

16  ADEM KIZIL KONYA 

17  ADNAN SEZER KONYA 

18  AHMET BAHAR KONYA 

19  AHMET BAK KONYA 

20  AHMET BURAK EROL KONYA 

21  AHMET CANLI  KONYA 
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22  AHMET ÇAY KONYA 

23  AHMET DEDİŞ KONYA 

24  AHMET DİKİCİ KONYA 

25  AHMET DİNLER KONYA 

26  AHMET ERÇETİN KONYA 

27  AHMET FÜRKAN ŞENALP KONYA 

28  AHMET GÖKCE KONYA 

29  AHMET GÜNDÜZ KONYA 

30  AHMET İSKENDER KONYA 

31  AHMET KIVRAK KONYA 

32  AHMET ÖĞEÇ KONYA 

33  AHMET ÖZSELEK KONYA 

34  AHMET ÖZTÜRK KONYA 

35  AHMET SAĞLAMKİRİŞCİ KONYA 

36  AHMET SAYGI KONYA 

37  AHMET SUAT ÇINAR KONYA 

38  AHMET TOSUN KONYA 

39  AHMET TUNÇ KONYA 

40  AHMET UYKUSUZ KONYA 

41  AHMET ÜNLÜ KONYA 

42  Ahmet Yiğit KONYA 

43  AKİF DOĞAN KONYA 

44  ALAATTİN PATLAK KONYA 

45  ALİ ADALAR KONYA 

46  ALİ ALTUN KONYA 

47  ALİ BORU KONYA 

48  ALİ CAN KONYA 

49  ALİ CIRIK KONYA 

50  ALİ ÇATAL KONYA 
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51  ALİ ÇEVİKLER KONYA 

52  ALİ ÇİVİCİ KONYA 

53  ALİ DIĞRAK KONYA 

54  ALİ DOĞAN KONYA 

55  ALİ DOĞAR KONYA 

56  ALİ DÖĞEN KONYA 

57  ALİ EKİN KONYA 

58  ALİ ERMİŞ KONYA 

59  ALİ FİKİRLİ KONYA 

60  ALİ GÜL KONYA 

61  ALİ GÜLTEKİN KONYA 

62  ALİ HİLMİOĞLU KONYA 

63  ALİ İHSAN CURA KONYA 

64  ALİ İZMİRLİ KONYA 

65  ALİ KAZYAĞCI KONYA 

66  ALİ KÜÇÜKÇAPRAZ KONYA 

67  ALİ ÖZBİLEN KONYA 

68  ALİ ÖZEK KONYA 

69  ALİ SARAÇ KONYA 

70  ALİ SELVİ KONYA 

71  ALİ SIRRI KARABIYIK KONYA 

72  ALİ TAHİROĞLU KONYA 

73  ALİ TAŞCI KONYA 

74  ALİ TUĞLA KONYA 

75  ALİ TUNÇ KONYA 

76  ALİ UYDACI KONYA 

77  ALİ ÜNLÜ KONYA 

78  ALİ ÜNLÜ KONYA 

79  ALİ YAYMACI KONYA 
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80  ALİ YÜCE KONYA 

81  ALPASLAN BAŞYEMENİCİ KONYA 

82  ALPASLAN KORULUK KONYA 

83  ALPER ŞAR KONYA 

84  ALPER YAVUZ KONYA 

85  ARZU TAŞKIRAN KONYA 

86  ASAF DİKBASAN KONYA 

87  ASAF KANAÇ KONYA 

88  ASIM KAVASOĞLU KONYA 

89  AYDAN AKMAN KONYA 

90  AYDIN KARACAOĞLU KONYA 

91  AYHAN ERGÜN KONYA 

92  AYHAN KOÇYİĞİT KONYA 

93  AYKUT HEVESLİ KONYA 

94  AZİZ DOĞRU KONYA 

95  AZİZ ERSOY KONYA 

96  BARIŞ HAN DİNÇER KONYA 

97  BAYRAM ESER KONYA 

98  BEKİR ÇUHADAR KONYA 

99  BEKİR KAYIŞ KONYA 

100  BEKİR KILIÇ KONYA 

101  BEKİR TÜRKOĞLU KONYA 

102  BEKİR ÜNAL KONYA 

103  BELGİN OKUTAN TEK KONYA 

104  BEYTULLAH ESER KONYA 

105  BURAK KUDRET KONYA 

106  BURAK OKUYAN KONYA 

107  BÜNYAMİN İÇ KONYA 

108  CAFER UZMAN KONYA 
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109  CAN DOĞAN YILMAZ KONYA 

110  CANER SEVENCAN KONYA 

111  CEM TURAN KONYA 

112  CENGİZ ÇİVİ KONYA 

113  CİHANGİRHAN BAĞCI KONYA 

114  DAVUT YAZICI KONYA 

115  DERVİŞ KARİPÇİN KONYA 

116  DURMUŞ KAÇAR KONYA 

117  DURMUŞ MEHMET ALAKOVALI KONYA 

118  DURSUN BULUT KONYA 

119  EBUBEKİR AKTAŞ KONYA 

120  EBUBEKİR BACAKSIZ KONYA 

121  EFKAN YILDIRIM KONYA 

122  EKREM ALTUNTAŞ KONYA 

123  EMİN ELMAS KONYA 

124  EMİN VAROL KONYA 

125  EMİNE GÖĞÜŞ KONYA 

126  EMRAH TUFAN KONYA 

127  EMRE BALCI KONYA 

128  EMRE KÜTÜK KONYA 

129  EMRE MANGIRCIOĞLU KONYA 

130  EMRE SÖKEN KONYA 

131  EMRE YAĞCI KONYA 

132  ENES SÖZEN KONYA 

133  ERAY TECELLİ ÖĞREDİCİ KONYA 

134  ERCAN KOÇAK KONYA 

135  ERDEM KARAKUYU KONYA 

136  EREN CELALOĞLU KONYA 

137  ERKAN ELİBOL KONYA 
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138  ERKAN ÜNÜVAR KONYA 

139  EROL TOPAK KONYA 

140  ERTAN NURİ CURA KONYA 

141  ESAT KÜÇÜKERKOÇ KONYA 

142  ESİN KARA KONYA 

143  EYÜP KAPLAN KONYA 

144  EYYÜP KALAYCI KONA 

145  EZEL ALPARSLAN KONYA 

146  FAHRETTİN UĞUR KONYA 

147  FAİK GÜNDÜZ KONYA 

148  FARUK TEKİNER KONYA 

149  FARUK UNUTUR KONYA 

150  FATİH AKÇAY KONYA 

151  FATİH ALTIN KONYA 

152  FATİH CENİK KONYA 

153  FATİH CERAN KONYA 

154  FATİH ÇİÇEK KONYA 

155  FATİH ERAVCI KONYA 

156  FATİH ERDOĞMUŞ KONYA 

157  FATİH ERMİŞ KONYA 

158  FATİH ERTÜRK KARA KONYA 

159  FATİH HALİM SAY KONYA 

160  FATİH İBİCAN KONYA 

161  FATİH KÖFTECİ KONYA 

162  FATİH MUSTAFA TEMEL KONYA 

163  FATİH PATLAK KONYA 

164  FATİH SALLI KONYA 

165  FATİH TEMEL KONYA 

166  FATİH TURGUTLU KONYA 
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167  FATİH UYAR KONYA 

168  FATİH ÜZÜMCÜ KONYA 

169  FATMA KESMEZ KONYA 

170  FATMA NUR GÜNERİ KONYA 

171  FATMA PINAR IŞILDAR KONYA 

172  FAZIL MERAL KONYA 

173  FERHAT AKINCI KONYA 

174  FEYZULLAH İLERİGİDEN KONYA 

175  FİKRET KÜÇÜKMUMCU KONYA 

176  FUAT GÜNAL KONYA 

177  GARİP YAŞASIN KONYA 

178  GÖKHAN ALTUN KONYA 

179  GÖKHAN TUTLU KONYA 

180  GÜLSEREN BAHADIR KONYA 

181  GÜVENÇ PARLAK KONYA 

182  HACER MELİZ KONYA 

183  HACI MEHMET ÇEVİK KONYA 

184  HAKAN CEYLAN KONYA 

185  HAKAN KEŞLİ KONYA 

186  HAKAN TEKKURT KONYA 

187  HAKAN YİĞİT KONYA 

188  HAKKI AKSOY KONYA 

189  HALİL AKKURT KONYA 

190  HALİL AYAR KONYA 

191  HALİL GÖK KONYA 

192  HALİL GÜRÜLER KONYA 

193  HALİL ORHAN KONYA 

194  HALİL SARIPINAR KONYA 

195  HALİL TANOĞLU KONYA 



KONYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

2025 YILI FAALİYET RAPORU 
 

196  HALİT ERKAN KONYA 

197  HALUK ÜZÜM KONYA 

198  HAMZA DİREK KONYA 

199  HARUN BELLİER KONYA 

200  HARUN ÖZEN KONYA 

201  HARUN REŞİT KARAEMMİLER KONYA 

202  HASAN AKDOĞAN KONYA 

203  HASAN AKDOĞANLI KONYA 

204  HASAN AKOSMANOĞLU KONYA 

205  HASAN ALİ ÇAĞLAR KONYA 

206  HASAN BADEMLİ KONYA 

207  HASAN BAYRAM KONYA 

208  HASAN BELLİER KONYA 

209  HASAN ÇALLI KONYA 

210  HASAN HÜSEYİN ARSLAN KONYA 

211  HASAN HÜSEYİN KOÇAŞ KONYA 

212  HASAN HÜSEYİN ÖNEĞİ KONYA 

213  HASAN KALAY KONYA 

214  HASAN OKÇU KONYA 

215  HASAN SARAÇ KONYA 

216  HASAN ŞAFAKÇILAR KONYA 

217  HAYATİ BAŞ KONYA 

218  HAYATİ KAPLAN KONYA 

219  HAYRETTİN YÜCAAKTAŞ KONYA 

220  HAYRİ ANDAÇ KONYA 

221  HİKMET SOLAK KONYA 

222  HİLMİ ERSOY KONYA 

223  HİMMET BUĞRA KUŞPINAR KONYA 

224  HULİSİ ERGUN KONYA 
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225  HULUSİ TOKSÖZLÜ KONYA 

226  HÜSAMETTİN KAÇMAZ KONYA 

227  HÜSEYİN AKAT KONYA 

228  HÜSEYİN AVCI KONYA 

229  HÜSEYİN AYBİLEK KONYA 

230  HÜSEYİN BÜYÜKKARAKURT KONYA 

231  HÜSEYİN ÇALIK KONYA 

232  HÜSEYİN DEMİRBAĞ KONYA 

233  HÜSEYİN DURUCAN KONYA 

234  HÜSEYİN GÜMÜŞOK KONYA 

235  HÜSEYİN MENEKŞE KONYA 

236  HÜSEYİN ÖZDEMİR KONYA 

237  HÜSEYİN PÜRBUDAK KONYA 

238  HÜSEYİN ŞAN KONYA 

239  HÜSEYİN TOKLU KONYA 

240  HÜSEYİN TOSUN KONYA 

241  HÜSEYİN YAMAN KONYA 

242  HÜSNİYE KARA KONYA 

243  İBRAHİM AKBUĞA KONYA 

244  İBRAHİM BATMANGÜZEL KONYA 

245  İBRAHİM BEKMEZCİ KONYA 

246  İBRAHİM ÇAĞLAR KONYA 

247  İBRAHİM ÇAĞRI OĞUZHAN KONYA 

248  İBRAHİM ÇİÇEK KONYA 

249  İBRAHİM EKE KONYA 

250  İBRAHİM ERBİŞ KONYA 

251  İBRAHİM EŞEN KONYA 

252  İBRAHİM KALAYCI KONYA 

253  İBRAHİM KAZİM ÖZTÜR KONYA 
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254  İBRAHİM ÖNDER ÖZLÜK KONYA 

255  İBRAHİM ÖZKAHRAMAN KONYA 

256  İBRAHİM PEKPERDAHCI KONYA 

257  İBRAHİM SAYACI KONYA 

258  İCLAL GÜLİZ ARIKOĞLU KONYA 

259  İDRİS ÇINAR KONYA 

260  İHSAN ÇİÇEKLİ KONYA 

261  İLKER DENİZ ADA KONYA 

262  İLKER GÖKSU KONYA 

263  İSMAİL AKİF CİNGÖZ KONYA 

264  İSMAİL BAYKARA KONYA 

265  İSMAİL BÜYÜKYILMAZ KONYA 

266  İSMAİL GABAKÇI KONYA 

267  İSMAİL GÖKCE KONYA 

268  İSMAİL KANAÇ KONYA 

269  İSMAİL KARA KONYA 

270  İSMAİL KIRKIZ KONYA 

271  İSMAİL TURAN KONYA 

272  İSMAİL YURTDAKAL KONYA 

273  İSMET FARTLI KONYA 

274  İZZET KONDU KONYA 

275  KADİR KAVUT KONYA 

276  KAMİL ER KONYA 

277  KAMİL KAVAK KONYA 

278  KAMİL KONAKÇI KONYA 

279  KAMİL ÜREN KONYA 

280  KEMAL KARABULUT KONYA 

281  KEMAL KOÇAK KONYA 

282  KEMAL KÖSEOĞLU KONYA 
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283  KORAY ÇINAR KONYA 

284  LEVENT DİNÇER KONYA 

285  LOKMAN DEMİR KONYA 

286  MAHMUT ÇOBAN KONYA 

287  MAHMUT EFE KONYA 

288  MAHMUT KARACA KONYA 

289  MAHMUT SAMİ BÜYÜKDERE KONYA 

290  MAHMUT SAMİ YAREN KONYA 

291  MAHMUT TOY KONYA 

292  MAHMUT ÜNLÜ KONYA 

293  MAKBULE YÜCEL KONYA 

294  MEHMET AĞARTAN KONYA 

295  MEHMET AKİF UYGUN KONYA 

296  MEHMET AKKOYUN KONYA 

297  MEHMET ALAKIR KONYA 

298  MEHMET ALİ GÖKTAŞ KONYA 

299  MEHMET ALİ MIZIRAK KONYA 

300  MEHMET ALİ YAVUZ KONYA 

301  MEHMET AVCI KONYA 

302  MEHMET BABAYİĞİT KONYA 

303  MEHMET BAHATTİN DOĞAN KONYA 

304  MEHMET BATI KONYA 

305  MEHMET BÜYÜKKABADAYI KONYA 

306  MEHMET CAN YERLİKAYA KONYA 

307  MEHMET ÇELMELİ KONYA 

308  MEHMET DEMİR KONYA 

309  MEHMET EKMEKÇİ KONYA 

310  MEHMET EMİN KUDRET KONYA 

311  MEHMET ERCAN BULUT KONYA 
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312  MEHMET ESER KONYA 

313  MEHMET ESER KONYA 

314  MEHMET ESKİCİ KONYA 

315  MEHMET GENÇAY KONYA 

316  MEHMET GÜRCAN KONYA 

317  MEHMET İHSAN ESEN KONYA 

318  MEHMET İLKER SÖYLER KONYA 

319  MEHMET KAYA KONYA 

320  MEHMET KAYMAK KONYA 

321  MEHMET KIRCAL KONYA 

322  MEHMET KOCAMAZ KONYA 

323  MEHMET KOÇAK KONYA 

324  MEHMET KÜÇÜKOKKA KONYA 

325  MEHMET MUTLU KONYA 

326  MEHMET NURİ AYDIN KONYA 

327  MEHMET ÖKSÜZ KONYA 

328  MEHMET ÖMER KULAKCI KONYA 

329  MEHMET ÖZADAM KONYA 

330  MEHMET ÖZGÜNEŞ KONYA 

331  MEHMET SAMİ TORBALI KONYA 

332  MEHMET SARI KONYA 

333  MEHMET SAY KONYA 

334  MEHMET ŞAMCI KONYA 

335  MEHMET TOKAT KONYA 

336  MEHMET TUNCER KONYA 

337  MEHMET UYANIK KONYA 

338  MEHMET ÜNLER KONYA 

339  MEHMET YAYMACI KONYA 

340  MEHMET YAZICI KONYA 
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341  MEMDUH YILDIZ KONYA 

342  MEMİŞ ASLAN KONYA 

343  MEMİŞ DAĞ KONYA 

344  MERT ÜNAL KONYA 

345  MESUT UĞUZ KONYA 

346  METİN AVCI KONYA 

347  METİN KALMIŞ KONYA 

348  METİN KILINÇ KONYA 

349  MEVLÜT ARDIÇ KONYA 

350  MEVLÜT AYDIN KONYA 

351  MEVLÜT ÜNVEREN KONYA 

352  MEVLÜT ÜZÜMCÜ KONYA 

353  MUAMMER KAVUT KONYA 

354  MUAMMER ÜNAL KONYA 

355  MUHAMMED MANSUR TUNÇ KONYA 

356  MUHAMMET ALİ DÜZ KONYA 

357  MUHAMMET BAHADUR KONYA 

358  MUHAMMET ÇETİN KONYA 

359  MUHAMMET EKİN KONYA 

360  MURAT AYBİLEK KONYA 

361  MURAT BAĞCI KONYA 

362  MURAT CAN KONYA 

363  MURAT ÇETİN KONYA 

364  MURAT ERDEN KONYA 

365  MURAT ERYILMAZ KONYA 

366  MURAT İNCE KONYA 

367  MURAT KAHYAOĞLU KONYA 

368  MURAT KARATAŞ KONYA 

369  MURAT ÖZPARLAK KONYA 

370  MURAT ŞAHİN KONYA 



KONYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

2025 YILI FAALİYET RAPORU 
 

371  MURTAZA AYDIN KONYA 

372  MUSA BİLİR KONYA 

373  MUSTAFA ALTINTAŞ KONYA 

374  MUSTAFA ALTUNBOY KONYA 

375  MUSTAFA AYBİLEK KONYA 

376  MUSTAFA BAKIR KONYA 

377  MUSTAFA BAŞ KONYA 

378  MUSTAFA BÜYÜKCEBECİ KONYA 

379  MUSTAFA ÇELİK KONYA 

380  MUSTAFA ÇEŞİTLER KONYA 

381  MUSTAFA ÇETİN KONYA 

382  MUSTAFA EMRE ÖZTÜR KONYA 

383  MUSTAFA ERDEM KONYA 

384  MUSTAFA ERDEM ÇAKIR KONYA 

385  MUSTAFA ERKAN KONYA 

386  MUSTAFA ESKİ KONYA 

387  MUSTAFA GÖKÇEPINAR KONYA 

388  MUSTAFA GÜLER KONYA 

389  MUSTAFA GÜNCÜ KONYA 

390  MUSTAFA HALUK KAYAHAN KONYA 

391  MUSTAFA İÇYER KONYA 

392  MUSTAFA KARA KONYA 

393  MUSTAFA KAYA KONYA 

394  MUSTAFA KAYNAŞ KONYA 

395  MUSTAFA KORKMAZ KONYA 

396  MUSTAFA METİN KANDİLLİ KONYA 

397  MUSTAFA OKUYAN KONYA 

398  MUSTAFA ORHAN KONYA 

399  MUSTAFA ÖZDEMİR KONYA 

400  MUSTAFA PEKŞEN KONYA 

401  MUSTAFA PEKŞEN KONYA 

402  MUSTAFA SARIOĞLU KONYA 
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2025 YILI FAALİYET RAPORU 
 

403  MUSTAFA ŞARLAK KONYA 

404  MUSTAFA TARIK KUŞCU KONYA 

405  MUSTAFA TEKKABAK KONYA 

406  MUSTAFA TOKAT KONYA 

407  MUSTAFA USLU KONYA 

408  MUSTAFA YILDIRIM KONYA 

409  MUSTAFA YÖRÜK KONYA 

410  MUSTAFA YÜKSEK KONYA 

411  MUZAFFER ÇELİK KONYA 

412  MUZAFFER TAŞBAŞ KONYA 

413  NACİYE ÇİNİ KONYA 

414  NAFİ GÖKMEN KONYA 

415  NAIDE ORAN BARIŞ KONYA 

416  NAMIK ALİŞAR KONYA 

417  NECATİ TÜRKYILMAZ KONYA 

418  NECİP GÜNDEMİN KONYA 

419  NEFİBE ÖZÇELEBİ KONYA 

420  NEVBAHAR ÇOLAK TOSUN KONYA 

421  NEVZAT YEĞİN KONYA 

422  NEVZAT YILMAZ KONYA 

423  NİHAT ÇELİKKOLLU KONYA 

424  NİHAT ERKAN KONYA 

425  NİHAT ÖZDEMİR KONYA 

426  NUHDEDE İNAL KONYA 

427  NURETTİN ÇİÇEKÖZÜ KONYA 

428  NURETTİN DALGIÇ KONYA 

429  NURİ CAMCI KONYA 

430  NURİ KÖROĞLU KONYA 

431  NURİ ÖZAL KONYA 

432  NURİ SOLAK KONYA 
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433  OĞUZ CAN KONYA 

434  OLUŞ ÖNAYDIN KONYA 

435  ONUR TEMEL KONYA 

436  ORHAN BALIKCI KONYA 

437  ORHAN DUMAN KONYA 

438  ORHAN DURAN KONYA 

439  OSMAN EKİCİ KONYA 

440  OSMAN GÖNÜLAL KONYA 

441  OSMAN GÜLER KONYA 

442  OSMAN KAYA KONYA 

443  OSMAN KÖROĞLU KONYA 

444  OSMAN METE KONYA 

445  ÖMER ALİ ELMALI KONYA 

446  ÖMER BARDAKCI KONYA 

447  ÖMER CAN KONYA 

448  ÖMER DOĞDU KONYA 

449  ÖMER FARUK GÜÇYETMEZ KONYA 

450  ÖMER FARUK SUNA KONYA 

451  ÖMER FARUK VURUCU KONYA 

452  ÖMER NASUHİ BAYRAK KONYA 

453  ÖMER YAVUZ KONYA 

454  ÖNDER ÇATALOLUK KONYA 

455  ÖZGÜR AYDEMİR KONYA 

456  ÖZGÜR IŞIK KONYA 

457  ÖZGÜR KOÇ KONYA 

458  PINAR AYDIN ERKAN KONYA 

459  RAFET TANOĞLU KONYA 

460  RAMAZAN ACAR KONYA 

461  RAMAZAN BAYRAM KONYA 
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462  RAMAZAN KAYHÜYÜK KONYA 

463  RAMAZAN SAĞLAM KONYA 

464  RAMAZAN SELMAN BAYRAM KONYA 

465  RAMAZAN SERGİLİ KONYA 

466  RECEP İŞLEYİCİ KONYA 

467  RECEP KONYALI KONYA 

468  RECEP SERİN KONYA 

469  RECEP ŞAHİN KONYA 

470  RECEP TOSUN KONYA 

471  REMZİ KARAARSLAN KONYA 

472  RIFAT KIYAK KONYA 

473  RIZA ÇALKAYAK KONYA 

474  RİFAT ÖZCAN KONYA 

475  RİFAT ÖZPARLAK KONYA 

476  SAADET AKHAN KONYA 

477  SADETTİN BARUTCU KONYA 

478  SALİH ALTUNKARA KONYA 

479  SALİH OLUKCU KONYA 

480  SAMET CAN KONYA 

481  SAMET GÖK KONYA 

482  SEBAHATTİN ERİŞ KONYA 

483  SEFA DURSUN KONYA 

484  SELAHATTİN EYYUBİ POLAT KONYA 

485  SELAHATTİN İNEKLİ KONYA 

486  SELAMİ KALAY KONYA 

487  SELÇUK KARABUDAK KONYA 

488  SELÇUK ÜNALMIŞ KONYA 

489  SELÇUK YILDIZ KONYA 

490  SELİM AKKOCA KONYA 
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2025 YILI FAALİYET RAPORU 
 

491  SELİM BİNZET KONYA 

492  SELİM DOĞDU KONYA 

493  SELİM KIYAK KONYA 

494  SELMAN CAN KONYA 

495  SERDAR SELAMOĞLU KONYA 

496  SERDAR YARAR KONYA 

497  SERHAT ÇOBAN KONYA 

498  SERKAN ÇEREZCİ KONYA 

499  SERPİL ÖZÇELEBİ KONYA 

500  SEYİT BİLİCİ KONYA 

501  SEYİT FARUK ÖZSELEK KONYA 

502  SEYİT KARAKOÇ KONYA 

503  SİNAN HEVESLİ KONYA 

504  SİNAN KARAKOÇ KONYA 

505  SONER İNCESU KONYA 

506  SÜLEYMAN BÜYÜKYEKDELİ KONYA 

507  SÜLEYMAN ERÇİK KONYA 

508  SÜLEYMAN İBRİM KONYA 

509  ŞAHABETTİN ÖZKAYA KONYA 

510  ŞAHİN BAĞLAMA KONYA 

511  ŞERİFE ÖZBEK KONYA 

512  ŞEVKİ ÜNAL KONYA 

513  ŞEYDA ÖZYILDIZ KONYA 

514  ŞÜKRÜ ARSLAN KONYA 

515  ŞÜKRÜ ÇİNİ KONYA 

516  TANER KARAKOÇ KONYA 

517  TEVFİK SARI KONYA 

518  TOLGA DEMİRTAŞ KONYA 

519  TUBA AKDENİZ TÜRKMEN KONYA 
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520  TUNA CİLDAM KONYA 

521  UĞUR BADEM KONYA 

522  UĞUR HABACI KONYA 

523  UĞUR SOLAK KONYA 

524  UMUT ÖZBUDAK KONYA 

525  VEHBİ ÇAĞLAR KONYA 

526  VEHBİ ERYİĞİT KONYA 

527  VEHBİ ÖZDEMİR KONYA 

528  VELİ DEMİRBAĞ KONYA 

529  VELİ YILDIRIM KONYA 

530  VELİYE MELİKE ELİŞ KONYA 

531  VEYSEL SAĞLAM KONYA 

532  YAKUP GÜMÜŞSOY KONYA 

533  YASİN AYVAZ KONYA 

534  YASİN BAŞ KONYA 

535  YASİN ÇAĞATAY BAYRAKCI KONYA 

536  YASİN DOĞRAMACI KONYA 

537  YASİN KÜÇÜKKARACA KONYA 

538  YASİN TOKA KONYA 

539  YAŞAR ACAR KONYA 

540  YAŞAR AKKUŞ KONYA 

541  YAŞAR EKİCİ KONYA 

542  YAVUZ ÇETİNTAŞ KONYA 

543  YAVUZ TOKKAŞ KONYA 

544  YILMAZ AKBAŞ KONYA 

545  YILMAZ SUNUCU KONYA 

546  YUSUF AKKOÇ KONYA 

547  YUSUF CAN KONYA 

548  YUSUF GÜDEN KONYA 
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549  YUSUF IŞILAK KONYA 

550  YUSUF KAHRAMAN KONYA 

551  YUSUF KARAGÖZ KONYA 

552  YUSUF MANGIRCIOĞLU KONYA 

553  YUSUF ÖZTUNÇ KONYA 

554  YUSUF PALABIYIK KONYA 

555  YUSUF VARLI KONYA 

556  YÜCEL EKİCİ KONYA 

557  ZAFER ALTINOK KONYA 

558  ZAFER DİKİLİ KONYA 

559  ZEKAYİ NAYİR KONYA 

560  ZEYNETTİN KOZAN KONYA 

561  ZÜLFÜKAR ALİ KIRKIZ KONYA 

 

1  FATİH CENİK- KOMİTE DİVAN BAŞKANI KONYA 

2  MUSTAFA YÖRÜK KONYA 

3  ALİ ÜNAL KONYA 

4  HALİL GÖK KONYA 

5  FERHAT ZENGİN KONYA 

6  AHMET BURAK EROL KONYA 

7  İBRAHİM ERBİŞ KONYA 

8  GARİP YAŞASIN KONYA 

9  MUHAMMED MANSUR TUNÇ KONYA 

10  EMRE KÜTÜK KONYA 

11  MURAT BAĞCI KONYA 

12  EMİN ELMAS KONYA 

13  SÜLEYMAN İBRİM KONYA 

14  SAMET CAN KONYA 
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15  SAMET GÖK KONYA 

16  İBRAHİM ÇAĞLAR KONYA 

17  BAHA BAŞODA KONYA 

18  MUSTAFA ERDEM ÇAKIR KONYA 

19  RIZA ÇALKAYAK KONYA 

20  HÜSEYİN PÜRBUDAK KONYA 

21  HÜSEYİN DEMİRBAĞ KONYA 

22  HASAN OKÇU KONYA 

23  FATİH MEHMET ALTUN KONYA 

24  MEHMET BATI KONYA 

25  MURAT ŞAHİN KONYA 

26  MUSTAFA TEKKABAK KONYA 

27  FATİH CERAN KONYA 

28  BURAK KUDRET KONYA 

29  YAŞAR AKKUŞ KONYA 

30  YAŞAR ACAR KONYA 

31  RECEP TOSUN KONYA 

32  YUSUF ÖZTUNÇ KONYA 

33  ALİ YÜCE KONYA 

34  ONUR TEMEL KONYA 

35  SONER İNCESU KONYA 

36  MEHMET BAHATTİN DOĞAN KONYA 

37  İBRAHİM BEKMEZCİ KONYA 

38  FATİH ALTIN KONYA 

39  VELİ YILDIRIM KONYA 

40  MAHMUT ÇOBAN KONYA 

41  ŞAHİN BAĞLAMA KONYA 

42  BURAK OKUYAN KONYA 

43  HALİL ORHAN KONYA 
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44  MUZAFFER ATEŞ KONYA 

45  EBUBEKİR BACAKSIZ KONYA 

46  HASAN YILMAZ KONYA 

47  KAMİL KAVAK KONYA 

48  RAMAZAN SAĞLAM KONYA 

49  MUSTAFA KARA KONYA 

50  ÖZKAN BÜYÜKESEN KONYA 

51  GÖKHAN ÖZTÜRK KONYA 

52  OSMAN KAYA KONYA 

53  ŞÜKRÜ ÇETİN KONYA 

54  HİMMET BUĞRA KUŞPINAR KONYA 

55  YAVUZ HARMAN KONYA 

56  HASAN HÜSEYİN KONUŞ KONYA 

57  HASAN BAYRAM KONYA 

58  AHMET ŞENAY KONYA 

59  HAKAN DURUŞMA KONYA 

60  ORHAN YILMAZ KONYA 

61  MUHAMMET ÖZDEN MIZIRAK KONYA 

62  ALİ CAN KALAYCI KONYA 

63  YASİN HIDIROĞLU KONYA 

64  METİN ÜNAL KONYA 

65  MESUT BAYDAR KONYA 

66  HAKAN MUTLU KONYA 

67  MUHAMMET FATİH KONUŞ KONYA 

68  HARUN EŞİYOK KONYA 

69  MUSTAFA ÇUKUR KONYA 

70  DURMUŞ DONAT KONYA 

71  MUSTAFA TAŞ KONYA 

72  RAHİM ÖZKELEŞ KONYA 
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73  MUSTAFA BİLİR KONYA 

74  HİLMİ DOĞRAMACI KONYA 

75  ABDULLAH DEMİR KONYA 

76  HÜSEYİN OKUDAN KONYA 

77  SEYİT AKIN KONYA 

78  MURAT KÜÇÜKŞERBETÇİ KONYA 

79  ALİ KÜÇÜKER KONYA 

80  HASAN GÖĞÜŞ KONYA 

81  YUSUF YENİ KONYA 

82  ÜMİT GÖKMEN KONYA 

83  ABDULLAH AKDAŞ KONYA 

84  MEHMET BALIKÇI KONYA 

85  GÖKHAN KARA KONYA 

86  SADIK YAŞA KONYA 

87  MUHAMMET BİLAL GÖNÇ KONYA 

88  MAHMUT ERSOY KONYA 

89  MEHMET YORULMAZ KONYA 

90  MEHMET ÜNLÜ KONYA 

91  MEHMET AKİF ÇETİNER KONYA 

92  MEHMET ŞAHİN TINKIR KONYA 

93  SELAHATTİN EYYUBİ POLAT KONYA 

94  MEHMET KURUM KONYA 

95  RAHMAN ALİ İYİÇORA KONYA 

96  EMİN YER KONYA 

97  UĞUR TALAŞLI KONYA 

98  TUĞBA GÖZCÜ KONYA 

99  MEHMET DÜZEL KONYA 

100  SEMAHATTİN İYİÇORA KONYA 

101  MUHAMMED ALİ KÖKMEN KONYA 
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102  GÜLAY AKDENİZ KONYA 

103  MURAT ARAÇ KONYA 

104  ALİ TAŞPUNAR KONYA 

105  ALİ EKİN KONYA 

106  GÖKHAN TUTLU KONYA 

107  OSMAN TENEKECİ KONYA 

108  AHMET ÖZSELEK KONYA 

109  MUSTAFA KUVVET KONYA 

110  EBUBEKİR AKTAŞ KONYA 

111  OKAN SIRIT KONYA 

112  AHMET BODUK KONYA 

113  KAMİL TURHAN KONYA 

114  MEHMET AKİF ERTUĞRUL KONYA 

115  MUSTAFA ÇEKİÇ KONYA 

116  YASİN RAMAZAN TÜRKER KONYA 

117  İBRAHİM ACAR KONYA 

118  YAŞAR DAĞDEVİREN KONYA 

119  ÖMER KAYMAK KONYA 

120  HALİL TURGUT YANIK KONYA 

121  MUSTAFA AKDİŞ KONYA 

122  İBRAHİM YERAYDIN KONYA 

123  HİLMİ ERSOY KONYA 

124  MUHAMMED ALİ DAĞ KONYA 

125  HASAN HÜSEYİN EFE KONYA 

126  YUSUF AKINCI KONYA 

127  FURKAN DEMET KONYA 

128  MURAT ÜNSAL KONYA 

129  HACI MUSA KARACA KONYA 

130  ŞAKİR KILIÇ KONYA 
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131  MEHMET AKKOYUN KONYA 

132  ALPEREN USLU KONYA 

133  FATİH DAĞ KONYA 

134  MAHİR SARUHAN KONYA 

135  YUNUS ERDEM KONYA 

136  MEHMET AKİF OLUKCU KONYA 

137  YASİN DOĞRAMACI KONYA 

138  AYKUT DOĞRU KONYA 

139  NİLGÜN ARI KONYA 

140  ABDULLAH SİNAN KAÇMAZ KONYA 

141  REMZİ KÖRPE KONYA 

142  ÇAĞRI ÜNSAL KONYA 

143  TUNA YILMAZ KONYA 

144  MUHAMMED ALİ ÇELİKTAŞ KONYA 

145  NECATİ EREN KONYA 

146  FİKRET AKGÜNEŞ KONYA 

147  MEHMET KARADEMİR KONYA 

148  AHMET ŞEFOĞLU KONYA 

149  HALİL İBRAHİM AYYILDIZ KONYA 

150  HÜSEYİN KASAR KONYA 

151  CELALEDDİN DOĞRUER KONYA 

152  MAHMUT TEKE KONYA 

153  TALHA UBEYDULLAH DOĞDU KONYA 

154  MEHMET ALİ DİŞKAYA KONYA 

155  RAMAZAN DURMAZ KONYA 

156  MÜCAHİD PETEK KONYA 

157  MEHMET KOÇAK KONYA 

158  ERKAN ATALAY KONYA 

159  YAVUZ KOÇAK KONYA 



KONYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

2025 YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

 

160  ALİ ÖZDEMİR KONYA 

161  İSMAİL ÖZTÜRK KONYA 

162  MEHMET NİYAZİ ALADAĞ KONYA 

163  AHMET ÇETİNKAYA KONYA 

164  HÜSEYİN DOĞAN KONYA 

 

1 MEHMET ALİ MIZIRAK- KOMİTE DİVAN BAŞKANI KONYA 

2 KADİR KAVUT KONYA 

3 RAFET BAŞ KONYA 

4 MUSTAFA KÜLCÜ KONYA 

5 BÜNYAMİN İÇ KONYA 

6 SEBAHATTİN ERİŞ KONYA 

7 ALPASLAN BAŞYEMENİCİ KONYA 

8 İBRAHİM EKE KONYA 

9 İBRAHİM EŞEN KONYA 

10 MEHMET ÖZADAM KONYA 

11 MUSTAFA BÜYÜKCEBECİ KONYA 

12 MUZAFFER ÇELİK KONYA 

13 MEMİŞ ASLAN KONYA 

14 SERKAN ÇEREZCİ KONYA 

15 OĞUZ CAN KONYA 

16 DURSUN BULUT KONYA 

17 MUSTAFA GÜLER KONYA 

18 NUHDEDE İNAL KONYA 

19 AHMET DİKİCİ KONYA 

20 ALİ YAYMACI KONYA 

21 ARİF AYTÜRK KONYA 

22 HAKAN YİĞİT KONYA 

23 HÜSEYİN ERVURAL KONYA 
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S.N ADI SOYADI İLİ 

1  HALİL BIÇAKÇI KONYA 

2  MEHMET AKİF YILDIRIM KONYA 

24 LEYLA YÖRDEM KONYA 

25 MEHMET ÖMER KULAKCI KONYA 

26 ŞERİFE ÖZBEK KONYA 

27 MEHMET ÖZSARIKAYA KONYA 

28 ŞEVKİ ÜNAL KONYA 

29 MEHMET ÜNLER KONYA 

30 MEHMET OĞUL KONYA 

31 AHMET SAĞLAMKİRİŞCİ KONYA 

32 MUSTAFA DİNÇ KONYA 

33 YASİN BAŞ KONYA 

34 CAN DOĞAN YILMAZ KONYA 

35 HACI MEHMET ÇEVİK KONYA 

36 İSMAİL KANAÇ KONYA 

37 HASAN ÇALLI KONYA 

38 RAMAZAN SERGİLİ KONYA 

39 ORHAN SÖZGÜN KONYA 

40 FATİH KÖFTECİ KONYA 

41 ERDEM KARAKUYU KONYA 

42 HÜSEYİN URAY KONYA 

43 ABDULLAH ZİYAUDDİN DEMİREL KONYA 

44 MUAMMER KAVUT KONYA 

45 GÖKÇEN ÖZİL KONYA 

46 MUHAMMET GÜNERİ KONYA 

47 RECEP ŞAHİN KONYA 

48 YAŞAR EKİCİ KONYA 
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3  YAKUP ATİK KONYA 

 

 

AKŞEHİR 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 MEHMET KARAYİGEN AKŞEHİR 

2 MEHMET ALİ TOBİ AKŞEHİR 

3 RESUL BÜYÜK AKŞEHİR 

ILGIN 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 AHMET TURAN ILGIN 

2 OĞUZ ALAŞAHİN ILGIN 

3 RAMAZAN TEKE ILGIN 

EREĞLİ 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 UĞUR EKEN EREĞLİ 

2 ALİYE ATAK EREĞLİ 

3 SAMET KAYHAN EREĞLİ 

KARAPINAR 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 MUSTAFA AŞIROĞLU KARAPINAR 

2 ABDULLAH SEZER KARAPINAR 

3 RECEP YAŞAR ATABAY KARAPINAR 

BEYŞEHİR 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 ÖMER GÜMÜŞEL BEYŞEHİR 

2 İBRAHİM AKIŞ BEYŞEHİR 

3 MUSTAFA ÖZTEMİZ BEYŞEHİR 

SEYDİŞEHİR 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 
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1 GÖKSEL MADEN SEYDİŞEHİR 

2 ASİYE ÖRS SEYDİŞEHİR 

3 BEKİR UĞUZ SEYDİŞEHİR 

ÇUMRA 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 EYYUP ÜNAL ÇUMRA 

2 SERKAN ARIKAN ÇUMRA 

3 MEHMET ÖZ ÇUMRA 

KULU 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 MAHMUT DELEN KULU 

2 GÖKSEL TÜTÜNCÜ KULU 

3 CELAL DENİZ KULU 

CİHANBEYLİ 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 ÖMER KARABULUT CİHANBEYLİ 

2 OKAN CANPOLAT CİHANBEYLİ 

3 ABDULLAH KESKİN CİHANBEYLİ 

YUNAK 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 RECEP BAYKONDU YUNAK 

2 ABDULKADİR ÇEVİK YUNAK 

3 SABRİYE TÜCCAR YUNAK 

 

KADINHANI 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 AHMET EKŞİ YUNAK 

2 MEHMET LÜTFİ EROL YUNAK 

 

BOZKIR 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 
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1 MEHMET AKİF ÜLKER BOZKIR 

DOĞANHİSAR 

S.N. ADI SOYADI İLÇESİ 

1 EROL SAĞLAM DOĞANHİSAR 

HÜYÜK 

S.N. ADI SOYADI İLÇESİ 

1 ABDURRAHMAN ÇETİN HÜYÜK 

2 MUSTAFA İMRE HÜYÜK 

SARAYÖNÜ 

S.N. ADI SOYADI İLÇESİ 

1 İSHAK EŞİYOK SARAYÖNÜ 

ÇELTİK 

S.N. ADI SOYADI İLÇESİ 

1 KÜÇÜK AHMET TUROĞLU ÇELTİK 

EMİRGAZİ 

S.N. ADI SOYADI İLÇESİ 

1 ZEKERİYYA ÖZDEN BAŞKAN EMİRGAZİ 
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PERSONEL DURUMU: 

2025 yılında Odamızda 1 İdari Müdüre, 1 Muhasebe Personeli, 2 Üye Hizmetleri ve Veznedar 

Personeli, 1 Özel Kalem Personeli,  1 TESMER Personeli, 3 Güvenlik Görevlisi, 2 Hizmetli Personeli 

ve 3 Lise Stajyeri Öğrencisi olmak üzere toplam 14 personel çalışmıştır. 

TOPLUMSAL RAPORLAR: (Mesleki Rapor) 

Muhasebenin temel kavramlarından olan sosyal sorumluluk kavramı; muhasebe işlemlerinin 

yerine getirilmesinde ve mali tabloların hazırlanarak sunulmasında, belli şahısların ve grupların değil 

toplumdaki tüm grupların çıkarlarının korunması gerektiğini ifade eder. İşletmelerin sosyal 

sorumluluk kavramına bağlı olarak gerçekleştirdikleri faaliyetlerinin sonuçlarını, sadece ekonomik 

etkiler yönünden değil, aynı zamanda sosyal etkileri de hesaba katarak toplumun çeşitli kesimlerine 

açıklamak zorunluluğundan sosyal muhasebe doğmuştur. 

Muhasebe bilgi sisteminde hazırlanan raporların, bilgi kullanıcıları açısından değer taşıyabilmesi 
için bir takım niteliklere sahip olması gerekir. Aynı zamanda bu raporlarda bilgi kullanıcısının kararını 
etkileyebilecek olan ilgili bilgi bulunmalıdır. Ayrıca bu raporların kaliteli olabilmesi için tutarlı zamanlı 
anlaşılabilir ve karşılaştırılabilir olması gerekir. 

MUHASEBE MÜŞAVİRLİK MESLEĞİNİN DURUMU: 

Ülkemizde Muhasebecilik ve Mali Müşavirlik mesleği 13.06.1989 tarihinde 3568 sayılı Serbest 

Muhasebeci Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu ile düzenlenmiştir. 

Bu düzenlemenin amacı kanun 1. Maddesinde işletmelerde faaliyetlerin ve işlemlerin sağlıklı ve 

güvenilir bir şekilde işleyişini sağlamak faaliyet sonuçlarını ilgili mevzuat çerçevesinde denetlemeye, 

değerlendirmeye tabi tutarak gerçek durumu ilgililerin ve resmi mercilerin istifadesine tarafsız bir 

şekilde sunmak ve yüksek mesleki standartları gerçekleştirmek üzere Serbest Muhasebecilik, Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik meslekleri ve hizmetleri ile Serbest Muhasebeci 

Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliğinin kurulmasına, teşkilat, faaliyet 

denetimlerine organlarının seçimlerine dair esasları düzenlemek olarak ifade edilmektedir. 

Meslek yasası örgütlenme, unvanların oluşması ve meslek mensuplarının sorumlulukları 

açısından önem arz etmiş ve etkin olmuştur. Dünyanın saygın mesleklerinden biri olan muhasebecilik 

mesleğini ülkemizde hakkı olan saygınlığını kazanma mücadelesi devam etmektedir. Globalleşme 

sürecindeki dünyada hızla gelişen teknoloji ve bilgi ihtiyacı, meslek mensuplarına önemli görevler 

yüklemektedir. Muhasebecilik mesleğini icra edecek meslek mensuplarının sağlıklı bir örgütlenme 

içerisinde ve toplumsal fayda bilinci ile faaliyetlerini gerçekleştirebilmeleri için mükelleflerin 

bilinçlenmesi ve Meslek Odalarının sorumluluklarını yerine getirmesi gerekmektedir. Muhasebecilik 

mesleği önemli bir kariyer hedefi olarak görülmekte ve gelecekteki önemini korumaktadır. Tüm mali 

işlemlerin kayıt altına alınması gibi önemli bir görevi üstlenmiş olan meslek mensuplarının günümüz 

dünyasında uluslararası gelişmeler, sektörel ilerlemeler ve teknolojinin gelişimine paralel olarak 

kişisel gelişimlerine yön vermeleri gerekmektedir. Meslek mensuplarından mükellef beklentileri 

artmış, maliye ise gün geçtikçe meslek mensuplarına önemli yetkiler ve sorumluluklar vermiştir. 

Meslek mensuplarının bu yetki ve sorumlulukları doğrultusunda mesleğin geleceğine katkıda 

bulunmaları gerekmektedir. 

Sonuç olarak geniş bir vizyona sahip olan muhasebecilik mesleği günümüzde asıl işlevini 

korumakla birlikte yetki ve sorumlulukları arttırılmıştır. Meslek mensuplarının meslek etiğinden ve 

sosyal sorumluluklarından ödün vermeden mükellef ile devlet arasındaki iletişim rolünü en etkin 

şekilde gerçekleştirmesi gerekmektedir. 
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KONYA İLİNDE MUHASEBE VE MÜŞAVİRLİK MESLEĞİ: 
 
SM-SMMM: 

Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Oda’mıza kayıtlı 131 SM, 2718 SMMM olmak üzere 

Toplam 2849 üyemiz mevcuttur. 1489 üyemiz çalışanlar listesinde, 1360 üyemizde çalışmayanlar 

listesinde kayıtlı bulunmaktadır. 

31.12.2025 TARİHLİ ÜYE RAPORU 

Sıra İlçe 
Bağımlı 
Erkek 
SM 

Bağımlı 
Kadın 
SM 

Bağımlı 
Erkek 
SMMM 

Bağımlı 
Kadın 
SMMM 

Bağımsız 
Erkek 
SM 

Bağımsız 
Kadın 
SM 

Bağımsız 
Erkek 
SMMM 

Bağımsız 
Kadın 
SMMM 

Bağımlı 
Toplam 

Bağımsız 
Toplam 

Toplam 

1 KONYA DIŞI 9 1 47 26 0 0 0 0 83 0 83 

2 AHIRLI 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 

3 AKÖREN 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

4 AKŞEHİR 3 2 15 8 2 0 43 3 28 48 76 

5 ALTINEKİN 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 2 

6 BEYŞEHİR 0 1 22 2 0 0 31 2 25 33 58 

7 BOZKIR 0 0 2 1 0 0 5 0 3 5 8 

8 CİHANBEYLİ 1 0 3 1 2 0 14 1 5 17 22 

9 ÇELTİK 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 

10 ÇUMRA 1 0 6 0 0 0 15 1 7 16 23 

11 DOĞANHİSAR 1 0 1 0 0 0 3 0 2 3 5 

12 EMİRGAZİ 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 4 

13 EREĞLİ 1 1 19 6 3 1 52 12 27 68 95 

14 GÜNEYSINIR 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 

15 HADIM 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2 

16 HÜYÜK 0 0 1 0 0 0 4 0 1 4 5 

17 ILGIN 0 0 5 2 2 0 14 5 7 21 28 

18 KADINHANI 0 0 0 0 1 0 7 0 0 8 8 

19 KARAPINAR 2 0 5 1 2 0 13 3 8 18 26 

20 KARATAY 13 1 188 45 3 1 162 15 247 181 428 

21 KULU 1 0 3 1 0 0 16 0 5 16 21 

22 MERAM 11 3 117 40 2 0 68 6 171 76 247 

23 SARAYÖNÜ 1 0 2 0 1 0 4 0 3 5 8 

24 SELÇUKLU 36 4 520 161 14 1 850 60 721 925 1646 

25 SEYDİŞEHİR 0 1 8 2 0 0 20 10 11 30 41 

26 YUNAK 0 0 2 1 1 0 4 1 3 6 9 

TOPLAM 81 14 968 297 33 3 1334 119 1360 1489 2849 

 

KONYA İLİNDE YMM MESLEĞİ: 
 

Ankara Yeminli Mali Müşavirler Odası Konya İl Temsilciliğinden alınan bilgilere göre, Konya’da 

faaliyet gösteren toplam 88 Yeminli Mali Müşavir mevcuttur. 
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Odamızın 25. Olağan Seçimli Genel Kurul toplantısı sonucunda 25 Mayıs 2025 tarihinde bize 

vermiş olduğunuz yetkiyle Yönetim Kurulumuz, 29 Mayıs 2025 tarihinde ilk toplantısını yaparak 

çalışmalarına başlamış, akabinde yapılan 1.Olağanüstü Seçimli Genel Kurul Toplantısı sonucunda  9 

Kasım 2025 tarihinde  tekrar bize vermiş olduğunuz yetkiyle Yönetim Kurulumuz 14 Kasım 2025 

tarihinde toplantısını yaparak çalışmalarına kaldığı yerden devam etmiştir. 

 Yönetim Kurulu olarak yapacağımız çalışmaların geniş katılımlı olması amacıyla oluşturulan 

komitelere üyelerin atanması, eğitim çalışmalarımızı yürütecek TESMER Yönetim Kurulu üyelerinin 

tespiti ile ilçelerdeki faaliyetlerimizi yürütecek temsilciliklerin atamalarının yapılmasıyla, göreve 

başladığımız günden itibaren bir meslek Odası olarak tüm üyemizi ve mesleğimizin gelecekteki 

üyelerini oluşturacak stajyerimizi kucaklayarak meslek yasamız ve yönetmelikler çerçevesinde 

çalışmalarımızı sürdürdük. 

Mesleki kuruluşumuz 36. yılını geride bırakıp 37. yılına girdi. 36 yılda küçümsenmeyecek işler 

başardık. Tüm kamuoyunca kabul gören ve takdir edilen bir Oda haline geldik. 

01/01/2025-31/12/2025 çalışma döneminde Yönetim Kurulumuz 25 defa gündemli olarak 

toplanmıştır. Yönetim Kurulumuz çalışmalarını yaparken gündemli toplantılarının yanı sıra gündemsiz 

olarak da toplanarak Oda çalışmalarına yön vermiştir. Yönetim Kurulumuz gerekli gördüğü 

durumlarda TESMER Konya Şubesi Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu, Disiplin Kurulu, Haksız 

Rekabetle Mücadele Kurulu, Etik Kurulu, Danışma Meclisi, Komitelerimizle ve İlçe Temsilcilerimizle 

toplantılar yapmıştır. Bunun yanında zaman zaman tüm kurullarımızın katılımıyla istişare toplantıları 

düzenlenmiştir. Bu çalışmalarla Oda faaliyetlerine yön vermiştir. 

Yönetim Kurulumuz bu toplantılarda, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Serbest 

Muhasebecilik sınavlarında başarılı olan meslek mensubu adaylarımızın ruhsat çalışmalarını ve üyelik 

kayıtlarını, Odamıza nakil olmak isteyen ve Odamızdan başka bir ile nakil talebinde bulunan, üyelerin 

nakil işlemlerini, SMMM sınavı ile Serbest Muhasebeci Mali Müşavir olan ve Özel Serbest Muhasebeci 

Mali Müşavir sınavı ile Serbest Muhasebeci Mali Müşavir olan üyelerimizin Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirler kütüğüne aktarılma işlemlerini ve ruhsat işlemlerini, çalışanlar listesine kayıt olmak ve 

çalışanlar listesinden silinmek isteyen üyelerimizin işlemlerini, Odamıza, Kurumlar ve  mükellefler 

tarafından üyelerimiz hakkında yapılan şikâyetleri inceleyerek karara bağlamak, gerekli görülen 

şikâyetlerle ilgili görüşmelerin yapılmasını, gerekli görülen dosyaların Disiplin Kuruluna sevk edilmesi 

yanı sıra ilgili kurum ve kuruluşların Odamıza yapmış oldukları müracaatları inceleyerek 

cevaplandırılması ve hizmetlerin verilmesi yönünde kararları almıştır. 

Meslek mensuplarımıza ve meslek mensubu adaylarımıza daha iyi hizmet vermek amacıyla 

Odamızı ve eğitim merkezimiz TESMER’ i ve sınıflarımızı teknolojiye uygun bir şekilde modern sınıflar 

haline getirdik. Ayrıca Odamızda Türkiye’nin ilk muhasebe meslek müzesi de bulunmaktadır. 

Odamızın teknolojik alt yapısı kullanılarak Oda Otomasyon sistemine geçilmiştir. Otomasyon 

sistemimizden bahsetmek gerekirse üyelerimizin ve stajyerlerimizin bilgileri e-arşiv olarak güvenli bir 

şekilde depolanmaktadır. Oda otomasyon sistemimizle paralel olarak web üzerinde online 

hizmetlerinde çalışmaları tamamlanmıştır. Online hizmetleri bölümünün hizmete girmesi ile birlikte 

üyelerimiz, Odamızla ilgili bir takım işlemlerini internet üzerinden yapabilmektedirler. Oda otomasyon 

sistemi ile birlikte üyelerimizin ve stajyerlerimizin özlük bilgileri MERNİS sisteminden (Nüfus işleri 

müdürlüğü) güncel olarak takip edilmektedir. Bundan sonraki dönemde Odamız tarafından yapılan 

yenilikler web sitemiz aracılığıyla duyurulacaktır. 
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TOPLANTI SEMİNER VE EĞİTİM FAALİYETLERİ: 
 

Bu çalışma dönemimizde Odalarımızın en asli görevlerinden saydığımız eğitim çalışmalarımızı 

gerek meslek mensuplarımızın meslek içi eğitimlerine, gerekse mesleğimizin gelecekteki üyelerini 

oluşturacak meslek mensubu adayı stajyerlerimizin eğitimlerine önem vererek, aynı zamanda bir 

kamu kurumu niteliğinde olan Odamızın sivil toplum kuruluşlarını ve kamuyu bilgilendirmeyi bir görev 

sayarak bilgilendirme ve çalışmalarına ağırlık vererek bu çalışmalarımızı bir program dâhilinde eğitim 

merkezimiz TESMER şubemizle birlikte yürütülmüştür. 

Eğitim çalışmalarımıza Oda binamızda ve uzaktan online olarak yapmaya devam etmekteyiz, 

dersliklerimizde birden farklı derslerin işlendiği kurslarımız düzenlenmektedir. Uzaktan mesleki 

eğitime verdiğimiz önem doğrultusunda üyelerimiz, yapılan seminerleri internet aracılığı ile izleme 

imkânı bulmaktadır. 

Mesleki dayanışmanın bir gereği olarak yapmış olduğumuz eğitim çalışmalarımıza Türkiye 

genelindeki tüm meslektaşlarımızın katılımları sağlanmıştır. Ulusal olarak yapmış olduğumuz 

çalışmalarımızdan ANADOLU ODALARI EĞİTİM SEMİNERLERİ artık bir gelenek haline gelmiş olup, 

Genel merkezimiz TÜRMOB, YMM ve SMMM Odaları tarafından da desteklenmekte ve 

meslektaşlarımız tarafından talep edilir bir hale gelmiştir. 

Bu çalışma döneminde 05-08 Ekim 2025 tarihlerinde düzenlediğimiz 24. Anadolu Odaları 

Eğitim Seminerimize yoğun bir ilgi olmuştur. Bu eğitim çalışmalarımızda tüm meslektaşlarımızı 

yakından ilgilendiren önemli konularda en yetkili kişiler tarafından katılımcılara anlatılmış ve 

tartışılmıştır. 

Bilirkişilik Temel Eğitimlerimiz 

Adli, idari ve askeri yargı alanında her türlü bilirkişilik faaliyetini kapsayan 6754 numaralı 

Bilirkişilik Kanunu 03/11/2016 tarih ve 29898 sayılı Resmi Gazete’de ve bu kanun kapsamında 

“Bilirkişilik Yönetmeliği” 03/08/2017 tarih ve 30143 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanmıştır. Belirtilen 

düzenlemelerde bilirkişiliğe kabul şartları arasında “Bilirkişilik Temel Eğitimini tamamlamış olmak” 

şartı getirilmiştir. 

Odamız, 2017 yılından bu yana “Bilirkişilik Temel Eğitimleri”ni vermek üzere T.C. Adalet 

Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Bilirkişi Daire Başkanlığı tarafından yetkilendirilmiş kurumlar 

arasında bulunmaktadır. Beş yıl mesleki kıdem kazanmış meslek mensuplarımızın yanı sıra diğer 

meslek erbabı kişiler de Odamızda yapılan 24 saatlik Bilirkişilik Temel Eğitimine başvuru 

yapabilmektedir. 24 kişilik gruplar ile 2017 tarihinden itibaren Bilirkişilik Temel Eğitimi verilmiş ve bu 

kapsamda bilirkişilik temel eğitimine başvuranların eğitimleri tamamlanmış olup sertifikaları törenle 

dağıtılmıştır. 12 Şubat 2020 tarihinden itibaren Bilirkişilik Daire Başkanlığı, Bilirkişilik Temel ve Yenileme 

Eğitimi Müfredatının gözden geçirilmesi ve güncelleme yapmak üzere  tüm kurumlar için geçici süre ile 

durdurmuş olup, çalışmanın tamamlanması ve eğitimler için yeni takvimin belirlenmesinin ardından Odamız 

tarafından Bilirkişilik Temel Eğitimlerinin verilmesine devam edilmiştir. 2025 yılında TÜRMOB Başkanlığı 

işbirliği ile  Bilirkişilik Temel Eğitimi ve yenileme eğitimleri yapılmıştır. Bilirkişilik Daire Başkanlığınca eğitim 

açılması halinde Odamız tarafından Bilirkişilik Temel Eğitimlerinin verilmesine devam edilecektir. 
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Bağımsız Denetçilere Yönelik Sürekli Eğitimlerimiz 

04/11/2017 tarih ve 30230 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Bağımsız Denetçiler için Sürekli 

Eğitim Tebliği ile Bağımsız Denetçilerin eğitim yükümlülüğüne ilişkin olarak yapılan düzenlemeler 

doğrultusunda, Bağımsız Denetçilere gerekli eğitimlerin verilebilmesi için Odamız tarafından eğitimler 

yapılmıştır. 2025 yılı çalışma dönemimizde Bağımsız Denetçilere yönelik temel mesleki konular ve 

destekleyici konularda eğitim programımız KGK tarafından onay alınarak tamamlanmıştır. Bağımsız 

Denetçilere yönelik sürekli eğitim programlarımızı tamamlayan Katılımcılara temel eğitim kredileri 

KGK akreditasyon sitemine yüklenmiştir. 

 01/06/2023 tarihinden itibaren Bağımsız Denetçilere Yönelik Sürekli Eğitim Programlarımıza 

katılan meslek mensuplarına SÜRGEM Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitimi kredileri sisteme kayıt 

edilmiştir. 
 

KOOPERATİFÇİLİK EĞİTİMLERİ 

Kooperatif ve Üst Kuruluşların Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin Eğitimi 

14.01.2022 tarihli, 31719 sayılı ve 07.02.2023 tarihli, 32097 sayılı Resmi Gazetelerde 

Kooperatifçilik Eğitimi Yönetmeliği yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Anılan yönetmeliklerde, Yönetim 

ve Denetim Kurulu asıl veya yedek üyeleri için verilecek eğitimin süresi, konuları, eğitim sağlayıcılar, 

eğitim sonucunda yapılacak işlemlere ilişkin usul ve esaslar düzenlenmiştir. 

1163 sayılı Kooperatifler Kanunu değişikliği sonrasında, çalışma konusu, ortak sayısı ve ciro 

gibi kıstaslara göre belirlenen kooperatif ve üst kuruluşlarında Yönetim ve Denetim Kurulu asıl veya 

yedek üyeleri için Ticaret Bakanlığı veya Ticaret Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş kuruluşlarca 

kooperatifçilik eğitimi alması zorunlu hale getirilmiştir. 

Odamız ve Ticaret Bakanlığı arasında imzalanan protokol ile Odamız kooperatifçilik eğitimlerini 

vermek üzere Ticaret Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş kurumlar arasında yer almıştır. Odamız 

kooperatifçilik eğitimi faaliyetlerine başlanmış ve eğitimini tamamlayanlara sertifikaları online olarak 

gönderilmiştir. 

T.C. KONYA VALİLİĞİ Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü’nün Kooperatifçilik 

Eğitimleri ile ilgili 24/02/2023 tarih ve E-39625065-345.03-5822914 sayılı yazısı ile 14.01.2022 tarihli 

ve 31719 sayılı Resmi Gazete de yayımlanarak yürürlüğe giren Kooperatifçilik Eğitimi Yönetmeliğinin 

5’inci maddesinde “aşağıdaki şartlardan birini sağlayan faal kooperatiflerin üyelerinin eğitim şartına 

tabi olduğu, İnşaat ruhsatı alınmış ve ortak sayısı 50 veya daha fazla olan yapı, turizm geliştirme ve 

gayrimenkul işletme konularında faaliyet gösteren kooperatifler” hükümleri getirildiği, Bu kapsamda;  

Hukuki durumu faal olan, ortak sayısı 50 (elli) veya daha fazla,  inşaat ruhsatı alınmış yapı 

kooperatiflerinin Yönetim ve Denetim Kurulu asıl ve yedek üyelerinin kooperatifçilik eğitimi tabi 

oldukları, 31.12.2022 tarihine kadar seçilmiş Yönetim ve Denetim Kurulu asıl ve yedek üyeleri için 

dokuz aylık sürenin bu tarihten itibaren başladığı yani 01.10.2023 tarihine kadar yönetmelikte 

belirtilen eğitimi almaları, 31.12.2022 tarihinden sonra seçilmiş Yönetim ve Denetim Kurulu asıl ve 

yedek üyelerinin seçilmelerini takiben en geç dokuz ay içerisinde Yönetmelikte belirtilen eğitimi 

almaları gerektiği bildirilmiştir.   

01/06/2023 tarihinden itibaren yapılmaya başlanan Kooperatifçilik Eğitim Programlarımıza 

katılan meslek mensuplarına SÜRGEM Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitimi kredileri sisteme kayıt 

edilmektedir. 

 

Kooperatifler Kanununda Dış Denetçilere Yönelik Eğitim  
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7339 sayılı Kanunla 1163 sayılı Kooperatifler Kanununda yapılan değişiklikler sonrasında; 

kooperatif ve üst kuruluşlarının mevcut denetim kurulu üyelerinin yaptığı denetimin yanı sıra, T.C. 

Ticaret Bakanlığı Esnaf Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Müdürlüğü tarafından çalışma konusu, ortak 

sayısı ve ciro gibi kıstaslar dikkate alınarak belirlenen kooperatif ve üst kuruluşlarının dış denetime 

tabi olacağı düzenlenmiştir. 

Hem iç hem de dış denetim ile bu denetimleri yapacak denetçilerin kriterlerini, bunların 

sunacakları raporların standardını ve denetimlere ilişkin uygulama esaslarını belirlemek amacıyla tüm 

kooperatif türlerini kapsayacak şekilde hazırlanan “Kooperatif ve Üst Kuruluşlarının Denetimine Dair 

Yönetmelik” 1 Şubat 2022 tarihli ve 31737 sayılı Resmi Gazete ‘de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

Yönetmelikte, kooperatiflerde denetim yapacak dış denetçilerin, bağımsız denetçiler hariç 

olmak üzere Bakanlık veya Bakanlık tarafından yetkilendirilmiş kuruluşlarca verilen özel bir eğitimi 

tamamlamaları ve 5 yılda bir bu eğitimi yenilemeleri hususu düzenlenmiştir. 

       T.C. Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkârlar ve Kooperatifçilik Müdürlüğü tarafından 

kooperatiflerde denetim yapacak dış denetçi eğitimi sağlayıcısı olarak Odamız yetkilendirilmiş 

kurumlar arasında yer almış olup eğitim faaliyetlerine başlamış bulunmaktadır. Bu kapsamda 2025 

yılında Kooperatifler Kanununda Dış Denetçilere Yönelik Eğitime başvuranların eğitimleri başarı 

tamamlanmış olup sertifikaları online olarak dağıtılmıştır. 2026 yılında da Kooperatifler Kanununu 

kapsamında Dış Denetçilere Yönelik Eğitim verilmeye devam edilecektir. 

KADIN MUHASEBECİLER SOGEP İLE İŞ GÜCÜNE KATILIYOR PROJESİ 

Mevlana Kalkınma Ajansı 2024 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) 

kapsamında Odamızın “kadın muhasebeciler SOGEP ile iş gücüne katılıyor” isimli projesi mali 

destek almaya hak kazanmış olup proje kapsamında 240 kadın eğitim alacak olup, 70 kişinin 

istihdamı sağlanacaktır. Eğitimler 02 Ağustos 2025 tarihinde başlamış olup, proje kapsamında 

eğitimler 18 ay sürecektir. Eğitimler gruplar halinde devam etmektedir. Oda olarak İhtiyaçlar ve 

talepler doğrultusunda bu tür sosyal projelere devam edilecektir. 

Bu Faaliyet Döneminde Açılan Kurslarımız: 

1. Odamız ve Selçuk Üniversitesi iş birliği ile her yıl olduğu gibi 2025 yılında da üyelerimiz ve stajyerlerimize 
yönelik düzenlenen  “Yüksek Lisans Eğitimlerine”  devam edilmiştir. 

2. 12 – 27 Şubat 2025 “Kooperatifçilik Eğitimi (Uzaktan Eğitim)” 

3. 17 – 23 Şubat 2025  “KGK Bağımsız Denetçilere Yönelik Sürekli Eğitim” 

4. 17 Mart 2025              “KGK Bağımsız Denetçilere Yönelik Sürekli Eğitim” 

5. 14-15-21-22 Haziran 2025        “İflas İdare Memurluğu Temel Eğitimi” 

6. 28 Haziran – 1 Temmuz 2025        “Bilirkişilik Temel Eğitimi 1.Grup” 

7. 1 – 4 Temmuz 2025   “Bilirkişilik Temel Eğitimi 2. ve 3. Grup” 

8. 2 Temmuz 2025    “Bilirkişilik Yenileme Eğitimi 1.Grup” 

9. 7 - 11 Temmuz 2025   “Bilirkişilik Temel Eğitimi 4. Grup” 

10. 8 Temmuz 2025    “Bilirkişilik Yenileme Eğitimi 2. Grup” 

11. 16-19 Temmuz 2025   “Bilirkişilik Temel Eğitimi 5.Grup” 
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12. 21-24 Temmuz 2025                “Bilirkişilik Temel Eğitimi 6.Grup” 

13. 29 Temmuz-1 Ağustos 2025  “Bilirkişilik Temel Eğitimi 7.Grup” 

14. 08 Ağustos 2025                         “Bilirkişilik Yenileme Eğitimi 3.Grup” 

15. 11 Ağustos 2025    “Bilirkişilik Yenileme Eğitimi 4.Grup” 

16. 11-14 Ağustos 2025                 “Bilirkişilik Temel Eğitimi 8.Grup” 

17. 12-15 Ağustos 2025   “Bilirkişilik Temel Eğitimi 9.Grup” 

18. 18-21 Ağustos 2025             “Bilirkişilik Temel Eğitimi 10.Grup” 

19. 25-27 Ağustos 2025   “KGK Bağımsız Denetçilere Yönelik Sürekli Eğitim” 

20. 25 Ağustos-05 Eylül 2025    “Kooperatifçilik Eğitimi (Uzaktan Eğitim)” 

21. 11-15 Ekim 2025    “Konkordato Komiserliği Temel Eğitimi 1.Grup” 

22. 16-19 Ekim 2025    “Konkordato Komiserliği Temel Eğitimi 2.Grup” 

23. 23-26 Ekim 2025    “Konkordato Komiserliği Temel Eğitimi 3.Grup” 

24. 25-26 Ekim 2025    “Konkordato Komiserliği Yenileme Eğitimi 1.Grup” 

25. 13 -16 Kasım 2025    “Konkordato Komiserliği Temel Eğitimi 4.Grup” 

26. 15-16 Kasım 2025    “İdari İşler, Personel Özlük ve Hukuk Uygulamaları Eğitimi” 

27. 2 – 5 Aralık 2025    “KGK Bağımsız Denetçilere Yönelik Sürekli Eğitim” 

28. 10 -12 Aralık 2025    “KGK Bağımsız Denetçilere Yönelik Sürekli Eğitim” 

01/06/2023 tarihinden itibaren açılan Eğitim Programlarımıza katılan meslek mensuplarına 

SÜRGEM Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitimi kredileri sisteme kayıt edilmektedir. 
 

Açılan Staja Giriş Sınavı Hazırlık Kursları, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Sınavı Hazırlık 

Kursları stajyerlerimizin ve stajyer adaylarımızın girecekleri sınavlara hazırlanmalarına yardımcı 

olmaktadır. Kurslara katılan stajyerlerimizin, bu kursların ayrı iki dalında geçen süreleri stajdan 

sayılmaktadır. 

Eğitim Faaliyetleri: 
Eğitim çalışmalarımızı kısa başlıklarla belirtecek olursak; 

1- 09 Ocak 2025 Tarihinde TUİK Konya Bölge Müdürü Muammer Kubaloğlu, Yeminli Mali Müşavir 
Adem Güngör ve TUİK İstatistik Grup Müdürü Mehmet Ali Özgül'ün sunumlarıyla “Avrupa 
Topluluğunda Ekonomik Faaliyetlerin İstatistiki Sınıflandırması, NACE Rev2.1" ve "KDV 
İade Süreçlerinde Güncel Gelişmeler" konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 

2- 14 Ocak 2025 tarihinde Konya Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Şube Müdürü 
Tamer ÖNCÜ sunumu ile “Yapı Kooperatiflerinde Mevzuat Değişiklikleri ve Genel Kurul 
Toplantıları’’ Ticaret İl Müdürlüğü Kooperatifçilik Şubesi Uzmanı Kevser GÜNDÜZ sunumu ile “Koop-
Bis ve İntibak İşlemleri’’ Ticaret Sicil Müdürü Muhammet Mustafa GÜN sunumu ile  “Ticaret 
Sicilinde Kooperatif Tescil İşlemleri’’ konuları hakkında bilgilendirme semineri verilmiştir. 

3- 22 Ocak 2025 tarihinde B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Yasemin İŞBİTİREN ve A Sınıfı İş Güvenliği 
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Uzmanı Hakan ATEŞ sunumları ile “6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ile 50’den Az 
Çalışanı Olan Tehlikeli İşyerleri” konulu webinar düzenlenmiştir. 

4- 11 Şubat 2025 tarihinde TÜRMOB-SÜRGEM Eğitmeni YMM Mehmet Nurullah BUDAK’ın 
sunumu ile “İnşaat Muhasebesi ve Vergi Uygulamaları” konulu bilgilendirme semineri 
verilmiştir. 

5- 12 Şubat 2025 tarihinde Konya Cihanbeyli ve Kulu ilçelerinde YMM Necmi Nail TOZOĞLU 
sunumu ile “Dönem Sonu İşlemleri ve Enflasyon Düzeltmesi” konulu bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir. 

6- 13 Şubat 2025 tarihinde Konya Seydişehir ve Beyşehir ilçelerinde YMM Ömer İYİÇORA 
sunumu ile “Dönem Sonu İşlemleri ve Enflasyon Düzeltmesi” konulu bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir. 

7- 14 Şubat 2025 tarihinde Konya Akşehir ve Ilgın ilçelerinde YMM Ahmet DÖNER sunumu ile 
“Dönem Sonu İşlemleri ve Enflasyon Düzeltmesi” konulu bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir. 

8- 18 Şubat 2025 tarihinde Konya Karapınar ve Ereğli ilçelerinde YMM İsmail KIL sunumu ile 
“Dönem Sonu İşlemleri ve Enflasyon Düzeltmesi” konulu bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir. 

9- 19 Şubat 2025 tarihinde yeni büro açan Meslek Mensuplarına yönelik olarak SMMM Caner 
SEVENCAN, SMMM Mustafa Emre ÖZTÜR ve SMMM İdris ÇINAR tarafından “Oryantasyon 
Eğitimi”  konulu bilgilendirme eğitimi düzenlenmiştir. 

10- 20 Şubat 2025 tarihinde YMM İrfan VURAL ve YMM Selahattin GÖKMEN sunumu ile “Dönem 
Sonu İşlemleri ve Enflasyon Düzeltmesinde Özellikli Konular” konulu bilgilendirme 
semineri verilmiştir. 

11- 21 Şubat 2025 tarihinde Konya Çumra ilçesinde YMM Emre SALEPCİ sunumu ile “Dönem 
Sonu İşlemleri ve Enflasyon Düzeltmesi” konulu bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 

12- 09 Nisan 2025 tarihinde TÜRMOB-SÜRGEM Eğitmeni Ahmet KAVAK’ın sunumu ile “Kurumlar 
Vergisi Beyannamesinde Özellik Arz Eden Hususlar’’ konulu bilgilendirme semineri 
verilmiştir. 

13- 08 Mayıs 2025 tarihinde TESMER Personeli Neslihan ERTAŞ tarafından 2025/1.dönem Staja 
Giriş Sınavında başarılı olup staja yeni başlayan aday meslek mensuplarına “3568 Sayılı Kanunun 
Staj Yönetmeliği ve Staj Sürecinde Uyulacak Hususlar” hakkında bilgilendirme eğitimi 
verilmiştir. 

14- 02 Eylül 2025 tarihinde TESMER Personeli Neslihan ERTAŞ tarafından 2025/2.dönem Staja 
Giriş Sınavında başarılı olup staja yeni başlayan aday meslek mensuplarına “3568 Sayılı Kanunun 
Staj Yönetmeliği ve Staj Sürecinde Uyulacak Hususlar” hakkında bilgilendirme eğitimi 
verilmiştir. 

15- 05-08 Ekim 2025 tarihlerinde “24. Anadolu Odaları Eğitim Semineri” Selectum Luxury 
Resort Belek/Antalya’’da yapılmıştır. Bu seminerde aşağıdaki belirtilen konular anlatılmıştır. 

 

 

06 Ekim 2025 
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Eğitim Oturumu 1 

 “KURGAN ve Sahte Belgede Yeni Dönem” konusu  
Konuşmacı: Erhan SELİM VDK Başkan Yardımcısı 

Eğitim Oturumu 2 

“e-Beyan ve e-Belge Altyapısında GİB'in Son Çalışmaları ve Gelecek Vizyonu” konusu 

Konuşmacı: İbrahim ATEŞ Gelir İdaresi Grup Başkanı 

Eğitim Oturumu 3 

“İş Yeri Alışverişinin Uzmanı : Avansas”  konusu 

Konuşmacı: Özge Didem ERDOĞAN Avansas Pazarlama Müdürü 

Eğitim Oturumu 4 

“Sürdürülebilirlik Denetimlerinin Gerçekleştirilme Süreci”  konusu 

Konuşmacı: Sevgi KILIÇ ER KGK UZMANI 

Eğitim Oturumu 5 

“Elektronik Defter Sistemi”  konusu 

Konuşmacı: Recep YILMAZ – Daire Başkanı İç Ticaret Genel Müdürlüğü Daire Başkanı 

 

07 Ekim 2025 

Eğitim Oturumu 6 

 “Son Vergi Düzenlemelerine Bakış” konusu 

Konuşmacı: Selahattin GÖKMEN YMM 

Eğitim Oturumu 7 

“Yeni Yatırım Teşvik Sistemi İle Yapılan Değişiklikler” 

Konuşmacı: İrfan VURAL YMM 

Eğitim Oturumu 8 

“Yapay Zeka Uygulamalarının Mesleki Açıdan Kullanımı ve LUCA Yapay Zeka Vizyonuna Bakış” 

Konuşmacı: Abdullah KİRAZ YMM – Cenk İÇER LUCA Direktörü 

16- 16 Ekim 2025 tarihinde Gelir İdaresi Grup Başkanı İbrahim ATEŞ ve Gelir İdaresi Şube Müdürü 
Nurhan YILMAZ sunumları ile “Yeni e-Beyan Sistemi, Yeni e-Beyan Kapsamında KDV 
Beyannamesi Hazırlanması ve Gönderilmesi” hakkında bilgilendirme semineri verilmiştir. 

17- 05 Aralık 2025 tarihinde Vergi Denetim Kurulu Başkanı Muhsin ATCI ve Konya Denetim Daire 
Başkanı sunumları ile “Yapay Zeka Denetimleri ve KURGAN” konulu bilgilendirme semineri 
verilmiştir. 

18- 24 Aralık 2025 tarihinde TESMER Personeli Neslihan ERTAŞ tarafından 2025/3.dönem Staja 
Giriş Sınavında başarılı olup staja yeni başlayan aday meslek mensuplarına “3568 Sayılı Kanunun 
Staj Yönetmeliği ve Staj Sürecinde Uyulacak Hususlar” hakkında bilgilendirme eğitimi 
verilmiştir. 

01/06/2023 tarihinden itibaren yapılan seminerlerimize katılan meslek mensuplarına SÜRGEM 
Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitimi kredisi verilmesi için hazirun listeleri eğitmen bilgileri ile birlikte 
TÜRMOB SÜRGEM sistemine kayıt edilerek üyelerimize SÜRGEM Eğitim Kredisi verilmesi 
sağlanmaktadır. 

 

 

SÜRGEM EĞİTİMLERİ: 
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3568 sayılı Meslek Yasamızın 44’üncü maddesine dayanılarak hazırlanan TÜRMOB Sürekli 
Mesleki Geliştirme Eğitimi Yönetmeliği (Yönetmelik) 23 Haziran 2018 tarihinde R.G’de yayımlanarak 
yürürlüğe girmiştir. TÜRMOB tarafından Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitimi Merkezi (SÜRGEM) 
kurulmuştur. 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali Müşavirlerden; çalışanlar listesine kayıtlı 
olanlar, meslek mensubu yanında ya da mesleki şirketlerde çalışanlar ile işletmelerde hizmet akdi ile 
çalışan ve 1/6/1989 tarihli ve 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 
Müşavirlik Kanununun 2 nci maddesinde belirtilen işleri yapanları kapsayan Yönetmelik, meslek 
mensuplarımızın yaşam boyu öğrenme sürecini benimsemelerini ve mesleki yetkinliklerini artırarak, 
yeni iş ve uzmanlık alanlarına hazırlanmalarını sağlamak temel amaçlarını taşımaktadır. 

Bu amaç aynı zamanda uluslararası mesleki düzenleme ve iyi uygulama örnekleri ile üyesi 
bulunduğumuz Uluslararası Muhasebeciler Federasyonu (IFAC) standartlarının da ortaya koyduğu 
yaşam boyu mesleki öğrenme ve değişiklikler ile mesleki yeniliklere uyum sağlama gerekliliğinin bir 
sonucudur. Eğitim kapsamındaki meslek mensubunun yılda en az 30 kredilik ve her üç yılda en az 
120 kredilik sürekli mesleki geliştirme eğitimi alması gereklidir. Bu eğitimlerin yıllık en az 15 kredi ve 
her üç yılda en az 60 kredilik kısmının doğrulanabilir olması gerekir. 

Meslek mensuplarımız ruhsatlarını edindikleri yılı takip eden yılın ilk gününden başlayarak 
mesleki eğitim yükümlülüklerini tamamlamak zorundadırlar. 

Eğitim yükümlülüğünde doğrulanabilir eğitim kredileri dışında kalan üç yıllık periyotta en çok 
60 kredilik kısım, 13 üncü maddede belirtilen diğer faaliyetler ile ikmal edilir.120 kredinin sağlanıp 
sağlanmadığına ilişkin değerlendirme her yıl, eğitime tabi olunan önceki iki yıl da dahil edilerek yapılır. 
Üç yıllık dönemde 120 saatin üzerinde mesleki gelişim eğitimi alınması halinde, bu eğitimler izleyen 
üç yıla devredilmez. 

EĞİTİM MUAFİYETİ: Fiili olarak mesleğini icra etmeyen meslek mensupları eğitimlerden muaftır; 
ancak diledikleri takdirde eğitimlere katılabilirler. 

EĞİTİM TÜRLERİ : 

Doğrulanabilir Eğitim: 

 Doğrulanabilir eğitimlerin SÜRGEM tarafından planlanarak programlanmış, 8 inci maddede 
belirlenen konularda düzenlenecek uzaktan eğitimlere (senkron ve asenkron) veya Odalarda 
yapılacak yüz yüze eğitimlere katılım yoluyla tamamlanması şarttır. Alınan eğitimlerin yıllık en az 15 
kredi ve her üç yılda en az 60 kredilik kısmının doğrulanabilir olması gerekir. 

Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitim Kapsamında Değerlendirilecek Diğer Faaliyetler:  

Eğitim yükümlülüğünde doğrulanabilir eğitim kredileri dışında kalan üç yıllık periyotta en çok 
60 kredilik kısım, 13 üncü maddede belirtilen diğer faaliyetler ile ikmal edilir. 

Yükümlülüğü yerine getirmeyen meslek mensuplarına yaptırım Disiplin Yönetmeliği hükümlerince 
uygulanır ve katılım zorunluluğu yerine getirilinceye kadar, çalışanlar listesine kayıtlı meslek 
mensuplarının büro tescil belgeleri vize edilmez, çalışanlar listesi kayıt ve faaliyet belgesi alma 
talepleri yerine getirilmez. Sürekli mesleki geliştirme eğitim programını tamamlamayan meslek 
mensupları stajyer mentorluğu yapamazlar. 

Bu yönetmelik kapsamda 01 Haziran 2023 tarihinden itibaren Odamız tarafından yüz yüze ve 
online olarak düzenlenmekte olan seminer, eğitim, kurs vb. programlar ve programlara katılan 
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üyelerin hazirun listeleri eğitmen bilgileri ile birlikte TÜRMOB SÜRGEM sistemine kayıt edilerek 
üyelerimize SÜRGEM Eğitim Kredisi verilmesi sağlanmaktadır. 

ÜYE İSTATİSTİKİ BİLGİLER: 

Bu çalışma döneminde Odamıza 123 SMMM yeni üyenin kayıt işlemleri yapılmıştır.  Bu 

üyelerimizin üyelik kayıtlarıyla birlikte ruhsat işlemleri yürütülmüştür.  
 

17 üyemizin vefat etmesi, 25 üyemizin kendi talepleriyle, 3 üyemizin nakil, 

TÜRMOB tarafından 3568 4/d kapsamında olması nedeniyle 21 üyemizin toplam 66 üye 

kaydı silinmiştir. Stajyer istatistiki bilgileri TESMER faaliyet raporunda mevcuttur. 
 

Bu çalışma döneminde çalışanlar listesine kayıt olmak isteyen 108 üyemizin kayıt 

işlemleri mesleki denetleme komitesinin tespit raporlarına istinaden, çalışanlar listesinden 

silinmeyi talep eden 44 üyemizin talepleri doğrultusunda işlemleri yapılmıştır. 

SM ÜYELERİMİZE  
YÖNELİK ÇALIŞMALARIMIZ 
 

TÜRMOB Başkanlığı tarafından mazeretleri nedeniyle Mesleki Uyum Eğitimi’ne başvuru 

yapamamış, başvuru yaptığı halde süreçleri tamamlayamamış, son Mesleki Uyum Eğitimi’nin 

yapılmasından sonra stajlarını tamamlayarak Serbest Muhasebeci unvanı almaya hak kazanmış ya 

da daha önce yapılmış olan Özel Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Sınavlarında başarılı olamamış 

meslek mensuplarımızın eğitimi ve sonrasında Özel Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik sınavına 

katılabilmelerini sağlamak üzere Ağustos-Kasım 2019 döneminde son Mesleki Uyum Eğitimi 

yapılmıştır. Özel SMMM Sınav süreci tamamlanmıştır. Bu nedenle 2025 yılında özel SMMM Sınavı 

açılmamıştır.  

Önceki dönemlerde yapılan Özel SMMM Sınavlarında başarılı olan, gerekli işlemleri 

tamamlayan SM üyelerimizin talepleri ile SMMM Kütüğüne aktarılma işlemleri ve ruhsat başvuru 

işlemleri yapılmaya devam edilmektedir.  

AİDATLARIN TAHSİLÂTI İLE İLGİLİ ÇALIŞMALARIMIZ 
 

Odalarımızın gelir kaynağı olan aidatların zamanında tahsil edilmesi için üyelerimize aidat 

ödemeleri ile ilgili yazılar gönderilmiş, telefon ile bilgilendirilmiş, web sayfasında duyurular yapılmış, 

e-mail gönderilmiştir. Yoğun iş ve çalışma temposu nedeniyle aidatlarını ödemeyi unutan üyelerimize 

SMS yoluyla hatırlatma mesajları gönderilmiş, çeşitli nedenlerden dolayı birikmiş aidat borcu olan 

üyelerimiz için bu dönemde de ödeme kolaylığı sağlanmıştır. Tüm bu çalışmalarımıza rağmen, 

aidatlarını ödemeyen üyelerimizden istemeyerek de olsa Avukat aracılığı ile tahsilât yapmak 

durumunda kalınmıştır.   

ÜCRET TARİFESİ ÇALIŞMALARIMIZ 

TÜRMOB Başkanlığının resmi gazetede yayınlanmak ve Maliye Bakanlığına sunulmak üzere 
istemiş olduğu 2026 yılı SMMM asgari ücret tarifesi ile ilgil, Odamız 2025 yılı ücret tarifesinin 
enflasyon oranında artırılması yönündeki görüşü bildirilmiştir. 

 

 

E-İMZA ÇALIŞMAMIZ: 
 

MERSİS Projesi doğrultusunda üyelerimizin ve mükelleflerimizin e-defter, e-fatura, e-arşiv ve 
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elektronik imza işlemlerinin yapılabilmesi için, 2020 yılından itibaren Odamız ve TÜRMOB işbirliği ile 

üye ve mükelleflere Odamızda e-imza hizmeti verilmiştir. Halen bu hizmetimiz devam etmektedir. 

DİĞER ODALARLA İLİŞKİLER: 
 

SMMM ve YMM Odalarımızın yapmış oldukları eğitim çalışmalarına ve sosyal etkinliklerine 

katılarak Odalar arasındaki mesleki dayanışmaya önem verilmiştir.  

1- 11 Ocak 2025 Cumartesi günü Anemon Konya Otel’de  “50. Anadolu Odaları Platform 
Toplantısı” Konya SMMM Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 

2- 05 Nisan 2025 tarihinde Eskişehir SMMM Odası Başkanlığının  düzenlediği “Muhasebe ve 
Finans Zirvesi Eğitimi” programına Oda Başkanı Abdil ERDAL katılarak Odamız temsil edilmiştir  

3- 11 Nisan 2025 tarihinde Kayseri SMMM Odası ev sahipliğinde WYNDHAN Grand Kayseri Hotel’ 
de düzenlenen “51. Anadolu Odaları Platform Toplantısı” programına Oda Başkanı Abdil ERDAL 
ve Danışma Meclisi Üyesi ve Üst Birlik Delegesi Eyyüp KALAYCI katılarak Odamız temsil edilmiştir. 

4- 27 Aralık 2025 tarihinde Eskişehir SMMM Odasının düzenlediği “33. Geleneksel Yemek 
Programı” na Oda Başkanı Halil BIÇAKÇI katılarak Odamız temsil edilmiştir. 

BİRLİK İLE İLİŞKİLER: 
 

Bu çalışma döneminde Yönetim Kurulu olarak genel merkezimiz TÜRMOB ve Temel Eğitim ve 

Staj Merkezimiz TESMER’in çalışmalarına aktif olarak iştirak edilmiştir. Mesleğimiz ve üyelerimizin 

genel sorunları genel merkezimize iletilmiş, yapılan çalışmalara katılınmış, Odamızın görüşleri 

raporlar halinde iletilmiştir. TÜRMOB ve TESMER’in yapmış olduğu online eğitim seminerlerine 

mesleki eğitim komitesi üyelerimizin katılımı sağlanmıştır. 

Eğitim gören komite üyelerimizden yapılan eğitim çalışmalarımızda faydalanılmıştır. Eğitim 

çalışmalarımıza TÜRMOB ve TESMER merkezimizin katkıları sağlanmıştır. Bu vesile ile TÜRMOB ve 

TESMER Yönetim Kurullarına teşekkürü bir borç biliriz. TÜRMOB ’un ve TESMER merkezimizin gerek 

kurullar ve gerek personellerimizle ilgili meslek içi online eğitimlerine iştirak edilmiştir. TÜRMOB ’un 

Oda Başkanları nezdinde yapmış olduğu aşağıda belirtilen tarihlerde yapılan” Başkanlar Kurulu 

Toplantılarına” ve diğer alanlarda yaptığı toplantılara ve TESMER programlarına iştirak edilerek 

TÜRMOB ve TESMER çalışmalarına katılınmış, Odamızın görüş ve önerileri dile getirilmiştir. 

Odamız Bu Dönem Birliğimizin Aşağıda Belirtilen Etkinliklerine Katılmıştır. 

1- 05 Mart  2025 tarihinde TÜRMOB Başkanlığı tarafından  Birlik Eğitim ve Hizmet Binasında  
yapılan “97. Başkanlar Kurulu Toplantısı”  ve “Geleneksel İftar Yemeği” programına  Oda 
Başkanı Abdil ERDAL katılarak toplantıda Odamız temsil edilmiştir. 

2- TÜRMOB Başkanlığı’nın 04 Ağustos 2025 tarihinde düzenlediği “Disiplin İşlemleri Eğitimi” 
konulu online eğitimine Oda Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda Denetleme Kurul Üyeleri, Disiplin Kurulu 
Üyeleri, Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu Üyeleri, Etik Komitesi Üyeleri ve ilgili Oda personelleri 
katılım sağlamıştır. 

3- TÜRMOB Başkanlığı’nın 05 Ağustos 2025 tarihinde düzenlediği “İdari ve Mali İşler Eğitimi” 
konulu online eğitimine Oda Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda Denetleme Kurul Üyeleri, ve ilgili Oda 
personelleri katılım sağlamıştır. 
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4- TÜRMOB Başkanlığı’nın 11 Ağustos 2025 tarihinde düzenlediği “TESMER Staj ve Sınav 
Uygulamaları” konulu online eğitimine Oda/TESMER Şubesi Yöneticileri ve TESMER personelleri 
katılım sağlamıştır. 

5- TÜRMOB Başkanlığı’nın 11 Ağustos 2025 tarihinde düzenlediği “SÜRGEM Uygulamaları” 
konulu online eğitimine Oda Yönetim Kurulu Üyeleri ve ilgili Oda personelleri katılım sağlamıştır. 

6- TÜRMOB Başkanlığı’nın 12 Ağustos 2025 tarihinde düzenlediği “E-Birlik ve SÜRGEM 
Portalı Bilgilendirme” konulu online eğitimine Oda Yönetim Kurulu ve ilgili Oda personelleri katılım 
sağlamıştır. 

7- 02 Ekim 2025 tarihinde TÜRMOB Başkanlığı tarafından Birlik Eğitim ve Hizmet Binasında 
yapılan “98. Başkanlar Kurulu Toplantısı”  ve “TÜRMOB-LUCA Teknoloji Merkezi Açılış 
Töreni” programına Oda Başkanı Halil BIÇAKÇI katılarak toplantıda Odamız temsil edilmiştir. 

8- TÜRMOB Başkanlığı’nın 18-19 Ekim 2025 tarihlerinde Sheraton Otel Ankara’da yapılan “25. 
Olağan Genel Kurul Toplantısına”  Birlik Genel Kurul Temsilcilerimiz katılarak Odamız temsil 
edilmiştir. 

BİRLİK DUYURULARI 

TÜRMOB Başkanlığı’nın 28 Mayıs 2025 tarihli yazısı ile gönderilen T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı Vergi Denetim Kurulu Başkanlığının gönderdiği “Yüksek Gelir Grupları Gözetim ve 
Uyum Programı” hakkındaki yazısı Oda Web sitesinde yayınlanarak üyeler duyuru yapılmıştır. 

TÜRMOB Başkanlığı’nın 28 Mayıs 2025 tarihli yazısı ile gönderilen T.C.Hazine ve Maliye 
Bakanlığı Vergi Denetim Kurulu Başkanlığının gönderdiği “Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele 
Eylem Planı Çerçevesinde” Vergisel İstihbarat Sistemin’de yer alan verilerin dikkate alınarak yeni 
mükellefiyet açtıran şahıs ve şirketlerin bilgileri üzerinden sahte belge düzenleme ve kullanma 
fiillerinin önlenmesine yönelik “Kuruluş Gözetimli Analiz Programı” planlandığı bildirilmiş ve bu 
kapsamda mükelleflerin maruz kalabilecekleri potansiyel vergisel risklerin en aza indirilmesi amacıyla 
Odaların ve meslek mensuplarının bilgilendirilmesi yazısı Oda Web sitesinde yayınlanarak üyeler 
duyuru yapılmıştır. 

TÜRMOB Başkanlığı’nın Engelli meslek mensuplarının iş ortamlarında makul düzenlemelerin 
yapılması, sosyal yaşamda erişilebilirlik düzenlemelerinin gerçekleştirilmesini kapsayan bütüncül 
yaklaşım ile Birlik Yönetim Kurulu'nun 27.03.2025 tarih ve 86 sayılı toplantısında "engelli 
meslektaşlarımızın ev-büro kullanım yasağı karşısındaki durumu değerlendirilmiş, devletimizin engelli 
politikaları da dikkate alınarak engellilik oranının % 60 'in üzerinde olması ve engel sebebi ofise gidip 
gelmeyi önemli ölçüde zorlaştırması, ilgilinin ofis olarak kullandığı ikametgahında Odanın gerekli 
denetimleri plansız dahi olsa yapabilmesine muvafakat göstermesi ve bu konuda Odaya yazılı izin 
vermesi halinde Oda Yönetim Kurullarınca izin verilebileceğine hakkındaki yazısı oda web sitesinde 
yayınlanarak üyelere duyurulmuştur. 

TÜRMOB Başkanlığı’nın UTTS tebliği ile taşıt tanıma birimi taktırma zorunluluğu getirilen tüm 
taşıt sahibi meslek mensuplarımızın ve meslek mensuplarımız tarafından hizmet sunulan gerçek ve 
tüzel kişiler dahil olmak üzere 30.04.2025 tarihine kadar montaj işlemlerini tamamlamaları ve UTTS’ 
yi kullanmaya başlamaları gerektiği bildirilen yazısı oda web sitesinde yayınlanarak üyelere 
duyurulmuştur. 

TÜRMOB Başkanlığı’nın 10.02.2025 tarihli yazısı ile bildirilen T.C.ÇALIŞMA VE SOSYAL 

GÜVENLİK BAKANLIĞI Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi Başkanlığının 

07.02.2025 tarihli yazısı ile bildirilen “İş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini kendileri vermek 
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isteyen işverenlere, almak zorunda oldukları 16 Saatlik Eğitim Merkezimiz tarafından 

uzaktan yöntemi ile verilecek olup, taleplerin toplanma süreci devam ettiği yazıda 

belirtilen Link üzerinden kayıtlarını oluşturan işverenlere eğitimlerin başlamasıyla 

birlikte bilgilendirme yapılacağı ile ilgili üyelere duyuru yapılmıştır. 

TÜRMOB Başkanlığı’nın Resmi Gazetede yayınlanmak üzere T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı’na 
sunulmak üzere istemiş olduğu 2026 yılı SMMM Asgari Ücret Tarifesi ile ilgili 2025 yılı tarifesinin 
enflasyon oranında artırılması yönünde Oda görüşümüz bildirilmiştir 

TÜRMOB Başkanlığı’nın 30 Eylül2025 tarihli yazısı ile T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 

tarafından gönderilen “Sahte Belge İle Mücadele (KURGAN)” yazısı Oda Web sitesinde 

yayınlanarak üyelere duyurulmuştur. 

TÜRMOB Başkanlığı’nın 10 Ekim 2025 tarihli yazısı ile T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 

tarafından gönderilen “Sahte Belge İle Mücadele (KURGAN Sistemine İlişkin Rehber ve 18 

Nisan 2025 tarihli SMYİB Kullanma ve 160/A İncelemelerine Yönelik Genelge” yazısı Oda 

Web sitesinde yayınlanarak üyelere duyurulmuştur. 

Diğer Kurumlarla İlişkiler: 

Çalışma dönemimizde özellikle mesleğimizle yakından ilgili olan kuruluşlarla, Konya 

Defterdarlığı, Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü, Konya Çalışma 

ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, Ticaret İl Müdürlüğü ile yakın 

ilişkiler kurulmuştur. Üyelerimizin bu kurumlarla olan ortak sorunlarına görüşmelerle çözüm 

üretilmeye çalışılmıştır. Meslek ve Esnaf Odalarıyla yakın ilişkiler kurularak gerekli görülen Odalarda 

bilgilendirme çalışmaları yapılmış onları da ilgilendiren konularda yapılan eğitim çalışmalarımıza 

katılımları sağlanmıştır.  

Sivil Toplum Kuruluşlarıyla ilişkiler kurularak toplumsal olaylarda Odamızın görüşleri dile 

getirilmiştir. 

1- T.C. MEVLANA KALKINMA AJANSI Genel Sekreterliği tarafından 31 Mayıs 2013 tarih 
ve 28663 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak, yürürlüğe giren Kalkınma Ajansları Kalkınma 
Kurullarına temsilci gönderecek Kurum ve Kuruluşların belirlenmesi ve Bazı Bakanlar Kurulu 
Kararlarında Değişiklik yapılması hakkında karar ile  Mevlana Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu üye 
listesinin ilan edildiği ve Odamızın Kalkınma Kurulu üyesi olarak belirlendiği bildirilmiştir.  Kalkınma 
Kuruluşunda temsil edilecek Kurum ve Kuruluşların en üst düzeyde temsil edilmeleri gerektiğinden 
Odamızın Kalkınma Kurulu Temsilciliği görevi Başkan Halil BIÇAKÇI tarafından bizzat yerine 
getirilmektedir. Mevlana Kalkınma Ajansının Konya içinde ve dışında yapılan tüm Kalkınma Kurulu 
toplantı ve programlarına katılarak Odamızın görüş ve önerileri sunulmakta, Odamız temsil 
edilmektedir. Ayrıca Mevlana Kalkınma Ajansın Odamıza gönderdiği duyuruları Oda Web sitemizde  
ve ilan panomuza asılarak yayınlanmaktadır. 

2- T.C. Meram Belediyesi’nin talebi ile Belediye Kanunun 76. Maddesi gereğince oluşturulan 
Meram Kent Konseyinde Kent Konseyi Yönetmeliğinin 8. Maddesine göre kent konseyinin 
oluşumunda meslek kuruluşlarından birer adet temsilcinin katılması gerektiği bildirildiğinden Meram 
Kent Konseyinde Odamızı temsil etmek üzere görevlendirilen üyemiz tarafından temsil edilmektedir. 

3- T.C. Meram Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü tarafından düzenli olarak gönderilen 
“ihale ilanları duyurusu” talepleri Odamız ilan panosuna asılarak ilan edilmektedir. 

4- Konya Ticaret Odası Başkanlığı Ekonomik Araştırmalar ve Proje Müdürlüğü’nün 2025 yılında 
Odamızdan talep ettiği  “2024 Yılı Konya Ekonomi Raporu İçin Odamızın 31.12.2024 tarihli 
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aktif üye sayısı” hazırlanarak gönderilmiştir. 

5- T.C. Gelir İdaresi Başkanlığı Konya Defterdarlığı Gelir Kanunları Grup Müdürlüğü (Gelir, 
Kurumlar ve Diğer Vergiler Müdürlüğü)’nün 2025 yılı için istemiş olduğu “Merkez Komisyonuna 1 
Asil 1 Yedek Üye” görevlendirilmesi bildirimi yapılmıştır. 

6- Mevlana Kalkınma Ajansı 2024 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) 
kapsamında Odamızın “kadın muhasebeciler SOGEP ile iş gücüne katılıyor” konulu projesi 12 
Mart 2025 tarihinde T.C. Konya Valiliği bünyesinde Odamızı temsilen Oda Başkanı Abdil ERDAL 
ve Oda Sekreteri Halil BIÇAKÇI katılarak imza protokolü düzenlenmiştir. 

7- T.C.HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı’nın 2024 hesap dönemi 
kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesinden sonra yapılacak beyanname revizyonu ve analiz 
çalışmaları neticesinde riskli bulunan mükellefler vergi incelemelerine esas olmak üzere Başkanlığın 
risk analiz birimince değerlendirmeye alınacağı, bu kapsamda mükelleflerin maruz kalabilecekleri 
potansiyel vergisel risklerin en aza indirilmesi amacıyla Odaların ve meslek mensuplarının 
bilgilendirilmesi istenen “Beyanname Gözetim Çalışması“ konulu 18.04.2025 tarihli yazısı 
Odamız web sitesinde yayınlanarak üyelere duyurulmuştur. 

8- Konya Sanayi Odası Başkanlığının 06 Mayıs 2025 tarihinde Selçuklu Kongre Merkezinde 
düzenlediği “2. Konya Ekonomi Formu” programına Odamızı temsilen TESMER Başkan Yardımcısı 
& Sekreteri Alaaddin ÇANKAYA katılmıştır. 

9- Konya Ticaret Odasının istemiş olduğu “Tahkim Ve Arabuluculuk Çalıştay Konuları” 
hakkında istenen görüşlerimiz hazırlanarak 30 Mayıs 2025 tarihinde gönderilmiştir. 

10- T.C. MERAM BELEDİYESİ Emlak ve İstimlak Müdürlüğü tarafından gönderilen “İhale 
İlanları” Odamız ilan panosuna asılarak duyuru yapılmıştır.    

11- T.C. Gelir İdaresi Başkanlığı Konya Defterdarlığı Gelir Kanunları Grup Müdürlüğü’nün 2025 
yılı; bina, arsa ve araziler için 2026 yılında uygulanacak Emlak Vergisi Değerinin tespitiyle ilgili 
olarak 16.06.205 tarihinde “Merkez Komisyonu” toplantısına Odamızı temsilen Oda Başkanı Halil 
BIÇAKÇI katılmıştır. 

12- T.C. TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU Konya İl Koordinatörlüğünün 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme kurumunun 01 Temmuz 2025 tarihli yazısı ekinde yer alan 
“IPARD III Dönemi Yedinci Başvuru Çağrı ilanı” duyurusu Oda web sitemizde yayınlanmıştır. 

13- T.C. Konya Valiliği İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün “Gıda İşletmesi Karekodu” 
zorunluluğu duyuru ilanı Oda Web sitesinde yayınlanarak duyurusu yapılmıştır. 

14- 31 Ağustos 2025 tarihinde Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Karatay Şehir 
Parkı’nda düzenlenen 30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlamaları Kapsamında “Zafer Koşusu” 
programına üyelerimiz, stajyerlerimiz ve Oda Yöneticilerimiz ile katılım sağlanarak Odamız temsil 
edilmiştir. 

15- T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda ve Mevlana Kalkınma Ajansı işbirliği ile 16 Eylül 2025 
tarihinde düzenlenen “Özbekistan Pazarında Ticari Fırsatlar ve Ticaret Bakanlığı 
Destekleri” konulu webinar duyurusu Odamız ilan panosuna asılarak duyuru yapılmıştır. 

16- T.C. Konya Bilirkişilik Bölge Kurulu’nun 11-26 Eylül 2025 tarihleri arasında başvuruların 
alınacağı “İflas İdare Memurluğu Başvuru Usul ve Esaslarına İlişkin Duyurusu” ilanı Odamız 
ilan panosuna asılarak duyurusu yapılmıştır. 
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17- T.C. TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU Konya İl Koordinatörlüğünün 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme kurumunun 02 Eylül 2025 tarihli yazısı ekinde yer alan 
“IPARD III Dönemi Dokuzuncu Başvuru Çağrı ilanı” duyurusu Odamız ilan panosu ve web 
sitesinde duyurusu yapılmıştır. 

18- T.C. TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU Konya İl Koordinatörlüğünün 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme kurumunun 01 Ekim 2025 tarihli yazısı ekinde yer alan 
“IPARD III Dönemi Onuncu Başvuru Çağrı ilanı” duyurusu Odamız ilan panosuna asılarak 
duyurusu yapılmıştır. 

19- T.C. ÇALIŞMA ve SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü Konya 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü’nün 13 Ekim 2025 tarihinde Anemon Otel’de “Yeşil ve Dijital 
Dönüşüm Sürecinde İşçilerin Beceri Uyumlarının Geliştirilmesi Projesi” kapsamında 
düzenlenecek olan “Dönüşen Çalışma Hayatında İşçi-İşveren Buluşması Etkinliği” 
programına TESMER Konya Şubesi Sekreteri Yakup ATİK katılarak Odamız temsil edilmiştir. 

20- 03 Ekim 2025 tarihinde Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğünün odamızdan talep etmiş 
olduğu “2026 Yılı için Yıllık Mesleki Eğitim Planı” hazırlanarak gönderilmiştir. 

21- Konya Valiliği, Konya Büyükşehir Belediyesi ile Konya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
tarafından düzenlenen “Ahilik Haftası ve Esnaf Bayramı” etkinliklerine Oda başkanımız Halil 
BIÇAKÇI  katılarak Odamız temsil edilmiştir. 

22- Konya Büyükşehir Belediye Başkanlığı Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı’nın “İlan ve Reklam 
Vergisi” ile ilgili duyuru talebi Oda Web sitesinden duyuru yapılmıştır. 

23- 18 Aralık 2025 tarihinde Necmettin Erbakan Üniversitesi Maliye Topluluğu’nun düzenlemiş 
olduğu “Geleceğin Mesleği: Muhasebe ve Mali Müşavirlik Buluşması” sempozyumuna Oda 
Başkanımız Halil BIÇAKÇI katılarak Odamız temsil edilmiştir. 

24- Konya Büyükşehir Belediyesi SS KOMEK Mesleki Eğitim Kültür Kadın Girişimi Üretim ve İşletme 
Kooperatifi tarafından Selçuklu Kongre Merkezinde düzenlenen “Üretimde Konya Modeli: 
KOMEK’ten Dünya’ya Uzanan Kadın Gücü – 1.Kadın Kooperatifleri Çalıştayı” programına 
Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu Başkan Yardımcısı Müjgan BÜYÜK ve TESMER Konya Şubesi Üyesi 
Zehra ERGÜN katılarak Odamız temsil edilmiştir. 

25- Ticaret İl Müdürlüğü ile Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA) iş birliğinde, Konya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği'nde (KONESOB) 30 Aralık 2025 tarihinde düzenlenen  “Kooperatifler 
Daha İyi Bir Dünya Kurar” temalı 2025 Uluslararası Kooperatifler Yılı vesilesiyle plaket takdim 
törenine Oda Başkanımız Halil BIÇAKÇI ve Oda Başkan Yardımcımız Mehmet Akif YILDIRIM katılarak 
Odamız temsil edilmiştir. 

 Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği Çalışma ve Anlaşmaları: 

1- Odamız ve Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Konya Bölge Müdürlüğü ile “Eğitim İşbirliği” 

protokolü yapılmıştır. 

2- Odamız ve Konya Kent Plaza AVM SÜVARİ Mağazası ile üye, Oda çalışanları, stajyer ve 1. 
Derece yakınlarına “%15 İndirimli Giyim” anlaşması yapılmıştır. 

3- Odamız ve Tales Özel Eğitim Kursu arasında Odamız üyeleri ve yakınları için “TYT-AYT-LGS 
ve KPSS Sınıflarında %30 İndirim” anlaşması yapılmıştır. 

4- Odamız ve Pilot Garage Otomotiv A.Ş. ile Odaya kayıtlı üye, stajyer ve Oda çalışanlarının  veya 
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birinci derece yakınlarına yönelik  oto “Ekspertiz/Danışmanlık Hizmetlerine İlişkin %20 
İndirim” anlaşması yapılmıştır. 

5- Odamız ve Çelikset Lastik Hizmetleri San.Tic.Ltd.Şti ile Odamız üye, personel ve 1.Derece 
yakınlarına lastik satış ve servis bir yıl içinde belirlediği hizmet bedeli üzerinden %42+7, işçilikte 
liste fiyatından  %10 indirim sağlayacağı, Performans Grubu Continental marka lastik alımlarında 1 
sene ücretsiz olmak üzere yol yardım indirim anlaşması yapılmıştır. 

6- Odamız ve  HGD Turizm Organizasyon Gıda San.Tic.Ltd.Şti. (Lokmanhane Restoran) ile 
merkez ve şubelerinde geçerli olmak üzere üye ve stajyerlerimize yönelik “%15 indirim 
anlaşması” yapılmıştır. 

7- Odamız ve Başkent Üniversitesi Konya Uygulama ve Araştırma Hastanesi üye ve 
stajyerlerimize yönelik “indirim anlaşması” yapılmıştır. 

8- Odamız ve Beonal Travel ile Odaya kayıtlı üyelerin ve birinci derece yakınlarının Beonal Travel 
aracılığıyla satın alacakları tatil organizasyonlarında “%10 indirim anlaşması” yapılmıştır. 

9- Odamız ve Özel Hüma Okulları ile Odamız çalışanları, üye ve birinci derece yakınlarına yönelik 
“30 Mayıs 2025 tarihine kadar yapılacak kayıtlarda %45, bu tarihten sonra yapılacak 
kayıtlarda %40 oranında İndirimli Eğitim Hizmetleri Anlaşması “yapılmıştır. 

10- Özel Dünya Göz Hastanesi ile üyelerine ve çalışanlarına yönelik ve 1.Derece yakınlarının 
muayenelerinde  “İndirimli Sağlık Hizmetleri” anlaşması yapılmıştır. 

11- Odamız ve Meram Taş Konak Restaurantı ile Odamız Üyeleri, Stajyerlerine ve çalışanlarına 
yönelik  “Yeme İçme Hizmetlerinde %15 İndirim” anlaşması yapılmıştır. 

12- Odamız ve Eldeniz Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği ve Büsan Armada Ağız ve Diş Sağlığı 
Polikliğinde Odamız üyeleri, yakınlarına ve stajyerlerine “%15 İndirimli Sağlık Hizmetleri” 
anlaşması yapılmıştır. 

13- Odamız ve Özel Konya Şehir Anadolu Lisesi Müdürlüğü ile Odamız üyelerine ve 1.derece 
yakınlarına yönelik ”%20 İndirimli Eğitim Hizmetleri” anlaşması yapılmıştır. 

14- Odamız ve Kaya Otomotiv Yedek Parça Tedarik Merkezi ile Odamıza kayıtlı tüm üyelerinin ve 
ofis araçlarının bakım ve onarım süreçlerinde ihtiyaç duyulan “Kaya Otomotiv Mağazası Tüm 
Yedek Parça Ürünlerinde  %15 Özel İndirim” anlaşması yapılmıştır. 

15- Kızılay Hastanesi ile Odamız üyeleri, çalışanları ve 1.derece yakınlarına “İndirimli Sağlık 
Hizmetleri” anlaşması yapılmıştır. 

Meslek Mensuplarının Denetim Faaliyetleri: 
 

Mesleki Denetleme Komitemiz, öncelikle yeni işe başlayan üyelerimizin işyerlerinde denetimler 

yaparak üyemizin bizzat mesleği kendisinin yapıp yapmadığı ve çalışanlar listesine kayıt olan 

üyemizin 3568 sayılı yasa ve ilgili yönetmelikler gereğince yerine getirmesi gereken hususlar 

hakkında tespitler yaparak üyemizin eksiklerini tamamlaması hususunda çalışmalar yapmıştır. 

Odamıza intikal eden üyelerimizden, mükelleflerden ve ilgili kurum ve kuruluşlardan gelen şikâyetler 

komite üyeleri tarafından incelenmiş ve araştırılmıştır. Komite tarafından hazırlanan raporlar 

dâhilinde üyelerimiz hakkında yasa ve yönetmelikler gereğince işlem yapılmıştır. Müşteri devir teslim 

tutanağı forumlarıyla yapılan başvurulardan Yönetim Kurulumuzca incelenmesine karar verilen 

müracaatlar komitemize havale edilerek incelenmiştir. Mesleki Denetleme Komitemize 2025 yılı 

çalışma döneminde 121 görevlendirme yapılmış, 78 dosyanın inceleme ve denetlenme işlemleri 
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tamamlanmıştır. Komite tarafından kalan dosyalar ile ilgili çalışmalara devam edilmektedir 
 

Aday Mensuplarının (Stajyerlerin)Denetim Faaliyetleri: 
 

Mesleğimizin gelecekteki üyeleri olacak meslek mensubu adaylarımızın başarılı bir staj ve sınav 

dönemi geçirmeleri için Yönetim Kurulumuz ve eğitim merkezimiz TESMER Yönetim Kurulu ile birlikte 

çalışarak adayların mesleki disiplin,  bilgi,  deneyim ve yeterliliğe sahip birer meslek mensubu olarak 

yetişmeleri için hiçbir fedakârlıktan kaçınmadan çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.  Bu çalışma 

döneminde stajyerlerimizin işleri TESMER tarafından takip edilmiştir. Stajyer Denetleme Komitesi 

tarafından 2025 yılında 192 stajyer denetimi yapılmıştır. 

 

Mesleki Düzenleme Faaliyetleri: Meslek Yasası ve Yönetmelikler: 

Yönetim Kurulu olarak çıkarılan yasalar ve yasalarda yapılan değişikler ile yapılacak 

değişiklikler konusunda her zaman hazırlıklı ve etkin olmaya çalıştık. Yasa ve yönetmeliklere ilişkin 

görüş ve önerilerimizi en hızlı bir biçimde ilgili komitedeki arkadaşlarımızla hazırlayarak ilgili 

kurumlara, kuruluşlara ve TÜRMOB’ a iletilmiştir. 

Yasa ve yönetmeliklerde yapılacak değişikler üzerinde yapmış olduğumuz çalışmaların yanı 

sıra özellikle sizlerden bizlere yansıyan mesleğimiz ve meslek örgütlenmemizle ilgili sorunlar üzerinde 

mevzuat ve mesleki sorunlar komitemiz titiz bir çalışma yaparak, mesleki sorunlarımız ve çözüm 

önerilerimiz bir rapor halinde TÜRMOB ’a gönderilmiştir. 

Bu çalışmamızda özellikle aşağıdaki sorunlar üzerinde durulmuş ve bu konulardaki çözüm 

önerilerimiz belirtilmiştir. 

** Haksız rekabet ve ücretlerin tahsil edilmesi, 

** Mesleki mevzuatla ilgili çalışmalar, 

** Teknolojik alt yapı için mali destek imkânlarının sağlanması, 

** Vergi Mahkemesi ve İdari Mahkemelerde dava açabilme ve mükellefi temsil yetkisi, 

** Meslek mensubunun can güvenliği konusu, 

** Büro standartlarının tespit edilmesi ve standart hale getirilmesi, 

** Meslek içi eğitimin meslek mensubu ve meslek mensubu adayları için zorunlu hale getirilmesi, 

** Meslek unvanlarını haksız olarak kullananlar hakkındaki cezaların caydırıcı hale getirilmesi, 

**Belirli sermayeyi aşan Anonim ve Limited Şirketlerinde meslek mensubu bulundurma zorunluluğu 
getirilmesi, 
** Odalarımızın teknik donanım ve alt yapılarıyla programlarının Genel merkez tarafından 

sağlanması, 

** Yeminli Mali Müşavirlik sınavlarına giriş koşullarının yeniden düzenlenmesi, 

Mesleki Kurallar: 

Mesleki ve etik kurallar Oda üyelerinin tamamının uyması gerektiği tartışılmaz kurallardır. Bu 

kurallar meslek yasamızda yazılmasına rağmen yazılı olmayan kurallarda meslek mensuplarımız 

tarafından uygulanmakta bu kurallara uymayanlar hakkında ise Odanın yetkili merci organları gerekli 

kovuşturma ve soruşturmaları yaparak meslektaşlarımız yazılı ve sözlü olarak uyarılmaktadır. 

Oda Komitelerinin Faaliyetleri: 
 

Odamızın çalışmalarına ve faaliyetlerine daha çok üyemizin iştirak etmesi amacıyla oluşturulan 

komitelerimiz ve üyelerimizin tümünü ilgilendiren önemli kararların alınmasında komitelerimizden ve 

Danışma Meclisimizin görüş ve önerilerinden faydalandık. 
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Mesleki denetleme çalışmalarımızda, Mesleki Denetleme Komitesi üyelerimizden 

stajyerlerimizin denetlenmesinde Stajyerler Denetleme Komitemizden, eğitim çalışmalarımızda 

Stajyerler Eğitim Komitesi ve Eğitim Komitesinde görev alan üyelerimizden, Odamızın her türlü sosyal 

faaliyetlerinde Sosyal Etkinlikler Komitemizden, mesleki sorunlarımızın çözümü ile mevzuatla ilgili 

çalışmalarımızda Mesleki Sorunlar ve Mevzuat Komitesi üyelerimizle birlikte hareket ettik. 

EĞİTİM KOMİTEMİZ: 
 

Eğitim Komitemiz,  üyelerinin TÜRMOB ve TESMER’in eğitim çalışmalarına katılarak edindikleri 

bilgileri meslek içi eğitim çalışmalarımızda ve meslek mensubu adaylarımızın eğitim çalışmalarına 

katılarak katkıda bulunmuşlardır. Eğitim komitemizin özellikle stajyerlerimizin eğitiminde ve ilçelerde 

yaptığımız eğitim çalışmalarında önemli katkıları olmuştur. 

STAJYERLER DENETLEME KOMİTEMİZ: 

Stajyerler Denetleme Komitemizin 2025 yılı içerisindeki faaliyetleri TESMER ile koordineli bir 

şekilde yapılmış olup, yaklaşık 192 stajyerlerimizin gerçekten bir işyerinde staj yapıp yapmadıklarını 

komite üyelerimiz kontrolünde denetleme raporuna dayandırılarak yapılmıştır. Komite üyelerimiz 

tarafından yapılan bu çalışmalar sonucunda staj yapanlar ile staj yapmayanlar ayrıştırılmıştır. 

Gerçekten bir işyerine bağlı olarak yerinde ve bir meslek mensubunun gözetiminde staj yapan 

stajyerler için olumlu, gerçeği yansıtmayan stajyerlerin durumu hakkında ise olumsuz raporlar 

düzenlenmiş olup bu çerçevede Komite Divan’ı tarafından TESMER’ e rapor düzenlenerek teslim 

edilmiştir. Stajyer Denetleme Komitesi mesleğe adım atacak meslek mensubu adaylarının bilgi ve 

kazanım anlamında kendilerine artı değer katacak işlevleri öğrenebilecekleri ve daha sonra meslek 

hayatına atıldıklarında daima bu bilgi ve birikimden yararlanacakları zaman sürecinde bilgi alışverişi 

yapabilecekleri bir komite olma özelliğindedir. Bizler aday meslek mensubu arkadaşlarımıza staj 

dönemleri boyunca mesleklerinin değerini bilmelerini ve bu mesleğe isteyerek girmelerini temenni 

ediyoruz. 

SOSYAL ETKİNLİKLER KOMİTEMİZ: 

Sosyal Etkinlikler Komitemiz Odamızın sosyal faaliyetlerine katkıda bulunmuştur. Yönetim 

Kurulu üyelerimizle birlikte hareket ederek üyelerimizin mutlu ve acılı günlerinde Odamızı temsil 

etmişlerdir. Odamızın sosyal aktivitelerine yön vermişlerdir. Yeni büro açan üyelerimiz bu üyelerimiz 

tarafından belirli zamanlarda ziyaret edilerek manevi olarak destekte bulunmuşlardır. 2025 yılında 

Oda Yönetim Kurulumuz ve Sosyal Etkinlikler Komitemizce aşağıdaki etkinlikler gerçekleştirilmiştir: 

1- 11 Ocak 2025 tarihinde TÜRMOB Genel Başkanımız Sayın Emre KARTALOĞLU, önceki dönem 
TÜRMOB Denetleme Kurulu Başkanı Sayın Burhan DÜZ ve SMMM Odalarımızın Başkanları katılımı ile  
yeni ruhsat alan üyelere “Ruhsat Dağıtım Töreni” yapılmıştır. 

2- 01-07 Mart 2025 Muhasebe Haftası etkinlikleri kapsamında 27/02/2025 tarihinde “kutlama 
programı düzenlenmiştir. Programda 20. Yılını dolduran meslek mensuplarına 20. Yıl 
plaketi” verilmiştir.  

3- Muhasebe Haftası etkinliklerimiz kapsamında mesleğimiz ile ilgili kurum ve kuruluşlar ziyaret 
edilmiştir. İlgili kurum ve kuruluşlar tarafından Odamız da ziyaret edilmiştir. 

4- 05 Mart 2025 tarihinde Saat:14.00 da  Muhasebe Haftası etkinlikleri kapsamında, Akören 

Meslek Yüksekokulunda  Oda Başkan Yardımcısı Celal EMİROĞLU, Disiplin Kurulu Başkanı Yakup 

ATİK, Disiplin Kurulu Başkan Yardımcısı Hakkı PEKÖKSÜZ ve Etik Komitesi Başkan Yardımcısı Hasan 

ÖLMEZ  tarafından “3568 Sayılı Meslek Mevzuatı Hakkında Seminer” verilmiştir. 
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5- 05 Mart 2025 tarihinde Muhasebe Haftası etkinlikleri kapsamında, Akören Meslek Yüksek 
Okulunda Kurul Üyeleri Celal EMİROĞLU, Disiplin Kurulu Başkanı Yakup ATİK, Disiplin Kurulu Başkan 
Yardımcısı Hakkı PEKÖKSÜZ ve Etik Komitesi Başkan Yardımcısı Hasan ÖLMEZ tarafından “3568 
Sayılı Meslek Mevzuatı Hakkında Seminer” verilmiştir. 

6- 06 Mart 2025 tarihinde şehitlerimiz ve ebediyete irtihal eden üyelerimiz için Adnan Sürmegöz 

camiinde ikindi namazını müteakip “ Hatim Duası Programı” düzenlenmiştir.  

7- 08 Mart 2025 tarihinde Odamız Seminer salonunda “08 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 

Günü” nedeniyle Kadın Üyelere Özel kokteyl programı ve akabinde Çocuk ve Ergen Psikiyatristi Uzm. 

Dr. Funda ÖZTÜRK sunumu ile “İş Yaşamında Anne” ve Diyetisyen Büşra AY sunumu ile “Çalışma 

Hayatında Sağlıklı Beslenme ve Diyet” konularında söyleşi programı düzenlenmiştir. Ayrıca 

basında kutlama mesajı yayınlandı. 

8- 08 Nisan 2025 tarihinde Saat:14:00 da Muhasebe Haftası etkinlikleri kapsamında, Mehmet Halil 
İbrahim Hekimoğlu Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde Oda Başkanı Abdil ERDAL, Disiplin 
Kurulu Başkan Yardımcısı Hakkı PEKÖKSÜZ, Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu Üyesi İlhan ANAT ve 
Etik Komitesi Başkan Yardımcısı Hasan ÖLMEZ tarafından “3568 Sayılı Meslek Mevzuatı Hakkında 
Seminer” verilmiştir. 

9- 03 Nisan 2025 tarihinde üye, stajyer ve Protokol’ün katılımı ile “Ramazan Bayramı 

Bayramlaşma Programı” düzenlenmiştir. 

10- Mevlana Kalkınma Ajansı 2024 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) 
kapsamında Odamızın “kadın muhasebeciler SOGEP ile iş gücüne katılıyor” isimli projesi mali 
destek almaya hak kazanmış olup, projenin açılış toplantısı protokol, ilgili kurum ve kuruluşlar, Ticaret 
Meslek Lisesi Yönetici ve kız Öğrencilerinin katılımı ile 29.04.2025 tarihinde programın açılış toplantısı 
yapılmıştır. 

11- 11 Haziran 2025 tarihinde üye, stajyer ve Protokol’ün katılımı ile “Kurban Bayramı 

Bayramlaşma Programı” ve “Önceki Dönem Kurul Üyelerine Plaket Töreni” 

düzenlenmiştir. 

12- 10 Temmuz 2025 tarihinde Odamız tarafından “Aşure Etkinliği” düzenlenmiştir. 

MEVZUAT VE MESLEKİ SORUNLAR KOMİTEMİZ: 
Mevzuat Komitemiz üyelerimizin genelini ilgilendiren sorunlarda çözüm üretmek amacıyla ilgili 

kurum ve kuruluşlar nezdinde görüşmeler yaparak sorunların aşılmasına gayret göstermişlerdir. 

Mesleğimizle ve meslek mensuplarımızı yakından ilgilendiren konularda raporlar hazırlayarak 

Yönetim Kurulu çalışmalarımıza katkıda bulunmuştur. 2025 yılında her hafta Perşembe günü 14.00-

16.00 saatleri arasında Oda binamızda Meslek Mensuplarımızın mesleki sorunlarına cevaplama 

hizmeti vermişlerdir. 

HUKUK DANIŞMANLIĞI KOMİTEMİZ: 

Hukuk Danışmanlığı Komitemiz tarafından 2025 yılında Perşembe günleri 14.00-16:00 saatleri 

arasında Oda Hizmet Binamızda Hazır Bulunarak, Üyelerimizin hukuki sorunlarına çözüm bulmak 

amacıyla ücretsiz hukuk danışmanlığı hizmeti verilmiştir. 
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Odamız internet sitesinde Etik Komitemizi ve Etik İlkeleri tanıtıcı bir bölüme yer verilmiştir. 

Etik komitesi olarak göreve geldiğimiz tarih itibaren 2025 yılı sonuna kadar ayda 2 kez olmak 

üzere 15 günde bir mutat toplantılarımızı aralıksız olarak kurul üyelerimizin katılımıyla Odamızın Etik 

Kurulu toplantı odasında gerçekleştirilmiştir. 

Etik Komitesi üyelerimiz TÜRMOB Başkanlığı tarafından online olarak 05/08/2025 tarihinde 

yapılan disiplin işlemleri eğitim ve tanıtım çalışmasına katılmıştır. 

3568 sayılı meslek yasasının Etik ilkelerine aykırı davranış iddiaları ile ilgili Etik Komitemize 

sevk edilen 5 adet dosyadan 3 adet dosya 19/02/2025 tarihinde ve 2 adet dosya 24/09/2025 

tarihinde soruşturmaları tamamlanmış Yönetim Kuruluna sunulmuştur. 

Oda Yönetim Kurulumuz ile yapmış olduğumuz görüşmeler ve istişarelerde Etik komitesi 

olarak toplantılarımızda meslektaşımızın etik kurallarına uygunlukları görüşülmüş ve ayrıca etik dışı 

davranan meslektaşlarımızla ilgili Yönetim Kuruluna bilgiler verilmiştir. 

Etik Komitemiz, 2025 yılı içerisinde de Odamız görev alanı içerisinde Kamu Görevlileri Etik 

Davranış İlkelerinin yerleşmesi konusunda üzerine düşen görevlerini yapmış olup, bundan sonrada 

yerine getirmeye devam edecektir. 31.12.2025 

 

 

YUSUF IŞILAK 
BAŞKAN 

 
 
 

 
            ATAHAN SOLAK                 MUHAMMET OLUKCU          ALİ ÜNAL        AYŞEGÜL ÇEVİK 
       BAŞKAN YARDIMCISI           BAŞKAN YARDIMCISI         SEKRTER     ETİK KOMİTESİ ÜYESİ 

 

 
 
 

             EMİNE DÖNMEZ            MEHMET ÇOĞAL              ERDAL KELEŞER                 YASİN BAŞ 
       ETİK KOMİTESİ ÜYESİ   ETİK KOMİTESİ  ÜYESİ   ETİK KOMİTESİ  ÜYESİ    ETİK KOMİTESİ  ÜYESİ   
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HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU ÇALIŞMA RAPORU

 

 

HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU’NUN SUNUŞU 

 

Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu olarak, haksız rekabeti oluşturan sebeplerin neler olduğu 
ve haksız rekabetin önlenmesi için yapılacak faaliyetlerin neler olacağı konusunda TÜRMOB 
tarafından yayımlanan yönetmelik çerçevesinde çalışmalarımızı sürdürdük. 
 
 

Ülkemizin gayri safi milli hasılasında ve büyüme hızında artış olduğu görülse de,  serbest 
ticaret ortamının vazgeçilmezi olan arz ve talep dengesi gereği, meslek mensubu olarak hitap 
ettiğimiz müşteri potansiyeli ve mesleğe yeni katılımla meslektaş sayısının artması sonucu,   haksız 
rekabetin varlığını hissettirmektedir. TÜRMOB bu gerçekten hareketle hazırladığı Haksız Rekabet ve 
Reklam Yasağı Yönetmeliği 21.11.2007 tarihinde resmi gazetede yayımlanmıştır. Bu yönetmelik 
mesleğimiz açısından ciddi ve olumlu bir kazanımdır. Daha sonra TÜRMOB tarafından kurulun görev 
ve yetkilerini düzenleyen yönetmelikler çıkarılmıştır. 
 

Haksız rekabetle mücadele kurulu, esas olarak meslek mensuplarının mesleki faaliyetleri 
kapsamında işin kabulü,   reddi,   icra edilmesi ve sona ermesi ile usulsüz unvan kullanılması ve 
reklam yasağı kapsamında her türlü faaliyetlerde eylem ve davranışların önlenmesini sağlayacak 
faaliyette bulunmaktır. 
 
 
Yönetmelik gereği odalar bünyesinde kurulan Haksız rekabetle mücadele kurulları 
 
 
1-Meslek mensuplarının arasında, iş sahipleri ile ilişkilerindeki haksız rekabet hallerini, 
 
2-Ücret ve diğer mali nitelikteki uygulamalarda oluşan haksız rekabet hallerini 
 
3-Reklam yoluyla yapılan haksız rekabet hallerini 
 
Engellemek görev ve yetkileri içindedir. 
 

Odalar meslek mensuplarının menfaatlerini korumak amacı ile haksız rekabetin varlığı 

halinde yönetmeliğin 14. maddesi ile 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 56. maddesi hükümlerine 

göre, 
 
a-Fiilin haksız olup olmadığının tespitini, 
b-Haksız rekabetin men’ini,  
c-Haksız rekabetin sonucu olan maddi durumun ortadan kaldırılmasını, haksız rekabet yanlış veya 
yanıltıcı beyanlarla yapılmışsa bu beyanların düzeltilmesini ve tecavüzün önlenmesi için kaçınılmaz 
ise, Haksız Rekabetin işlenmesinde etkili olan araçların ve malların imhasını, 
d-Kusur varsa zarar ve ziyanın tazminini, 
 
 

Haksız rekabet sebebi ile müşterileri, güvenirliği, mesleki itibarı, mesleki  faaliyetleri, zarar 
görme tehlikesi olan meslek mensubu, ilgili odalara şikayette bulunabilir veya Türk Ticaret 
Kanununda zikredilen dava haklarını kullanabilirler. 
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2025 Yılında kurulumuza intikal eden dosyalardaki ihtilaflı konulardan hareketle,  meslektaşlarımızın 

mevcut müşterilerin işlerini takip eder iken zaman zaman münferit de olsa, 3568 sayılı meslek 

yasamızda yazılan kuralların dışına çıktıklarını müşahede edilmiştir.  

 
Staj süresi ve sınavlar ile yeterince bilgi donanımına sahip olan meslek mensupları belgeyi 

aldıktan sonra müşteri kabulüne başlamakta ve serbest meslek faaliyetini icra etmektedirler.  Bu 
icraata başlayan meslek mensupları ile birlikte mevcut üyelerinde, meslek içi eğitimlere katılmaları 
için, oda yönetiminin de ciddi çalışmalar yaptığını sizlerle birlikte müşahede ettik. 
 

Oda tarafından düzenlenen meslek içi eğitim ve iletişim seminerleri ile sosyal faaliyetlerin, 
üyelerimizin mesleki birikimlerini artırdığı bir gerçektir. Meslek mensuplarının, düzenlenen bu 
etkinliklere katılımının artması, haksız rekabeti önleme açısından olumlu sonuçlar vereceği 
umudundayız. 
 
 

Serbest piyasa şartlarının geçerli olduğu günümüzde, hizmet verdiğimiz işletmeler, çeşitlilik 
arz ettiğinden meslek mensuplarımızın kurumsal ihtisaslaşma ve deneyimlerine göre, kurumsal 
olarak, örgütlenmeleri, mesleğin geleceği açısından olumlu bir gelişme olacağı kanaatindeyiz. 
 

TÜRMOB 2015 yılında haksız rekabetin önlenmesi maksadı ile e-birlik sözleşme yazılımı 
hazırlamış ve meslektaşlarımızın iş sözleşmelerinin bu sistem üzerinden düzenlenmesini sağlamaya 
başlamıştır. E-birlik sözleşmesi ile ilgili seminer TÜRMOB tarafından Odamızda toplantı 
düzenlenmiştir.  
 

Türkiye Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu e-birlik sisteminin önemi ve geleceğe yönelik cezai 
yaptırımları hakkında bölgemizdeki meslek Odalarının yetkili kurullarının katılımı ile Oda binamızda 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 
 

Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu olarak e-birlik sisteminin mesleğimize katkı sağlayacağı 
kanaatindeyiz. İlimizdeki meslek mensuplarının bu sisteme katılımının sağlanması amacıyla çalışma 
yapılması ve bu konudaki yasal yaptırımların uygulanması gerektiğini düşünüyoruz. 
 
KURUL ÜYELERİ 
İlhan ANAT      Başkan  
Ayşe ÇOŞKUN     Başkan Yardımcısı 
Müjgan BÜYÜK  Başkan Yardımcısı  
İbrahim EROĞLU     Sekreter 
Mustafa KOCA  Üye 
Muammer KAVUT     Üye  
Hüsnü ÇOLAK          Üye 
Durmuş KUYUCU      Üye 
Yaşar ACAR(M-2989) Üye 
 
1-)KAPSAM 
 

Bu raporda; Konya Odası Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu’nun 01.01.2025 – 31.12.2025 
dönemine ilişkin “Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Mesleklerine ilişkin 
Haksız Rekabet ve Reklam Yasağı Yönetmeliği” çerçevesinde yürüttüğü haksız rekabetin 
önlenmesine dair faaliyetleri yer almaktadır. 

 2-)YASAL DAYANAK 
Bu raporun yasal dayanağı 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli 

Mali Müşavirlik Kanunu’nun  29,  33,  45  ve  50  nci  maddelerine  dayanılarak  çıkartılan 21.11.2007  
tarih  26707  Resmi  Gazete  sayılı  “Serbest  Muhasebeci  Mali  Müşavirlik  ve Yeminli Mali Müşavirlik 
Mesleklerine İlişkin Haksız Rekabet ve Reklam Yasağı Yönetmeliği”nin 29. maddesi ‘b’ bendidir. 
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3-)MİSYON – VİZYON 

 Muhasebe mesleğinde haksız rekabetin önlenmesi amacıyla mesleki standartları ve 

uluslararası mesleki uygulamaları dikkate alan meslek mensuplarımıza değer katan, mesleki 

hizmetlerin kalitesini ve etkinliğini artıran çalışmalarda bulunmak. Bu çalışmalardan düzeltici ve 

düzenleyici faaliyetlerin kamu yararına yönelik maksimum seviyede uygulamaya geçirmektir. 

 Meslek mensuplarımızın teknolojik ve ekonomik gelişmelere uyumlu olarak ihtisas sahibi 

olması, yenilikçi, gelişime açık, eğitim ve mesleki ilke kurallarını özümsemiş meslek mensubu olmaları 

amacıyla saygınlığın, güvenirliliğin, hizmet kalitesinin kamu yararının dikkate alınarak artırılmasıdır. 

 

4-)FAALİYET DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR 
 

a) Meslek Mensupları arasında ve İş Sahipleriyle İlişkilerde Haksız Rekabet 
Meslek mensuplarının serbest meslek faaliyetlerini icra etmek amacıyla yaptıkları girişimler, 

yönetmelik hükümleri dâhilinde belli kurallara bağlanmış olup aksine davranışlar kurulumuzun görev 
alanına girdiği için bu konudaki davranışlar,  odaya intikal eden ve oda yönetim kurulu tarafından 
kurulumuza gönderilen devir teslim tutanakları ve dilekçeler esas alınarak titiz bir şekilde 
incelenmektedir. Bu değişim ve transferlerde Haksız rekabetle mücadele yönetmeliğinin konusunu 
teşkil edecek şekilde bir aykırılık mevcut olursa,  kurulumuz görev ve yetkileri dâhilinde oluşan bu 
haksız fiili önlemektedir. 

Meslek mensupları arasında oluşan ihtilaflarda, yönetmelikler dâhilinde kurulumuz şikâyetçi 
meslek mensupları ile bire bir görüşmeler yapmış konu ile ilgili disiplin kurulu ve yönetim kurulu 
ile istişareler de bulunarak sorunları çözüm yoluna gitmiştir. 

 
b) Ücret ve Diğer Mali Nitelikteki Uygulamalar İle Haksız Rekabet 
İş sahipleri genellikle ücreti bahane ederek sözleşmeyi fesih etme yoluna gitmektedir. Ayrıca 

meslek mensubumuzun, ücretini ödemeyi geciktirerek haksız bir avantaj elde etme yolunu 
seçmektedirler. Bunun karşısında meslek ahlak ve kurallarını tam olarak benimseyen ve uygulayan 
bir meslek mensubu üyemiz, bu kuralları tam olarak uygulamayan, meslek mensubu karşısında 
haksız rekabete maruz kalmaktadır. Bütün meslek mensuplarımızın aynı duyarlılıkla, meslek ahlak 
ve kurallarını tam uygulamaları, iş sahipleri tarafından da aynı duyarlılıkla kabul göreceği inancını 
taşımaktayız. 

Bu inancımızın yanında iş sahibi müşterilerinin kendi meslek örgütleri aracılığı ile 
bilgilendirilmeleri, bu konu ile ilgili haksız rekabeti asgariye indireceği kanaatindeyiz. 

c) Reklam Yoluyla Haksız Rekabet 

 
Reklam yasağı ile ilgili meslektaşlar nezdinde yapılan çalışmalar neticesinde bu yıl şikâyetler yok 

denecek kadar az olduğu görülmektedir.  
Reklam ya da reklam sayılan faaliyetler, doğrudan iş elde etmeye yönelik faaliyetler olduğundan 

haksız rekabet unsuru olarak değerlendirilmektedir. 
Meslektaşlarımızın birbirileri arasında dayanışma içerisinde bulundukları müddetçe haksız 

rekabetin azalacağını ümit etmekteyiz.   
 

5-)ÇALIŞMALAR NETİCESİNDE ELDE EDİLEN BULGULAR 
A) HRMK’nın toplantı sayısı ve inceleme ve soruşturma konusu dosya sayısı: 

Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu Toplantı Sayısı                             
24 

Yönetim Kurulu kararı ile Haksız Rekabetle Mücadele 

Kurulu’na sevk edilen toplam dosya sayısı 
11 

Soruşturması devam eden dosya sayısı 6 
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B) HRMK’na sevk edilen dosyalarla ilgili HRMK tarafından yapılan inceleme ve 
soruşturmanın genel istatistiki sonuçları 
 

YIL ÖNCEKİ 

YILDAN 

DEVİR 

DOSYA 

SAYISI 

YIL İÇİNDE 

GELEN 

DOSYA 

SAYISI 

DİSİPLİN 

KOVUŞTURMASI 

AÇILMASI 

ÖNERİSİYLE 

YÖNETİM KURULUNA 

SUNULAN DOSYA 

SAYISI 

DİSİPLİN 

KOVUŞTURMASINA 

GEREK OLMADIĞI 

ÖNERİSİYLE 

YÖNETİM KURULUNA 

SUNULAN DOSYA 

SAYISI 

İŞLEM YAPILMASINA 

GEREK OLMADIĞI 

GEREKÇESİYLE 

YÖNETİM KURULANA 

İADE EDİLEN DOSYA 

SAYISI 

GELECEK 

YILA 

DEVREDEN 

DOSYA 

SAYISI 

2025 4 7 2 3 0 6 

 
C)HRMK’na sevk edilen ve işlem gören dosyaları Haksız Rekabet ve Reklam Yasağı 
Yönetmeliğinde sayılan eylemlere göre ayrıntılı tasnifi; 
 
AA) Meslek Mensupları arasında ve iş sahipleri ile ilişkilerde haksız rekabet konusuna giren toplam dosya sayısı ile 
yapılan işlemlere ilişkin ayrıntılı tablo 

KONUSU 

Toplam 

Dosya 

Sayısı  

(1) 

Yapılan İşlem 
DİSİPLİN 

KOVUŞTURMASI 

AÇILMASI 

ÖNERİSİYLE 

YÖNETİM 

KURULUNA 

SUNULAN DOSYA 

SAYISI 

(2) 

DİSİPLİN 

KOVUŞTURMASINA 

GEREK OLMADIĞI 

ÖNERİSİYLE YÖNETİM 

KURULUNA SUNULAN 

DOSYA SAYISI 

(3) 

İŞLEM 

YAPILMASINA 

GEREK OLMADIĞI 

GEREKÇESİYLE 

YÖNETİM 

KURULANA İADE 

EDİLEN DOSYA 

SAYISI 

(4) 

GELECEK 

YILA 

DEVREDEN 

DOSYA 

SAYISI 

1=(2+3+4) 

(5) 

a) 

Muhasebe ve denetim standartlarına 
uymamak, mesleki faaliyetlerin 
yürütülmesinde gereken mesleki özeni 
göstermemek. 

     

b) 

Bir diğer meslek mensubu ile sözleşmesi 
bulunan iş sahiplerini sözleşme yapmak 
amacıyla mevcut sözleşmelere aykırı 
davranmaya veya bu sözleşmeleri fesh 
etmeye doğrudan devam etmek. 

1 0 1 0 6 

c) 

İzinsiz olarak faaliyette bulunmak, yetki 
belgeleri ve ruhsatları iptal olduğu halde 
doğrudan veya dolaylı olarak mesleki 
faaliyete devam etmek veya    
faaliyetleri geçici olarak durdurulduğu 
halde  mesleki faaliyetlere doğrudan 
devam etmek. 
 

     

ç) 

Yetki belgeleri ve ruhsatları iptal olduğu 
veya faaliyetleri geçici olarak 
durdurulduğu halde unvanlarında, ilan 
ve reklamlarında, mesleki faaliyette 
bulundukları intibaını yaratacak kelime 
veya ibareler kullanmak. 

     

d) 

Meslek ruhsatının kiralanması veya 
çeşitli menfaatler sağlayarak meslek 

mensubu olmayan kişilere faaliyette 

bulunma imkanı sağlamak. 

     

e) 

Mesleği yapmaları yasaklananları 
çalıştırmak veya bu 
kişilerle her ne şekilde olursa olsun 
doğrudan veya dolaylı olarak mesleki 
işbirliği yapmak. 

     

f) 
Üçüncü şahısları yanıltacak şekilde 
gerçeğe aykırı belge 
düzenlemek ve onaylamak, 

     

g) 

Bir diğer meslek mensubunun 
çalışanlarına ve diğer yardımcı kişilere 
işlevini yerine getirirken 
yükümlülüklerine aykırı davranmaya 
yöneltebilecek şekilde doğrudan veya 
dolaylı sağlamak veya önermek. 

     

h) 

Bir diğer meslek mensubun çalışanlarını 
veya diğer yardımcı 
kişileri her türlü vasıtayla meslek 
mensuplarının veya iş 
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sahiplerinin sırlarını ele geçirmeye veya 
açıklamaya yöneltmek 

ı) 

Bağımlı çalışan meslek mensupları 
bakımından aynı anda 
birden çok işletmede mesleki 
sorumluluk üstlenmek. 

     

i) 

Mevzuat hükümlerinin emredici 

kurallarına aykırı 

davranmak suretiyle meslek mensupları 

karşısında haksız şekilde avantaj elde 

etmek. 

     

 
BB) Ücret ve diğer mali nitelikteki uygulamalara ilişkin haksız rekabet konusuna giren toplam dosya sayısı ile yapılan 
işlemlere ilişkin ayrıntılı tablo 

KONUSU 

Toplam 

Dosya 

Sayısı  

(1) 

Yapılan İşlem 
DİSİPLİN 

KOVUŞTURMASI 

AÇILMASI 

ÖNERİSİYLE 

YÖNETİM 

KURULUNA 

SUNULAN DOSYA 

SAYISI 

(2) 

DİSİPLİN 

KOVUŞTURMASINA 

GEREK OLMADIĞI 

ÖNERİSİYLE YÖNETİM 

KURULUNA SUNULAN 

DOSYA SAYISI 

(3) 

İŞLEM 

YAPILMASINA 

GEREK OLMADIĞI 

GEREKÇESİYLE 

YÖNETİM 

KURULANA İADE 

EDİLEN DOSYA 

SAYISI 

(4) 

GELECEK 

YILA 

DEVREDEN 

DOSYA 

SAYISI 

1=(2+3+4) 

(5) 

a) 

Asgari ücret tarifesinin altında ücret 

talep etmek veya ücretsiz hizmet 

vermek. 

2 1 1   

b) 

Ücret tarifesindeki düzenlemeler saklı 

kalmak kaydıyla, yapılacak hizmet veya 

iş sonucu elde edilen menfaat üzerinden 

iş sahibi ile ortaklık pay anlaşmaları 

yapmak. 

     

c) 

Bir Meslek mensubuna olan ücret 

borcunu ödememiş iş sahibine hizmet 

vermek 

     

ç) 

İş sahiplerinde emanet para toplamak, 

alınan ücrete karşılık olmak üzere 

gerçeğe aykırı serbest meslek makbuzu 

veya fatura düzenlemek 

     

d) 

Sözleşme değerinin altında serbest 

meslek makbuzu veya fatura 

düzenlemek veya hiç düzenlememek; 

mali yükümlülüklerini yerine 

getirmemek. 

     

e) 

Üçüncü kişilere ücret ya da herhangi bir 

menfaat sağlamak 

veya vaat etmek suretiyle iş almak. 

     

f) 

İş sahiplerine menfaat sağlamayı vaat 

etmek veya menfaat sağlamak ve bu 

suretle iş almak. 

     

g) 

İş sahiplerine ait veya iş sahiplerinden 

elde edilen bilgileri kullanmak suretiyle 

ekonomik çıkar sağlamak 

     

ğ) 

Çalışanlara iş mevzuatında öngörülen 

ücret  ve sosyal hakları vermemek veya 

maliyetleri düşürmek için yasal 

zorunlulukları yerine getirmemek. 

     

 
 
CC) Reklam yoluyla haksız rekabet konusuna giren toplam dosya sayısı ile yapılan işlemlere ilişkin ayrıntılı tablo 
KONUSU Toplam Yapılan İşlem 
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Dosya 

Sayısı  

(1) 

DİSİPLİN 

KOVUŞTURMASI 

AÇILMASI 

ÖNERİSİYLE 

YÖNETİM 

KURULUNA 

SUNULAN DOSYA 

SAYISI 

(2) 

DİSİPLİN 

KOVUŞTURMASINA 

GEREK OLMADIĞI 

ÖNERİSİYLE YÖNETİM 

KURULUNA SUNULAN 

DOSYA SAYISI 

(3) 

İŞLEM 

YAPILMASINA 

GEREK OLMADIĞI 

GEREKÇESİYLE 

YÖNETİM 

KURULANA İADE 

EDİLEN DOSYA 

SAYISI 

(4) 

GELECEK 

YILA 

DEVREDEN 

DOSYA 

SAYISI 

1=(2+3+4) 

(5) 

a) 
Meslek mensuplarının dürüstlüğü, 
güvenirliği ve tarafsızlığı hakkında yanlış 
ve asılsız beyanlarda bulunmak 

     

b) 
Meslek mensuplarının hizmetlerini ve 
faaliyetlerini yanlış ve yanıltıcı veya 
yersiz açıklamalarla kötülemek. 

1 1    

c) 
Meslek mensupları hakkında asılsız 
ihbar ve şikayette bulunmak. 

     

ç) 
Kendisi, hizmetleri ve faaliyetleri 
hakkında gerçek dışı veya yanıltıcı 
açıklamalarda bulunmak. 

     

d) 
Sahip olmadığı meslek unvanını 
kullanmak 

     

e) 

Bu Yönetmelik ile belirlenen reklam ilke 
ve kurallarına aykırı davranmak. 1  1   

f) 
Mesleki ve akademik unvan dışında 
sahip olunan başka unvanları 
kullanmak. 

     

 
 

6)ÖNERİLER 
 

Meslektaşlarımız arasında, haksız rekabete sebep olan davranışların azamiye indirilmesi için, 
meslektaşlar arasında birebir sosyal ilişkilerin artırılması yönünde faaliyetler düzenlenmeli, zorunlu 
eğitim kapsamında bilgilendirme çalışmaları yapılmalıdır. 
 

Geniş bir meslek camiasına hitap etmemiz sebebi ile kendi çıkarları uğruna mesleğe zarar 
verenlerin olabileceği tezinden hareketle, mesleki dayanışma bilinci ile ilgili 21 Kasım 2007 tarih 
ve 26707 sayılı resmi gazetede yayımlanan yönetmelik dâhilinde uygulanacak yaptırımlarla, haksız 
rekabete sebep olan sıkıntılardan kurtulabileceğimiz kanaatindeyiz.  
Saygılarımızla 31.12.2025 
 

 
 
 
             

Başkan              
İlhan ANAT   
 
 
 
 
 
 
Başkan Yardımcısı Başkan Yardımcısı          Sekreter 
Ayşe ÇOŞKUN  Müjgan BÜYÜK               İbrahim EROĞLU   
 
 
 
 
 
Üye            Üye               Üye   Üye           Üye 
Mustafa KOCA    Muammer KAVUT     Hüsnü ÇOLAK    Durmuş KUYUCU       Yaşar ACAR  
 
 

 



KONYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

2025 YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

 

I-GİRİŞ 

Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın, TESMER Konya Şubesi’nin ve Konya 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesi’nin(01.01.2025-31.12.2025) hesap 

dönemi ve faaliyetleriyle ilgili denetimimiz, başta 3568 sayılı Meslek Yasası ile bu yasaya ilişkin 

yönetmelikler olmak üzere; Türk Ticaret Kanunu, Vergi Usul Kanunu ve diğer kanun ve yönetmelikler 

çerçevesinde yönetim kurulunun işlemleri harcama ve gelir belgeleri, alınan kararlar ve uygulamalar, 

kasa ve banka işlemleri kurulumuz tarafından her ay mutat şekilde incelenmiş ve incelemeler 

sonucunda kurulumuzca aşağıdaki hususlar tespit edilmiştir. 

II- KONYA SMMMO- TESMER KONYA ŞUBESİ VE KONYA SMMMO İKTİSADİ 

İŞLETMESİNİN DENETİMİ 

Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, TESMER Konya Şubesi ve Konya Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesi ‘ne ilişkin (01.01.2025-31.12.2025) hesap 

dönemi içerisinde yapılan 24 ayrı denetim, inceleme ve sayım sonucunda aşağıdaki hususlar 

görülmüş ve tespit edilmiştir. 

A) USUL YÖNÜNDEN YAPILAN İNCELEMELER 

Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, TESMER Konya Şubesi ve Konya Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesinin Usul yönünden yapılan tetkikler, incelemeler 

ve denetimler sonucunda; kullanılması gereken yasal defterler süresinde ve usulüne uygun olarak 

tasdik ettirildiği, yapılan muhasebe kayıtlarının belgelere dayanılarak yapıldığı ve söz konusu 

belgeler, Genel Kabul Görmüş Muhasebe İlke ve Standartlarına uygun olarak kayıtlara intikal 

ettirildiği tespit edilmiştir. 

Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, TESMER Konya Şubesi ve Konya Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesini yasal defterlerin tasdikine ilişkin bilgiler aşağıya 

çıkarılmıştır.  

KONYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

2025 YILI DEFTER TASDİK BİLGİLERİ 

YASAL DEFTERİN NEV'İ TASDİK MAKAMI 
ONAY TARİHİ VE YEVMİYE 
NO 

YEVMİYE DEFTERİ KONYA 9.NOTERLİĞİ 30.12.2024/42209 

ENVANTER KONYA 9.NOTERLİĞİ 30.12.2024/42210 

DEFTER-İ KEBİR KONYA 9.NOTERLİĞİ 30.12.2024/42211 
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KASA KONYA 9.NOTERLİĞİ 30.12.2024/42212 

EVRAK KAYIT DEFTERİ KONYA 9.NOTERLİĞİ 30.12.2024/42213 

 

KONYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI  

TESMER KONYA ŞUBESİ 
2025 YILI DEFTER TASDİK BİLGİLERİ 

YASAL DEFTERİN NEV'İ TASDİK MAKAMI 
ONAY TARİHİ VE YEVMİYE 

NO 

YEVMİYE DEFTERİ KONYA 9.NOTERLİĞİ 30.12.2024/42214 

ENVANTER KONYA 9.NOTERLİĞİ 30.12.2024/42215 

DEFTER-İ KEBİR KONYA 9.NOTERLİĞİ 30.12.2024/42216 

EVRAK KAYIT DEFTERİ KONYA 9.NOTERLİĞİ 30.12.2024/42217 

   

KONYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI  

İKTİSADİ İŞLETMESİ 
2025 YILI DEFTER TASDİK BİLGİLERİ 

YASAL DEFTERİN NEV'İ TASDİK MAKAMI 
ONAY TARİHİ VE YEVMİYE 

NO 

YEVMİYE DEFTERİ ELEKTRONİK DEFTER   

DEFTER-İ KEBİR ELEKTRONİK DEFTER   

ENVANTER KONYA 9.NOTERLİĞİ 30.12.2024/42208 

   

Yapılan bu denetim, incelemeler ve tetkiklerin sonucunda eleştiriye konu olacak ve tenkidi 

gerektirecek herhangi bir hususun bulunmadığı tespit edilmiştir.  

B) HESAPLAR ÜZERİNDE YAPILAN İNCELEMELER  

Konya Serbest muhasebeci Mali Müşavirler odası, TESMER Konya Şubesi ve Konya Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirler odası İktisadi işletmesinin Denetim kurulumuzca muhtelif zamanlarda 

hesaplar üzerinde yapılan denetim inceleme ve tetkikler sonucunda tespit edilen hususlar aşağıdaki 

gibidir.  

1-Konya SMMMO Yönetim Kurulunun almış olduğu kararlar incelenmiş olup yönetim kurulu yapılan 

çalışmaları bu kararlar doğrultusunda uygulandığı, gelir ve gider belgelerinin denetimi sonucunda 

gayri kanuni herhangi bir belgeye rastlanılmadığı, kanuni defterlere ve kayıtlara genel kabul görmüş 

muhasebe ilke ve standartlarına uygun olarak intikal ettirildiği, hazırlanan bilanço, gelir tabloları ve 

mizanların incelenmesi neticesinde varlık kalemlerinin ve stoklarının fiilen mevcut olduğu ve Konya 

SMMM Odası’nın gerçek durumunu yansıttığı görülmüştür. 

2-TESMER Konya Şubesi’nin toplantıları aldığı kararlar ve çıkarılan mizanlar kontrol edilmiş olup 

uygulamalar alınan kararlar doğrultusunda uygulandığı Mizanda bulunan borç alacak kayıtlarındaki 
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değerlerinin fiilen mevcut olduğu, belgelerin defter ve kayıtlara Genel Kabul Görmüş Muhasebe İlke 

ve Standartlarına uygun olarak intikal ettirildiği tespitlerimiz doğrultusundadır. 

3-Konya SMMMO İktisadi İşletmesinin gelir ve gider belgelerinin  ve çıkarılan mizanların denetimi 

sonucunda gayri kanuni herhangi bir belgeye rastlanılmamış ilgili belgeler kanuni defterlere 

zamanında ve genel kabul görmüş muhasebe ilke ve standartlarına uygun olarak intikal ettirildiği 

tespit edilmiş, ayrıca İktisadi İşletmenin faaliyetleri yakından takip edilerek faaliyetlerinde herhangi 

bir uyumsuzluğun olmadığı tespit edilmiştir. 

4- Kurulumuzca muhtelif zamanlarda fiili kasa ve stok sayımı yapılmış olup, defter kayıt ve 

belgelerle karşılaştırılarak uygunluğu tespit edilmiş herhangi bir uyumsuzluk görülmemiştir. 

5- Demirbaşlara ilişkin olarak yapılan inceleme ve tespitlerimizde demirbaşların muhasebe 

kayıtlarının tam olarak tutulduğu elden çıkarılan demirbaşların kayıtlardan düşüldüğü ve yerlerinde 

eksiksiz olarak mevcut bulunduğu görülmüştür. 

6- Banka hesapları, banka hareketleri ekstrelerden ve banka cüzdanlarından takip edilerek 

tutarları ve bakiyeleri incelenmiş olup defter kayıt ve belgelerle mizanlardaki değerlerin uygunluğu 

görülmüştür. 

7- Üye aidatlarının tahsiline yönelik çalışmalar başlatılmıştır. 

8- Denetim Kurulumuza 01.01.2025-31.12.2025 çalışma döneminde herhangi bir şikayet ve ihbar 

gelmemiştir. 

        C) FAALİYETLER ÜZERİNDE YAPILAN İNCELEMELER 

Denetim Kurulumuzca muhtelif zamanlarda faaliyetler üzerine yapılan incelemeler 

sonucunda tespit edilen hususlar aşağıdaki gibidir. 

 1-Konya SMMMO yönetim kurulu, 01.01.2025-31.12.2025 çalışma döneminde faaliyetlerini diğer 

Oda kurullarıyla işbirliği yaparak olumlu bir şekilde sürdürdüğü, alınan kararlar doğrultusunda  

faaliyetlerini gerçekleştirdiği tespit edilmiştir. 

2-Konya SMMM Odası’nın fiilen çalışan 1360 bağımlı, 1489 bağımsız, toplamda 2849 kayıtlı üyesi 

bulunduğu, mevcut üyelerden 131 adet Serbest Muhasebeci,  2718 adet de Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavir olduğu tespit edilmiştir. 

3-Konya SMMMO Yönetim Kurulu olağan toplantılarını yaptığı, dönem içerisinde 25 defa 

toplanıldığı, uygulamaların alınan kararlar doğrultusunda gerçekleştirildiği görülmüştür. 

4-TESMER Konya Şubesi Yönetim Kurulu dönem içerisinde 19 defa toplandığı, kararların oy 

birliğiyle alındığı ve çalışmaların kararlar doğrultusunda gerçekleştirildiği tespit edilmiş, 01.01.2025-

31.12.2025 çalışma döneminde meslektaşlara yönelik 18 adet seminer 27 adet kurs ve bilgilendirme 

toplantıları ve eğitim çalışmaları adı altında programlar yapıldığı, ayrıca staj işlemleri ve kayıtlarının 

Staj Yönetmeliğine göre yapıldığı, stajyerlere eğitim hizmeti desteği verildiği görülmüştür. Bilirkişilik, 

Bağımsız Denetçi Eğitimi, Uzlaştırmacı, Konkordato Eğitimi ve özellikli konularda verilen ihtisas 

kurslarının yanı sıra SMMM Sınavlarına Hazırlık Kursu, YMM Hazırlık ve İhtisas Kursu SGS Hazırlık 

Kursu olmak üzere konusunda uzman kişilerce kursiyerlere gerekli bilgiler sunulmuş 

meslektaşlarımıza Gelir ve Kurumlar Vergisi ile ilgili ihtisas gerektiren konular hakkında, Dönem Sonu 

İşlemlerinde Kilit Noktalar, Avrupa Topluluğunda Ekonomik Faaliyetlerin İstatistiki 

Sınıflandırması, NACE Rev2.1" ve "KDV İade Süreçlerinde Güncel Gelişmeler, Yapı 
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Kooperatiflerinde Mevzuat Değişiklikleri ve Genel Kurul Toplantıları ve Koop-Bis ve İntibak 

İşlemleri, İnşaat Muhasebesi ve Vergi Uygulamaları , Dönem Sonu İşlemleri ve Enflasyon 

Düzeltmesi , Kurumlar Vergisi Beyannamesinde Özellik Arz Eden Hususlar, Yeni e-Beyan Sistemi, 

Yeni e-Beyan Kapsamında KDV Beyannamesi Hazırlanması ve Gönderilmesi, Yapay Zeka 

Denetimleri ve KURGAN, İflas İdare Memurluğu Temel Eğitimi, Bilirkişilik Temel Eğitimleri, 

Konkordato Komiserliği Temel Eğitimi, İdari İşler, Personel Özlük ve Hukuk Uygulamaları 

konularında eğitim verilmiş. Bunun yanı sıra Enflasyon Düzeltmesi ve dönem sonu işlemleri 

konularında ile ilgili ilçelere bizzat gidilerek seminerler düzenlenmiştir. Stajyer denetleme kurulu 

tarafından 192 adet stajyer denetimi yapılmıştır. Odamız Mevlana Kalkınma Ajansı 2024 Yılı Sosyal 

Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında Odamızın “kadın muhasebeciler SOGEP 

ile iş gücüne katılıyor” isimli projesi mali destek almaya hak kazanmış, Mevlana Kalkınma Ajansı 

ile arasında yapılan eğitim iş birliği protokolü gereğince uygulamalı muhasebe meslek elemanı 

yetiştirme kursu düzenlenmiştir.  

5-TESMER Konya Şubesi tarafından her yıl yapılan ve ulusal anlamda kabul gören Anadolu Odaları 

Eğitim Semineri’nin 24’üncüsü Selectum Luxury Resort Belek/Antalya’da büyük oranda katılım 

sağlanarak başarıyla yapıldığı tespit edilmiştir. 

6-Odamızın da üyesi olduğu Anadolu Odaları Platformunun 50. ve 51. toplantıları 2025 yılı 

içerisinde gerçekleştirilmiştir. 50. toplantıya Odamız ev sahipliği yapmış ve etkinlik Anemon Konya 

Otel’de düzenlenmiştir. 51. Anadolu Odaları Platformu toplantısı için ise Kayseri’ye gidilerek Konya 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası temsil edilmiştir. 

7-Ayrıca Eskişehir SMMM Odası Başkanlığının  düzenlediği “Muhasebe ve Finans Zirvesi Eğitimi” programına 

ve yine Eskişehir SMMM Odasının düzenlediği “33. Geleneksel Yemek Programı’ na katılınarak Konya 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası temsil edilmiştir. 

8- Yine 97 ve 98. Başkanlar Kurulu toplantısına katılınarak Odamız temsil edilmiştir. 

9- Birliğimizin 25. Olağan Genel Kurul Toplantısına ve etkinliklerine katılınmış ayrıca 6 adet 

sosyal etkinlik düzenlenmiştir. 

III-SONUÇ 

Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, TESMER Konya Şubesi ve Konya SMMMO İktisadi 

işletmesinin faaliyetleri ve yapılan tüm işlemler diğer kurullarla birlikte iş birliği içerisinde uyumlu bir 

şekilde usul ve mevzuata uygun olarak yapıldığı, ayrıca Bilanço, Gelir Tablosu ve Mizanlardaki 

değerlerin tamamen Odanın fiili ve gerçek durumunu yansıttığı görüşüne varılmıştır. 

Konya SMMMO Yönetim Kurulu ve TESMER Konya Şubesi Yönetim Kuruluna vermiş oldukları 

hizmetlerden, başarılı ve uyumlu çalışmalarından,  göstermiş oldukları özveri ve gayretlerinden dolayı 

teşekkür eder başarılarının devamını dileriz. Ayrıca; Konya SMMMO ve TESMER Konya Şubesi 

Personeli’ne başarılı ve düzenli çalışmalarından dolayı teşekkür ederiz.        

 

 

 

 

    HASAN YILDIRIMER                  HÜSEYİN URAY             AHMET OVALI      

             Başkan                                 Başkan Yrd.                 Üye         
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          Disiplin Kurulumuz, 01.01.2025 ve 31.12.2025 Tarihleri arasında haftalık mutad toplantıları 

yapmıştır. 

          Disiplin Kurulumuzda; 31.12.2024 tarihinde devir eden 85 adet dosya ve 2025 yılında intikal 

eden 99 adet dosya bulunmaktadır. Toplam 184 Adet dosyanın gerekli inceleme ve soruşturmaları 

yapılarak aşağıdaki şekilde karara bağlanmıştır.  

KOVUŞTURMASI DEVAM EDEN DOSYALAR  : 165 Adet  

- Kovuşturması Devam Eden Dosyalar           : 162 Adet 
- TÜRMOB’ DAN iade gelen Mahkeme Sonucu :    3   Adet 

Beklenen Dosyalar 

KARARI VERİLEN DOSYALAR       : 19  Adet 

VERİLEN KARARLAR: 

 -Ceza Verilmesine Yer Olmadığına Dair Karar    :             0 Adet 

-Uyarma Cezası         :             3 Adet 

-Kınama Cezası         :             3 Adet 

-6 Ay Geçici Olarak Mesleki Faaliyetten Alıkoyma Cezası  :             5 Adet 

-12 Ay Geçici Olarak Mesleki Faaliyetten Alıkoyma Cezası  :             8 Adet 

           Disiplin Kurulumuz 3568 Sayılı Yasanın verdiği yetkilere dayanarak, disiplin yönetmeliğimiz 

hükümleri çerçevesinde tarafsız olarak tüm meslek mensuplarımızı kucaklayarak ve tüm ayrıntılara 

girerek dosyaları incelemiş, kimseyi rencide etmeden, Kanun ve yönetmelik çerçevesinde kararlar 

vermiştir. 

 

 

Muammer ŞENER 

Başkan 

 

 

 

 

     Şaban BORAN              Mustafa GÜLER          Hakkı PEKÖKSÜZ               Seyit GENÇ 

  Başkan Yardımcısı               Sekreter                         Üye                                   Üye 
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  TESMER Yönetim Kurulumuz 2025 yılı içerisinde aşağıdaki faaliyetleri yerine getirerek 2026 

yılı faaliyet hedeflerini aşağıdaki şekilde belirlemiştir. 

            TESMER Yönetim Kurulumuz bu dönem içerisinde 19 kez gündemli, muhtelif tarihlerde de 

gündemsiz olarak toplantılar yapmıştır. Yapılan bu toplantılarımızın tamamı meslek mensuplarımızın 

ve stajyerlerimizin, stajyer adaylarımızın ve aynı zamanda mesleğimizin ilk basamakları olan Ticaret 

ve Meslek liselerinin ve Meslek Yüksek Okullarının da mesleğe yönlendirilmesi, ayrıca mesleğimizi 

ilgilendiren ve ilgi duyan kesimlere de Konya TESMER Şubesi misyonuna ve vizyonuna uygun 

eğitimleri amaçlayarak toplanmış olup, günümüz mesleki koşullarının gerektirdiği teknik ve sosyal 

amaçlı eğitim programları yapılmıştır.  21.yy e-uygulamaların hayatımıza girmesiyle birlikte 

teknolojinin yanında E-uygulamaların, interaktif uygulamaların, dijital muhasebe, dijital denetimin 

yanında e-oda, e-eğitimin meslek mensubu üyelerimizin mesleki eğitimlerini alarak Dünya ekonomik 

alanlarında da inovasyon süreçlerinin hızlandırılarak her zaman olduğu gibi Ülke ekonomisine yön 

veren meslek mensupları yetiştirilmesi amaçlanmıştır. Mesleğimizin tüm vergi kanunlarının yanında, 

Bağımsız Denetim, Türk Ticaret Kanunu, Sosyal Güvenlik Mevzuatı ve Meslek yasamız ile ilgili olan 

kanun taslakları, kanunlar ve tebliğlerle ilgili değişiklikler hakkında en kısa zaman da internet, SMS 

ve sosyal iletişim araçları kullanılarak bilgi akışı yapılmış ve bu konular ile ilgili eğitim ve bilgilendirme 

seminerleri hazırlanmıştır. Siz değerli meslek mensuplarımıza bu bilgi paylaşımı sağlanır iken de bu 

bilgilerin TESMER Genel Merkezimizden Sayın Oda Başkanımız ve Oda Yönetimimizin, diğer 

kurullarımız ve akademisyenlerden, kamu kurum ve kuruluş yönetim kadrolarından, özel sektör 

yönetim kadrolarından da bilgi birikiminden faydalanarak mümkün olduğu kadar ilk hazırlayanlar ve 

bu konular ile ilgili akademisyen eğitimciler titizlikle seçilmiştir. Faal olan meslek mensubu 

arkadaşlarımızın anlayacağı, teorik olan şeklinin pratik de uygulanırken anlaşılacağı dilde olmasına 

özen gösterilmiştir. 

            Yönetim Kurulumuz sadece stajyer adayı, stajyer ve meslek mensubu arkadaşlarımızın 

eğitimi yanında Ticaret Meslek Liseleri, Selçuk Üniversitesi, Necmettin Erbakan Üniversitesi ve K.T.O. 

Karatay Üniversitesi ile eğitim alanlarında iş birliği kapsamında eğitim programları hazırlanmış olup 

eğitim alanlarında akademik kadrolardan yüksek oranda fayda sağlanmıştır. Sürekli bilgi alışverişinde 

bulunulmuş ve zaman zaman bu okullarımızda eğitim projeleri hazırlanmış İş-Okul entegrasyonu 

sağlanmış, Muhasebe ve Mali Müşavirlik mesleğimizin eğitimi, geçmişi ve geleceği gibi birçok 

konularını kapsayan meslek adayı öğrencilerin ufkunu aşmasında yardımcı olan paneller, 

konferanslar düzenlemiştir. 

           Değerli meslektaşlarımız, Mesleğimizin geleceğin mesleği olacağı birçok akademik 

araştırmalarda açıklanmıştır ki bu kadar üniversite mezunu Mesleğimize girebilmek için çaba 

harcamasın. Dolayısı ile stajyer ve stajyer adayının eğitim ve sınav hazırlıkları TESMER tarafından 

büyük önem arz etmektedir. Yapılan bu çalışmaların hepsi TESMER Genel Merkezimiz tarafından belli 

bir plan, program dahilinde eğitimleri yazılı, görsel ve interaktif olarak hazırlanmakta, TESMER Genel 

Merkezi ve TESMER Şubeleri aracılığı ile de stajyerlerimize verilmektedir. 
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            TESMER Genel Merkezimiz tarafından uygulanmaya başlayan e-uzaktan eğitim projesiyle 

stajyerlerimiz eğitimlerini tamamlamaktadır. TESMER otomasyon sistemi (TEOS) ile de stajyer dosya 

müracaatları, sınav müracaatları, staj başlatma müracaatları, sınav sonuçlarına yönelik aktif bir 

şekilde takip edilerek stajyerlerimizin durumları hakkında güncel verilere ulaşılmıştır. Sürekli olarak 

e-uzaktan eğitimlerini ne kadar takip ettikleri genel merkezimiz aracılığı ile takip edilerek kendilerine 

bilgi verilmiştir.  

           Değerli meslek mensubu arkadaşlarımız, malumunuz olduğu gibi ülkemizde birçok alanda ve 

kurumlarda yapılan değişiklikler ve gelişmelere paralel olarak vergi kanunları ve Türk Ticaret Kanunu 

gibi AB uyum süreci doğrultusunda mesleğimizi yakından ilgilendiren birçok yasal değişiklikler 

yapılmış; Kamu Gözetimi ve Muhasebe Standartları Kurumunun kurulması ve Bağımsız Denetimin 

gelecekte büyük önem kazanmasına bağlı olarak Bağımsız Denetçiler İçin Sürekli Eğitim Programları 

düzenlenmiştir. Kanunlar sürekli değişiklik göstermekte ve bununla ilgili tebliğler, yönetmelik ve iç 

yönetmelikler değişmektedir. Buna bağlı olarak da biz meslek mensubu arkadaşlarımızın bu 

gelişmeler ışığında yeni yöntem ve uygulamaların nasıl ve ne şekillerde yapılacağı hakkında zaman 

zaman tereddüt de kaldığımız olmuştur. Bizler bu değişiklikler ve uygulamalar hakkında sürekli 

meslek içi eğitimler vererek meslek mensubu arkadaşlarımızla beraber bu uygulamaları esas alan 

kurslar açılmasına ihtiyaç bulunduğu tespit edilerek gerekli kurs, seminer ve eğitimler verilmektedir.      

 Bilirkişilik Daire Başkanlığının Bilirkişilik Kanunu kapsamında TÜRMOB’a verilen yetki 

doğrultusunda Konya SMMM Odamız, Adalet Bakanlığı tarafından bilirkişilik eğitimi vermesi uygun 

görülen yetkili kurumlar arasında yer almıştır. Bu kapsamda Odamız tarafından Bilirkişilik Temel ve 

Yenileme Eğitimleri düzenlenmiş ve başarıyla gerçekleştirilmiştir. 

 Dünya ekonomisinde yaşanan durgunluğun ülkemizde de etkisini göstermesiyle birlikte, 

şirketlerin mali yapılarının korunması amacıyla konkordato müessesesinin uygulamaya alınması ve 

iflas idare memurluğu sisteminin önem kazanması, mesleğimizin ve meslek mensuplarımızın çalışma 

alanlarını önemli ölçüde genişletmiştir. Bu gelişmelere paralel olarak, ilgili kanun, tebliğ, yönetmelik 

ve iç düzenlemelerde sık sık değişiklikler yapılmakta olup, söz konusu değişiklikler uygulamada yeni 

yöntem ve süreçlerin doğru şekilde anlaşılmasını zorunlu kılmaktadır. 

 Bu çerçevede, TÜRMOB’un yetki ve rehberliği kapsamında, meslek mensuplarımızın 

konkordato ve iflas idare memurluğu alanlarında güncel mevzuata hâkim olmalarını, uygulamada 

karşılaşılan tereddütlerin giderilmesini ve doğru uygulamaların yaygınlaştırılmasını sağlamak 

amacıyla Odamız tarafından Bilirkişilik, Konkordato Komiserliği ve İflas İdare Memurluğu Eğitimleri 

düzenlenmekte; meslek mensuplarımızın mesleki bilgi ve yetkinliklerinin artırılması 

hedeflenmektedir.         

            Odamız hizmet binasında eğitimlerimizde kullanılan fiziki durumumuza baktığımızda aynı 

anda 180 kişiye eğitim verebilecek 2 adet elektronik akıllı tahta ve projeksiyon cihazları ve ekipmanı 

mevcut eğitim amaçlı sınıflarımız, 20 kişiye aynı anda bilgisayar eğitimi verebilecek bilgisayar sınıfımız 

ve 500 kişilik konferans salonumuz bulunmaktadır. Bu imkânları değerlendiren yönetimimiz 

mesleğimizle ilgili tüm konularda gerekli kursları düzenlemiştir.  

            Değerli Meslek Mensuplarımız, 

            TESMER Yönetim Kurulu olarak; TÜRMOB, TESMER Genel Merkezi ve Odamızın tüm 

desteklerini ve olurlarını alarak stajyer ve meslektaşlarımıza yönelik eğitim amaçlı kurs ve 

seminerlerimiz aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir. 
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EĞİTİM FAALİYETLERİMİZ: 

1 09 Ocak 2025 Tarihinde TUİK Konya Bölge Müdürü Muammer Kubaloğlu, Yeminli Mali Müşavir 
Adem Güngör ve TUİK İstatistik Grup Müdürü Mehmet Ali Özgül'ün sunumlarıyla “Avrupa 
Topluluğunda Ekonomik Faaliyetlerin İstatistiki Sınıflandırması, NACE Rev2.1" ve 
"KDV İade Süreçlerinde Güncel Gelişmeler" konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 

2 14 Ocak 2025 tarihinde Konya Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Şube Müdürü 
Tamer ÖNCÜ sunumu ile “Yapı Kooperatiflerinde Mevzuat Değişiklikleri ve Genel Kurul 
Toplantıları’’ Ticaret İl Müdürlüğü Kooperatifçilik Şubesi Uzmanı Kevser GÜNDÜZ sunumu ile 
“Koop-Bis ve İntibak İşlemleri’’ Ticaret Sicil Müdürü Muhammet Mustafa GÜN sunumu ile 
“Ticaret Sicilinde Kooperatif Tescil İşlemleri’’ konuları hakkında bilgilendirme semineri 
verilmiştir. 

3 22 Ocak 2025 tarihinde B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Yasemin İŞBİTİREN ve A Sınıfı İş Güvenliği 
Uzmanı Hakan ATEŞ sunumları ile “6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ile 50’den 
Az Çalışanı Olan Tehlikeli İşyerleri” konulu webinar düzenlenmiştir. 

4 11 Şubat 2025 tarihinde TÜRMOB-SÜRGEM Eğitmeni YMM Mehmet Nurullah BUDAK’ın sunumu 
ile “İnşaat Muhasebesi ve Vergi Uygulamaları” konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 

5 12 Şubat 2025 tarihinde Konya Cihanbeyli ve Kulu ilçelerinde YMM Necmi Nail TOZOĞLU sunumu 
ile “Dönem Sonu İşlemleri ve Enflasyon Düzeltmesi” konulu bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir. 

6 13 Şubat 2025 tarihinde Konya Seydişehir ve Beyşehir ilçelerinde YMM Ömer İYİÇORA sunumu 
ile “Dönem Sonu İşlemleri ve Enflasyon Düzeltmesi” konulu bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir. 

7 14 Şubat 2025 tarihinde Konya Akşehir ve Ilgın ilçelerinde YMM Ahmet DÖNER sunumu ile 
“Dönem Sonu İşlemleri ve Enflasyon Düzeltmesi” konulu bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir. 

8 18 Şubat 2025 tarihinde Konya Karapınar ve Ereğli ilçelerinde YMM İsmail KIL sunumu ile 
“Dönem Sonu İşlemleri ve Enflasyon Düzeltmesi” konulu bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir. 

9 19 Şubat 2025 tarihinde yeni büro açan Meslek Mensuplarına yönelik olarak SMMM Caner 
SEVENCAN, SMMM Mustafa Emre ÖZTÜR ve SMMM İdris ÇINAR tarafından “Oryantasyon 
Eğitimi” konulu bilgilendirme eğitimi düzenlenmiştir. 

10 20 Şubat 2025 tarihinde YMM İrfan VURAL ve YMM Selahattin GÖKMEN sunumu ile “Dönem 
Sonu İşlemleri ve Enflasyon Düzeltmesinde Özellikli Konular” konulu bilgilendirme 
semineri düzenlenmiştir. 

11 21 Şubat 2025 tarihinde Konya Çumra ilçesinde YMM Emre SALEPCİ sunumu ile “Dönem Sonu 
İşlemleri ve Enflasyon Düzeltmesi” konulu bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 

12 09 Nisan 2025 tarihinde TÜRMOB-SÜRGEM Eğitmeni Ahmet KAVAK’ın sunumu ile “Kurumlar 
Vergisi Beyannamesinde Özellik Arz Eden Hususlar’’ konulu bilgilendirme semineri 
verilmiştir. 

13 08 Mayıs 2025 tarihinde TESMER Personeli Neslihan ERTAŞ tarafından 2025/1.dönem Staja Giriş 
Sınavında başarılı olup staja yeni başlayan aday meslek mensuplarına “3568 Sayılı 
Kanun’un Staj Yönetmeliği ve Staj Sürecinde Uyulacak Hususlar” hakkında 
bilgilendirme eğitimi verilmiştir. 

14 02 Eylül 2025 tarihinde TESMER Personeli Neslihan ERTAŞ tarafından 2025/2.dönem Staja Giriş 
Sınavında başarılı olup staja yeni başlayan aday meslek mensuplarına “3568 Sayılı Kanun’un 
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Staj Yönetmeliği ve Staj Sürecinde Uyulacak Hususlar” hakkında bilgilendirme eğitimi 
verilmiştir. 

15 05 - 08 Ekim 2025 tarihlerinde “24. Anadolu Odaları Eğitim Semineri” Selectum Luxury 
Resort Belek/Antalya’’da yapılmıştır. Bu seminerde aşağıdaki belirtilen konular anlatılmıştır. 

Eğitim Oturumu 1 

06 Ekim 2025 “KURGAN ve Sahte Belgede Yeni Dönem”  
Konuşmacı: Erhan SELİM - VDK Başkan Yardımcısı 
 
06 Ekim 2025 “e-Beyan ve e-Belge Altyapısında GİB'in Son Çalışmaları ve Gelecek 
Vizyonu” 
Konuşmacı: İbrahim ATEŞ - Gelir İdaresi Grup Başkanı 
 
Eğitim Oturumu 2 

06 Ekim 2025 “İş Yeri Alışverişinin Uzmanı : Avansas”   

Konuşmacı: Özge Didem ERDOĞAN - Avansas Pazarlama Müdürü 

 

06 Ekim 2025 “Sürdürülebilirlik Denetimlerinin Gerçekleştirilme Süreci” 

Konuşmacı: Sevgi KILIÇ ER - KGK Uzmanı 

 

06 Ekim 2025  “Elektronik Defter Sistemi” 

Konuşmacı: Recep YILMAZ – İç Ticaret Genel Müdürlüğü Daire Başkanı 

 

Eğitim Oturumu 3 

07 Ekim 2025  “Son Vergi Düzenlemelerine Bakış”  

Konuşmacı: Selahattin GÖKMEN - YMM 

 

07 Ekim 2025  “Yeni Yatırım Teşvik Sistemi İle Yapılan Değişiklikler” 

Konuşmacı: İrfan VURAL – YMM 

 

07 Ekim 2025 “Yapay Zeka Uygulamalarının Mesleki Açıdan Kullanımı ve  

                           LUCA Yapay Zeka Vizyonuna Bakış” 

Konuşmacı: Abdullah KİRAZ - YMM / Cenk İÇER - LUCA Direktörü 
 

16 16 Ekim 2025 tarihinde Gelir İdaresi Grup Başkanı İbrahim ATEŞ ve Gelir İdaresi Şube Müdürü 
Nurhan YILMAZ sunumları ile “Yeni e-Beyan Sistemi, Yeni e-Beyan Kapsamında KDV 
Beyannamesi Hazırlanması ve Gönderilmesi” hakkında bilgilendirme semineri 
düzenlenmiştir. 

17 05 Aralık 2025 tarihinde Vergi Denetim Kurulu Başkanı Muhsin ATCI ve Konya Denetim Daire 
Başkanı sunumları ile “Yapay Zeka Denetimleri ve KURGAN” konulu bilgilendirme semineri 
düzenlenmiştir. 

18 24 Aralık 2025 tarihinde TESMER Personeli Neslihan ERTAŞ tarafından 2025/3.dönem Staja Giriş 
Sınavında başarılı olup staja yeni başlayan aday meslek mensuplarına “3568 Sayılı Kanun’un 
Staj Yönetmeliği ve Staj Sürecinde Uyulacak Hususlar” hakkında bilgilendirme eğitimi 
verilmiştir. 
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KURSLARIMIZ 

 TESMER Yönetim Kurulumuz gelecekte meslek mensubu olacak stajyer adaylarımız ve 

stajyerlerimizin girecekleri sınavlar için, ayrıca meslek mensuplarımızın meslek içi eğitimleri için 

sürekli kurslar açarak eğitim ve kurslara büyük önem vermiştir. TESMER tarafından hazırlanmış olan 

uzaktan eğitim sistemi ve sınavlar titizlikle takip edilmiş stajyerlere uzaktan eğitimin önemi 

anlatılmıştır. TESMER (TEOS) sayesinde de stajyer ve stajyer adaylarımızın sınav bilgilerine hızlı bir 

şekilde ulaşılarak gerekli olan kurslarımız açılmıştır. Açılan bu kurslarımızda eğitimcilere büyük önem 

verilmiş olup eğitimcilerimizin meslek mensuplarımızdan ve akademisyenlerden oluşturulmasına özen 

gösterilmiştir. 

29. Odamız ve Selçuk Üniversitesi iş birliği ile her yıl olduğu gibi 2025 yılında da üyelerimiz ve 
stajyerlerimize yönelik düzenlenen  “Yüksek Lisans Eğitimlerine”  devam edilmiştir. 

30. 12 – 27 Şubat 2025 “Kooperatifçilik Eğitimi (Uzaktan Eğitim)” 

31. 17 – 23 Şubat 2025  “KGK Bağımsız Denetçilere Yönelik Sürekli Eğitim” 

32. 17 Mart 2025              “KGK Bağımsız Denetçilere Yönelik Sürekli Eğitim” 

33. 14-15-21-22 Haziran 2025      “İflas İdare Memurluğu Temel Eğitimi” 

34. 28 Haziran –1 Temmuz 2025       “Bilirkişilik Temel Eğitimi 1.Grup” 

35. 1 – 4 Temmuz 2025   “Bilirkişilik Temel Eğitimi 2. ve 3. Grup” 

36. 2 Temmuz 2025    “Bilirkişilik Yenileme Eğitimi 1.Grup” 

37. 7 - 11 Temmuz 2025   “Bilirkişilik Temel Eğitimi 4. Grup” 

38. 8 Temmuz 2025    “Bilirkişilik Yenileme Eğitimi 2. Grup” 

39. 16-19 Temmuz 2025   “Bilirkişilik Temel Eğitimi 5.Grup” 

40. 21-24 Temmuz 2025               “Bilirkişilik Temel Eğitimi 6.Grup” 

41. 29 Temmuz-1 Ağustos 2025  “Bilirkişilik Temel Eğitimi 7.Grup” 

42. 08 Ağustos 2025                     “Bilirkişilik Yenileme Eğitimi 3.Grup” 

43. 11 Ağustos 2025    “Bilirkişilik Yenileme Eğitimi 4.Grup” 

44. 11-14 Ağustos 2025                “Bilirkişilik Temel Eğitimi 8.Grup” 

45. 12-15 Ağustos 2025   “Bilirkişilik Temel Eğitimi 9.Grup” 

46. 18-21 Ağustos 2025             “Bilirkişilik Temel Eğitimi 10.Grup” 

47. 25-27 Ağustos 2025   “KGK Bağımsız Denetçilere Yönelik Sürekli Eğitim” 

48. 25 Ağustos-05 Eylül 2025    “Kooperatifçilik Eğitimi (Uzaktan Eğitim)” 

49. 11-15 Ekim 2025    “Konkordato Komiserliği Temel Eğitimi 1.Grup” 

50. 16-19 Ekim 2025    “Konkordato Komiserliği Temel Eğitimi 2.Grup” 

51. 23-26 Ekim 2025    “Konkordato Komiserliği Temel Eğitimi 3.Grup” 
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52. 25-26 Ekim 2025    “Konkordato Komiserliği Yenileme Eğitimi 1.Grup” 

53. 13 -16 Kasım 2025              “Konkordato Komiserliği Temel Eğitimi 4.Grup” 

54. 15-16 Kasım 2025              “İdari İşler, Personel Özlük ve Hukuk Uygulamaları Eğitimi” 

55. 2 – 5 Aralık 2025    “KGK Bağımsız Denetçilere Yönelik Sürekli Eğitim” 

56. 10 -12 Aralık 2025              “KGK Bağımsız Denetçilere Yönelik Sürekli Eğitim” 
 

 Genel merkezimiz tarafından yapılan sınavlar için 2026 yılında da sınav takvimi açılmasından 

itibaren bütün kurs programlarımız Odamız web sitesinden yayınlanmıştır. Kurslarımızdaki eğitimci 

kadrolarımız, eğitim mekânları ve organizasyonları TESMER Yönetim Kurulu tarafından yakinen takip 

edilmiştir. 

 Açılan Staja Giriş Sınavı Hazırlık Kursları, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Yeterlik Sınavı 

Hazırlık Kursları stajyerlerimizin ve stajyer adaylarımızın girecekleri sınavlara hazırlanmalarına 

yardımcı olmaktadır. Kurslara katılan stajyerlerimizin, bu kursların ayrı iki dalında geçen süreleri 

stajdan sayılmaktadır. 

             Kurslarımızdaki eğitimci kadrolarımız Türkiye genelinde konusunda uzman eğitimci 

akademisyen ve uygulamanın içerisinde yer alan eğitimcilerimiz tercih edilmiş ve eğitim mekânlarının 

ve organizasyonlarının TESMER Yönetim Kurulu tarafından yakinen takip edilmesi nedeniyle 

memnuniyetlerini ifade etmişlerdir. 2025 yılı içerisinde düzenlenen kurs programlarımızda yeterli 

çoğunluğun bulunmadığı durumlarda ihtiyaç olan ihtisas kurslarımız ders seçilerek açılmıştır. 2026 

döneminde yapılacak olan kurs programları da talep doğrultusunda hazırlanacaktır. 

Aday Meslek Mensuplarının (Stajyerlerin) Denetim Faaliyetleri: 

Mesleğimizin gelecekteki üyeleri olacak meslek mensubu adaylarımızın başarılı bir staj ve sınav 

dönemi geçirmeleri için Oda Yönetim Kurulumuz ve Stajyer Denetleme Komitesi ile birlikte çalışarak 

adayların mesleki disiplin, bilgi, deneyim ve yeterliliğe sahip birer meslek mensubu olarak yetişmeleri 

için hiçbir fedakârlıktan kaçınmadan çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Bu çalışma döneminde 

stajyerlerimizin işleri TESMER tarafından takip edilmiştir. Stajyer Denetleme Komitesi tarafından 

2025 yılında 192 stajyer denetimi yapılmıştır. 

31.12.2025 TARİHİ İTİBARİYLE DEVAM EDEN STAJYERLERE AİT BİLGİLER 

STAJ TÜRÜ 
STAJYER 

SAYISI 
LİSANS 

YÜK. 
LİSANS 

ERKEK  BAYAN 

SMMM STAJYERİ 349 248 101 245 104 

TOPLAM 349 349 349 

GENEL 

TOPLAM 
349 
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2025 YILI SINAV İSTATİSTİKİ BİLGİLERİ 

                SMMM SINAV SONUÇLARI 

2025/1.DÖNEM                        SINAV TARİHİ: 12 – 13 NİSAN 2025 

SINAVA GİREN BAŞARILI OLAN BAŞARISIZ OLAN BAŞARI ORANI 

138 43 95 % 31,16 

    

2025/2.DÖNEM                        SINAV TARİHİ: 2 - 3 AĞUSTOS 2025 

SINAVA GİREN BAŞARILI OLAN BAŞARISIZ OLAN BAŞARI ORANI 

117 29 88 % 24,78 

  

2025/3.DÖNEM                          SINAV TARİHİ: 15 -16 KASIM 2025 

SINAVA GİREN BAŞARILI OLAN BAŞARISIZ OLAN BAŞARI ORANI 

136 20 116 % 14,70 

    

              STAJA GİRİŞ SINAVI SONUÇLARI 

2025/1.DÖNEM SINAV TARİHİ: 5 NİSAN 2025 

SINAVA GİREN BAŞARILI OLAN BAŞARISIZ OLAN BAŞARI ORANI 

525 36 489 % 6,85 

    

2025/2.DÖNEM SINAV TARİHİ: 26 TEMMUZ 2025 

SINAVA GİREN BAŞARILI OLAN BAŞARISIZ OLAN BAŞARI ORANI 

421 45 376 % 10,68 

    

2025/3.DÖNEM                                         SINAV TARİHİ: 22 KASIM 2025 

SINAVA GİREN BAŞARILI OLAN BAŞARISIZ OLAN BAŞARI ORANI 

473 46 427 % 9,72 
    

ABC SINAVI SONUÇLARI 
C GRUBU STAJ BİTİRME DEĞERLENDİRMESİ 

SINAVA GİREN BAŞARILI OLAN BAŞARISIZ OLAN BAŞARI ORANI 

2025 Yılında Sınav Yapılmadı 
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              YMM SINAVI SONUÇLARI 
  

2025/1.DÖNEM    
3 -12 MAYIS 2025 

2025/2.DÖNEM 
6 -15 EYLÜL 2025 

2025/3.DÖNEM 
13 - 22 ARALIK 2025 

BU DÖNEMDE BAŞARILI 
ADAY 

BULUNMAMAKTADIR 

BU DÖNEMDE BAŞARILI 
ADAY 

BULUNMAMAKTADIR 
AÇIKLANMADI 

 

ÇALIŞMALARIMIZ 

            Yönetim Kurulumuz her dönem stajyer dosyalarını titizlikle incelemiş, staj süresi içerisinde 

ve sınavları sırasında sorunlarına çözüm aramıştır. Stajyerlerimizle zaman zaman bire bir görüşmeler 

yapılarak sorunlarının olup olmadığı hakkında bilgi sahibi olunmuştur. Sorunları varsa Genel 

Merkezimiz, Odamız ve TESMER Yönetim Kurulumuz tarafından bu sıkıntılarına çözümler 

bulunmuştur. Yönetim Kurulumuz stajını başlatmaya hak kazanan adaylarımıza Oda Yönetimi ve 

Stajyer Denetleme Komitesi ile koordineli çalışarak staj süresinde dikkat edilmesi gereken konuları 

anlatmış ve doğabilecek sorunlar için tedbir alınmış ve yapılan stajların Staj Yönetmeliğine uygun 

halde olmasına özen göstermiştir. Yukarıda da bahsettiğimiz gibi stajyerlerimize staj süresi içerisinde 

TEOS hakkında ve e- uzaktan eğitim hakkında bilgiler verilmiş olup en iyi eğitim imkânı sağlanmasına 

özen gösterilmiş, TESMER Genel Merkezi tarafından hazırlanan programlar ve genelgeler 

aktarılmıştır. 

 Konya TESMER Şubemizin 2026 yılına yönelik projeleriyle finansal bilgi, yönetim 

muhasebeciliği, danışmanlık konularında sürekli eğitimler ve yayınlarla meslek mensuplarının bilgi 

birikimini, kariyerini geliştiren, uzmanlaşmasını sağlayan, muhasebe ile ilgili uygulamalara yön veren 

bilimsel ve teknolojik çalışmalar yapan e-uygulamalarında aktif rol alan, dijital muhasebe ve dijital 

denetim yapabilen üyeler yetiştiren akademik bir oda olması hedeflenmektedir. 21.yy değişen eğitim 

trendlerini takip ederek eğitimlerde hedeflere odaklı maksimum fayda sağlamaktır. TESMER 

Şubemizin mesleki eğitimlerin yanında yabancı dil, kişisel gelişim, iletişim, pazarlama, diksiyon, vücut 

dili gibi sosyal alanlarında da gerekli eğitim çalışmalarını yapılması hedeflenmektedir.  

              TESMER Yönetim Kurulu olarak çalışmalarımızda bizlere büyük destek veren başta 

TÜRMOB Yönetim Kurulumuza, TESMER Genel Merkezi Yönetim Kurulumuza Oda yönetimimize, 

diğer oda kurullarımıza ve çalışma komitelerimize, eğitim kadrolarımıza, meslektaşlarımıza, 

stajyerlerimize teşekkür eder, bundan sonraki faaliyetlerimizde mevcut desteklerin artarak devam 

etmesini diler saygılarımızı sunarız. 31.12.2025 

 

 

 

 

 

Strateji Geliştirme Faaliyetleri: 

 
Halil BIÇAKÇI 

Başkan 
 

Hasan ÖLMEZ 
Başkan Yardımcısı 

Alaaddin ÇANKAYA 
Sekreter 

 
 

Mücahit Ahmet KAYA 
Sayman 

Zehra ERGÜN 
Üye 

Özgür ZORO 
Üye 

İsmail TANIK 
Üye 
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Oda kurulları duruma göre strateji geliştirmek için toplantılar ve istişareler yaparak günün 
şartları ve koşullarına uygun stratejiler geliştirirler. Bu stratejiler geliştirilirken konunun 
uzmanlarından lojistik destek sağlanmaktadır. 

 Disiplin İşleri: 

Bu çalışma döneminde de mesleğimizi disiplin altına alacak çalışmalarımız yoğun bir şekilde 
sürmüştür. Odamıza üyelerimizin defter terk formlarıyla yapmış oldukları, ya da yazılı olarak sizlerin 
ve mükelleflerin ilgili kurum ve kuruluşların yapmış olduğu şikâyetler Yönetim kurulumuzca 
incelenerek mesleki denetleme Komitesine, Etik Komitesine ve Haksız Rekabetle Mücadele Kuruluna 
havale edilerek kurul ve komite üyelerince incelenmiş, gerekli görülenler hakkında Yönetim 
Kurulunca gerekli inceleme ve soruşturma yapılmıştır. 

         Yapılan soruşturmalar sonucunda Disiplin Kuruluna verilmesi gereken üyelerimiz hakkında 
disiplin dosyası oluşturularak disiplin kuruluna sevk edilmiş,  uyarılması gereken üyelerimizin dikkati 
çekilmiştir. 

Özellikle haksız rekabetin önlenmesine yönelik çalışmalarımız ve denetimlerimiz, Mesleki 
Denetleme Komitemiz,  Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu Başkanlığı ve İlçe Temsilciliklerimizle 
ortaklaşa yapılan çalışmalarla önlenmesine çalışılmıştır. 
 

Bu çalışmalarımız sonucunda Disiplin Kurulumuza toplam 100 dosya sevk edilmiştir. Bu 
dosyalarla ilgili bilgiler Disiplin Kurulu Raporu’nda mevcuttur. 
 

Yine mevzuatımız gereği Odamız bünyesinde oluşturduğumuz Haksız Rekabetle Mücadele 
Kurulu’na Yönetim Kurulumuz’ ca 7 dosya sevk edilmiştir. Kurul’a sevk edilen dosyalarla ilgili 
bilgiler Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu Raporu’nda mevcuttur. 

 

Yine mevzuatımız gereği odamız bünyesinde oluşturduğumuz Etik Komitesine Yönetim 
Kurulumuz’ ca 5 dosya sevk edilmiştir. Komiteye sevk edilen dosyalarla ilgili sevk edilen dosyalarla 
ilgili bilgiler Etik Komitesi Raporu’nda mevcuttur. 

Kriz Yönetimi: 

Kriz durumlarında etkili bir yönetim, işletmenin kayıp ve kazançları büyüklüğü ile yakından 

ilgilidir. Krizin başarıya dönüştürülmesi yönetimin duruma aktif müdahalesini gerektirir. Krizi çözmek 

hem kriz öncesi durum tahmin etmeye hem de problemlerin çözümü için uygun zamanda harekete 

geçmeye bağlıdır. Kriz yönetimi; olası kriz durumuna karşılık kriz sinyallerini yakalanarak 

değerlendirilmesi ve örgütün kriz durumunu en az kayıpla atlatabilmesi için gerekli önlemlerin 

alınması ve uygulanmasını gerektirir.  

Hizmet Binamız ve İlçe Temsilciliklerimiz hakkında çalışmalarımız: 

Hizmet binamız teknolojinin ve görselliğin mevcut olduğu çağdaş bir hizmet binasıdır. 
Meslektaşlarımıza uzun yıllar hizmet verecek binamızda modern salon ve sınıflarımızda sürekli eğitim 
yapmak suretiyle üyelerimiz ve stajyerlerimize hizmetlerimiz devam edecektir. Ayrıca Ereğli ve 
Akşehir İlçesinde bulunan üyelerimiz için Temsilcilik hizmetlerinde kullanılmak üzere Odamız adına 
alınan bürolarda hizmet verilmektedir. 

MESLEK MÜZEMİZ: 

Ülkemizin ilk muhasebe meslek müzesi, hizmet binamız ile birlikte açılmıştır. Osmanlı’dan 
Cumhuriyet’e muhasebe mesleğini anlatan eski Arapça yazılardan oluşan belgeler, eski mekanik 
hesap makineleri,   el ile ve kesik uçlu kalemle hat sanatının ustalıklarının sergilendiği Amerikan ve 
İtalyan yevmiye defterleri, mürekkep kalem ile yazılan ve pul yapıştırılan faturalar, muhasebe 
mesleğinin, bugünkü geldiği yeri genç nesillere daha iyi göstermektedir. 

Diğer Faaliyetler: 
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TEKNOLOJİ, İLETİŞİM VE İNTERNET ÇALIŞMALARIMIZ: 

Teknolojinin ve yazılımların hızlı bir biçimde gelişmesi Oda olarak bu gelişmelere ayak 
uydurmak, bilgiye en hızlı bir şekilde ulaşmak ve sizleri bilgilendirmek temel hedeflerimizden biri 
olmuştur. 

Bu nedenle alt yapımızı güçlendirerek, yenilenen Web sayfamızla daha çok bilgiye daha kolay 
ulaşım imkânı sağlanmıştır, telekonferans sistemi, eğitim seminerlerinin internetten canlı 
yayınlanması, interaktif tahta gibi teknolojinin tüm imkânlarından en üst düzeyde kullanmaya devam 
edilmektedir. 

MOBİL PLATFORM 

Her alanda olduğu gibi Mobil Platforma geçerek teknoloji alanında da sizlere hizmet etmeye 
devam ediyoruz. Odamız İos ve Android uygulaması ile Odamız ile ilgili her türlü haber, duyuru, 
gerçekleştirilen etkinliklerin canlı yayını, sosyal medya gibi alanlara erişim platformda mümkün 
olacaktır. Bu doğrultuda uygulamalarımıza her geçen zaman yeni özellikler eklenmeye devam 
edilecektir. 

MOBİL UYGULAMA 

Odamızın Mobil Uygulaması yayınlanmıştır. Mobil uygulamayı üyelere mesajla bildirilen 
linklerden telefonlarına indirmeleri gerektiği, Odamız ve mesleğimiz ile ilgili bilgilendirmeleri almak 
için bildirimlere izin verilmesi bildirilmiştir. 

 

ÜYE İŞLEMLERİ MENÜSÜ 

Oda web sitemizde bulunan üye işlemleri bölümü her geçen gün daha işlevsel hale 

gelmektedir. Üye işlemleri menüsünden Üyelerimiz Odamızla ilgili bütün bilgilerini görebilmekte ve 

işlem yapabilmektedir. 

E-POSTA SİSTEMİ 

Bütün üyelerimize Odamızın web uzantısı olan @ksmmmo.org.tr uzantısıyla birlikte e-posta 

adresi tanımlandı. isimsoyisim@ksmmmo.org.tr şeklinde olan e-posta adreslerini üyelerimiz Oda 

web sitemizde bulunan üye işlemleri menüsünden giriş yaparak kullanabilmektedir. Sınırsız alan 

kapasitesine sahip olan e-posta hesapları ile ilgili güncelleme ve geliştirme çalışmaları odamız 

tarafından devam etmektedir. 
 

SMS SİSTEMİ: 

SMS sistemi etkin bir şekilde kullanılarak üyelerimiz her türlü gelişmelerden anında haberdar 
edilmiştir. Üyelerimizi ve meslek mensubu adaylarımızı yakından ilgilendiren ve kısa sürede 
ulaştırılması gereken bilgileri, süratli bir şekilde cep telefonlarına ulaştıran kısa mesaj servisi ile 
hizmet verilmeye devam edilerek yaklaşık üyemizin % 98 i sisteme dahil edilmiştir.  Bu sistemle  
sizleri  yakından  ilgilendiren  bilgiler  en  kısa  zamanda iletilmiş, odamıza bildirilen vefat ve kan 
ihtiyaçları sizlere ulaştırılmıştır. 

E-SERTİFİKA PORTALI 

Düzenlemiş olduğumuz eğitim seminerlerinin destekleyici olması, ayrıca KGK (Kamu Gözetim 
Kurumu) destekleyici eğitim puanı ve TÜRMOB sürekli eğitimlerinde kullanılmak üzere E-Sertifika 
hizmetimizi devam ettirmekteyiz. Seminer girişinde T.C. Kimlik numaranızı sistem üzerine girmenizle 
birlikte seminer sonunda adınıza hazırlanmış olan e-sertifikayı Oda web sitemizde bulunan portaldan 
indirebilirsiniz.  

mailto:isimsoyisim@ksmmmo.org.tr
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WHATSAPP HATTI 

Odamızın dijital dönüşümünü tamamlama adına hızla çalışmalara devam ediyoruz. Bu 
doğrultu da siz değerli Oda Üyelerimize her türlü bilgilendirmeyi ulaştırabilmek için Kısa Mesajın 
(SMS) yanında Odamızın WhatsApp hattını da işleme aldık. Bundan sonraki süreçte Odamızla ve 
Mesleğimizle ilgili gerekli bilgilendirmeleri ve dokümanları WhatsApp üzerinden de sizlere 
ulaştıramaya devam edeceğiz. 

ODA YAYINLARI: 

İNTERNET SAYFAMIZ: 

Odamızın  www.ksmmmo.org.tr  adresimizin alt yapısı daha da güçlendirilerek web sayfası 
daha işlevli ve yararlı hale getirilmiştir. Sayfamızın güncellenmesinin daha sağlıklı yapılabilmesi sizleri 
ve kamuoyunu hızlı ve güvenilir bir biçimde bilgilendirilmesi için gerekli çalışmalar Odamız tarafından 
yapılarak tüm güncel mevzuat konusundaki gelişmeleri sizlere anında ve zamanında aktarmaya 
çalıştık. 

Meslektaşlarımızı yakından ilgilendiren linkler ve programlara sayfamızda yer vermeye çalıştık. 
Bu sayede üyelerimizin sürekli yayınları takip etme zahmetinden ve maddi külfetinden kurtarmayı 
amaçladık Günlük olarak güncellenen web sayfamız üyelerimize ve ilgilenenlere hizmet vermektedir.  
Web sayfamız devamlı olarak diğer meslek Odalarımız tarafından da takip edilmekte ve olumlu 
eleştiriler almaktadır. Web sayfamız günlük en az 2000–2500 kişi tarafından ziyaret edilmektedir. 

EĞİTİM BİRİMLERİ: 

Odamızda Eğitim birimi denince ilk akla gelen TESMER eğitim birimi meslektaşlarımıza yönelik 
güncel konular, dönem sonu işlemleri, tebliğler, ilgili genelgeler vb. gibi konularda meslektaşlarımızı, 
konusunda uzman eğitmenlerimiz, TÜRMOB ve TESMER genel merkezi eğitmenleri, Selçuk 
Üniversitesi ve Karatay Üniversitesi hocalarımızdan ve eğitimci meslektaşlarımızdan faydalanarak 
meslektaşlarımız bilgilendirilmektedir. Ayrıca mesleğimizdeki yenilikler meslektaşımıza yönelik 
duyurular odamızın web sayfasında yayınlanmaktadır. Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası eğitim desteğini mesleğimizin geleceği olan stajyerlerimize yönelik olarak eğitim faaliyetlerini 
yılın tamamına yayarak verilmektedir. Odamız eğitim konusunda günün koşullarına uygun olarak 
yenilikleri sürekli meslektaşlarımız ile paylaşmaktadır. 

MESLEKİ ETKİNLİKLER: 

Panel/Kongre/Sempozyumlar: 

Oda olarak İlimizde ve diğer illerde düzenlenmiş olan panel, kongre ve sempozyumlara 
katıldık. Kamuoyunu yakından ilgilendiren olaylarda ve konularda Odamızın görüş ve düşünceleri ile 
önerilerini görsel ve yazılı basın yoluyla dile getirdik.  

1 -7 Mart Dünya Muhasebe Haftası 

Odamız tarafından 2025 yılı 1 -7 Mart Muhasebeciler günü-haftası kutlamaları her yıl olduğu 
gibi bu yıl da yoğun ve daha renkli geçmiştir. Yaptığımız Basın toplantısı ile tüm kamuoyu nezdinde 
meslektaşlarımızın gününü kutladık. İlimizdeki Ticaret Meslek liseleri ve üniversitelerin mesleğimiz 
ile ilgili bölümlerinde Yönetim, Denetleme, Disiplin Kurulu üyeleri ve Eğitim Komitesi üyeleri 
tarafından “meslek mevzuatı” ile ilgili bilgilendirme seminerleri verilmiştir. 

Mesleki Sorunlar Toplantıları: 

Kurullarımız ile Mevzuat ve Mesleki Sorunlar Komitemiz mesleğimizi ve meslektaşlarımızı 
ilgilendiren sorunlara çözüm üretmek, bilgilendirmek amacıyla sık sık toplantı düzenlemekte ve ilgili 
kurum ve kuruluşlar nezdinde görüşmeler yaparak sorunların aşılmasına gayret göstermektedirler. 

http://www.ksmmmo.org.tr/
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Büro Ziyaretleri: 

Yönetim Kurulumuz Sosyal Etkinlikler Komitesi ile birlikte yeni büro açan üyelerimiz ve adres 
değişikliği yapan üyelerimiz ziyaret edilerek bu mutlu günlerinde yanlarında olduğumuz 
hissettirilmektedir. 
 

TOPLUMSAL ETKİNLİKLER: 

1- 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü için Odamızın Web sitesinde ve sosyal medya 
hesaplarımızda mesaj yayınlanmaktadır. 

2- 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI: 

 30 Ağustos Zafer Bayramında üyelerimize kutlama mesajı gönderilmekte ve Odamızın web 

sitesi ile sosyal medyamızda kutlama mesajı yayınlanmaktadır. 

 

3- 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI: 
 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 102. yıl dönümünde Vali İbrahim AKIN tarafından Valilik 

Makamı (Valilik Ek Binası YİKOB) ’nda düzenlenen kabul törenine ve Cumhuriyet Bayramı’nın 102. 

Yıl dönümü kutlama programına Oda Başkanımız Halil BIÇAKÇI katılarak Odamız Temsil Edilmiştir. 

Ayrıca üyelerimize kutlama mesajı gönderilmekte ve Odamızın web sitesi ile sosyal medya 

hesaplarımızda kutlama mesajı yayınlanmaktadır. 

4- 10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA GÜNÜ 

10 Kasım 2025 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu, bağımsızlığımızın mimarı Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete irtihalinin 87. yılında üyelerimize 10 Kasım mesajı gönderilmekte 

ve yine Odamızın web sitesi ile sosyal medya hesaplarımızda 10 Kasım mesajı yayınlanmaktadır. 
 

5- 24 KASIM ÖĞRETMENLERGÜNÜ: 

24 Kasım Öğretmenler Günü için Odamızın Web sitesinde ve sosyal medya hesaplarımızda 
kutlama mesajı yayınlanmaktadır. 
 

6- ENGELLİLER GÜNÜ: 

03 Aralık 2025 Engelliler Günü için Odamızın Web sitesinde ve sosyal medya hesaplarımızda 
mesaj yayınlanmış ve derneği ziyaret edilmiştir. 

BU ÇALIŞMA DÖNEMİMİZDE; 
 

Yaptığımız çalışmalar esnasında bilmeyerek sizlere karşı kırıcı davranışlarımız olduysa engin 
hoşgörünüze sığınıyoruz. 

Yapmış olduğumuz çalışmalarda bizlere yardımcı olan, yol gösteren Denetleme Kurulu’ muza,  
Disiplin Kurulu’muza, TESMER Yönetim Kurulu’muza, Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu’muza, Etik 
Kurulu’muza, Danışma Meclisimize, Komitelerimize, İlçe Temsilciliklerimize ve sizlere teşekkür ederiz. 
31.12.2025 

 
 

 

 

 



KONYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

2025 YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

 

 

 

Halil BIÇAKÇI 

Oda Başkanı 

 

 

 

  

Mehmet Akif YILDIRIM Hüseyin SEZEN Yakup ATİK 

Başkan Yardımcısı Oda Sekreteri Sayman 

 

 

 

  

ALİ Fahri ARAS Abdulkadir ÇETİN İbrahim PAPARACI 

Yönetim Kurulu Üyesi Yönetim Kurulu Üyesi Yönetim Kurulu Üyesi 


